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

LIBERTÓW − 450m2, 9a, 1999r, stan sur. otwarty, zada−
szony, 320.000zł, of.149/321

LIBERTÓW − rezydencja 400m2, działka 44a, luksuso−
wo wykończony, salon 45m2, 5 sypialni, 2 łazienki,
2 garaże, cena: 400000$, of.111/96

LUBOMIERZ − 211m2, działka 10a, media, podpiwnicz.
drewniany, 258000zł, of.151/958

MAKÓW PODHALAŃSKI − piękna stylowa willa przed−
wojenna o pow.245 m2, 24,2 ara działki, 260.000 zł,
of.155/193

MICHAŁOWICE − 200m2, 14a dz., media, do małego
wykończenia, 250000zł, 151/858

MICHAŁOWICE – 220m2, działka 9,3a, salon, 5 pokoi,
2 łazienki, do wykończenia łazienki, podłogi na pię−
trze, do wykorzystania ulga, 460.000zł, of.111/629

MNIKÓW − 130m2, dz.37a bud., wolno stojący,
198.000zł, of.130/1738

NARAMA − 170m2, 11a dz., nowy, garaż, do wykoń−
czenia − 165.000zł, of.151/904

OŚWIĘCIM − 200m2, 8,5a, do zamieszkania, ogród,
garaż, dodatkowo dom 70m2, 180.000zł, of.149/1116

PAŁECZNICA − gospodarstwo rolne, dom 100m2, te−
lefon, działka 2 ha 90a, budynki gospodarcze, 80.000
PLN, of.158/487

POLANKA HALLERA − wolno stojący 220m2, działka
12a, do remontu, 260.000 PLN, of.158/742

POSKWITÓW − 170m2, dz.6a, do zamieszkania,
2−letni, 210.000zł, of.130/1183

RABKA, dom ok. 100 m2 + część na działalność, przy
głównej ulicy, 4,2 ara działki, do remontu, 150.000 zł,
of.155/294

ROŻNÓW − domek murowany, letniskowy, ok. 50m2,
nad jeziorem, działka 9a, 60.000zł, of.111/655

RUDAWA − 160m2, dz.19a, wolno stojący, do zamiesz−
kania, 160.000zł, of.130/1938

SMONIOWICE − 80 m2, 40 a, do zam., murowany,
ogrodz., zagosp., media, 125000zł, 151/718

SZCZYRK − 220 m2, dz. 11,28 a, 2− poziom. living−room,
3 sypialnie, 2 pok., balkony, 300.000 DEM, of.150/680

ŚLEDZIEJOWICE − 380m2, 15a, 1991r, do zamieszka−
nia, nadaje się na działalność, 400.000zł, of.149/1117

ŚWIŃCZÓW − dom parterowy,drewniano − murowa−
ny, 63m2, do remontu, działka 23,9a, 65.000 PLN,
of.158/593

TARGOWISKO − dom wolnostojący o pow.240m,
działka 60a, 5 pokoi, 2 łazienki, garaż, flizy, parkiety
+ budynek gospodarczy o pow. 105m2, 299.000zł,
of.111/597

TENCZYNEK − 170m2, działk 13a, media, ładna dział−
ka, 188000zł, of.151/961

WĘGRZCE − 300m2, dz.13a, stan surowy, 340.000zł,
of.130/1318

WIELICZKA − 260m2, 12a, jednorodzinny, do zamiesz−
kania, 249.000zł, of.130/1895

WIELICZKA − motel − 367 m2, nowy, 3 kond., wyposa−
żony, dz.9 a, 1.300.000zł, of.150/629

WIELICZKA − ul.Urocza, dom w zabudowie bliźnia−
czej o pow.150 m2, dz. 4,5 ara, 250.000 zł, of.155/231

WINIARY − domek letniskowy, 50 m2, działka 4a,
97.000zł, of.111/688

WŁOSAŃ GM.MOGILANY − 180m2, działka 6,6a, stan
surowy zamknięty, 200.000 PLN, of.158/689

WYŹRAŁ − wolno stojący 175m2, działka 12a, stan
surowy otwarty, media w budynku, 217.000 PLN,
of.158/699

ZABIERZÓW − 170 m2, do zamieszkania, działka 7a z
możliwością powiększenia, 300.000zł, of.117/2148

ZABIERZÓW − 220m2, 14a dz., media, ładna aranża−
cja wnętrz, 390000zł, of.151/832

ZAKOPANE − 120 m2, blisko Krupówek, 6 pok., dz. 2,5a,
330.000zł, of.150/626

ZAKOPANE − pensjonat, 750m2, 20a, 550.000USD,
of.149/1023

ZAKOPANE − Witów, 240 m2, 7 pokoi, media, dz. 8 a,
290.000zł, of.150/651

KAMIENICE SPRZEDAŻ
PODGÓRZE − Czarnieckiego, oficyna składająca się
z 3 wydzielonych mieszkań, 138.000zł, of.155/348

STARE MIASTO − 1800 m2, cała wolna, plany przebu−
dowy i rozbudowy, idealna na hotel, 1,8 mln USD,
of.155/349

ZYBLIKIEWICZA − 1050m2+ strych do adaptacji
360m2, wolne 5 mieszkań − 328m2, 3 kond., działka
5a, 700.000$, of.111/600

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
BOCZÓW, GM.BOCHNIA − 8a, rozpoczęta budowa,
widokowa, 45.000zł, 149/1021

BRZEZIE − 14,6 a, bud−rolna, media, 5.000zł/a,
of.150/643

BRZOSKWINIA − 35a, działka rolna, media ok. 50 m2,
25.000zł, of.111/690

BUKÓW − 8,4a, media, pozwol. na bud., 47.000zł,
of.150/610

CZERNICHÓW − 62a, działka rolno − budowlana,
130.000zł, of.111/683

CZORSZTYN, 9 arów, idealne na pensjonat,
27.000 USD, of.155/344

CZYŻYNY − 6.50a, budowlana, pod M−3, media
w drodze, 210000zł, of.151/962

DOBREGO PASTERZA, 21 arów, przeznaczenie M3 dla
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
wymianie, 65.000 zł, of.12155/395

OS. 2 PUŁKU LOTNICZEGO − 38m2, parter, po kapital−
nym remoncie, balkon, ogródek, 85.000 PLN,
of. 158/750

OS. ŁOKIETKA − UL. FIOŁKOWA − 42m2, superkomfor−
towo wykończone i urządzone, Ip, taras, 155.000zł,
of. 111/695

OS.DYWIZJONU 303 − 37 m2, 6/10, bardzo ustawne,
85.000 zł, of.150/685

OS.DYWIZJONU 303 − 38m2, II/Xp, telefon, 82.000 PLN,
of.158/719

OS.JAGIELLOŃSKIE − 24m2, IVp ost., standard, 55.000
PLN, of.158/741

OS.KALINOWE − 21m2, Xp ost, 58.000 PLN, of.158/731

OS.KALINOWE − 25m2, telefon, VIII/Xp, telefon, 53.000
PLN, of.158/750

OS.SZKOLNE − 29m2, parter w Vp, hipotek, telefon,
60.000 PLN, of.158/749

OS.TYSIĄCLECIA − 20m2, IV/IV, spół. własn., parkiety,
flizy, tel., 55.000zł, of.111/664

OS.ZIELONE WZGÓRZE − 43 m2, 2/6, 124.000zł, of.150/
628

PODEDWORZE − 35 m2 − mieszkanie 1− pokojowe
65.000 zł, of.155/222

RUCZAJ − 30 m2, nowe, superkomfortowe, 1 pok., w
pełni wyposażone, z balkonem, 125.000 zł,
of.117/2181.

SIEMASZKI − 23 m2, I/IV, parkiety, po remoncie, 73000
zł, 151/794

SPÓŁDZIELCÓW − 24,5m2, 7/10, korzystny rozkład,
telefon, 62.000zł, of.149/1047

UGOREK − 23 m2, IV/IV, standard, do odnowienia,
62000 zł, 151/695

UL.FRIEDLEINA − 40m2, Ip w kamienicy, po kapital−
nym remoncie, telefon, 112.000 PLN, of.158/513

UL.JERZMANOWSKIEGO − 25,7m2, I/IVp, telefon, stan−
dard, 62.000 PLN, of.158/720

UL.LILLI WENEDY − 32,2m2, 0/Xp, standard, balkon,
59.200 PLN, of.158/736

UL.SOŁTYKA − gars.18m2, I/IVp, udział, do remontu,
loggia, 63.000 PLN, of.158/737

WROCŁAWSKA − 43m2, 3/4, loggia, parkiet, telefon,
125.000zł, of.149/1085

ZUBRZYCKIEGO − 36m2, V/X, balkon, telefon, flizy,
74.000zł, of.130/2004

ŻYWIECKA − 31 m2, 0/II, po rem., flizy, terakota, par−
kiety, nowe okna, 82000 zł, 151/692

2 POKOJOWE
AL.POKOJU − 37 m2, IV/IV, po remoncie, kuch.,
umebl., AGD, 100.000zł, 151/825

BIAŁOPRĄDNICKA − 56 m2, 1/2, nowe, komfort,
163.000, of.150/657

BOBROWSKIEGO − 51m2, IV/X, loggia, telefon, par−
kiet, 125.000zł, of.130/2070

BOH.WRZEŚNIA − 54m2, I/VI, loggia, flizy, terakota,
parkiety − 124000zł, of.151/812

BOHATERÓW WRZEŚNIA − 45m2, 0/7, nowy blok, par−
kiet, telefon, 105.000zł, of.149/5

BORSUCZA − 39m2, 7/10, jasna kuchnia, parkiety,
87.000zł, of.149/1132

BROŻKA − 41m kw, 0/XIp., standard, loggia, telefon,
100.000zł, of.117/2072

DĘBNIKI − 68 m2, II/IV, loggia, stan surowy, miejsce
parkingowe, 260.000 zł, of.111/686

FILARECKA − nowe poddasze po adaptacji 43m2,
panele, bez białego montazu. of.117/2156.

FREDLEINA − 77m2, I/III, balkon, telefon, parkiet, flizy,
225.000zł, of.130/2050

GRENADIERÓW − 49 m2, 2/4, 200.000zł., of.150/639

GROTA − ROWECKIEGO − 35m2, III/IV, jasna kuchnia,
loggia, telefon, wł. spółdz., 85.000zł, of.130/1395
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HEILA − 47m2, II/IV,po remoncie,balkon, telefon −
103000zł, of.151/922

KAZIMIERZ − 50m2, 0/IV, oficyna,, udział w kamienicy
55.000 zł, of.111/700

KROWODERSKICH ZUCHÓW− VIII/X, 30m2, 2p, ćk, tel.
balkon, 75.000 zł, of.155/391

KUŹNICA KOŁŁĄTAJOWSKA − 48, 5m2, 0p/II, nowe,
do wejścia, 139000zł, of.151/948

ŁUŻYCKA − 46,2m2, 7/10, pcv, loggia, 88.000zł,
of.149/1126

MAZOWIECKA − 541 m2, 8/9, tel, balkon, 148.000zł,
of.150/647

MEISSNERA − 40m2, II/VIII, telefon, flizy (garaż −
28 tys.zł), 90.000zł, of.130/1916

MIŁKOWSKIEGO − 55m2, 0/4, parkiet, balkon, 130.000zł,
of.149/1040

MŁYŃSKA BOCZNA − 0/IV, parkiety, flizy, blok ocie−
plony, 98000zł, 151/869

NA SZANIEC − 37m2, 0/IV, flizy, terakota, balkon,
po remoncie, 105000zł, 151/855

NAD POTOKIEM − 47m2, 3/3, flizy, terakota, telefon,
ładny widok, cicho, 110.000zł, of.149/512

OK. RONDA MOGILSKIEGO − 40m2, NOWE, 0/IIIp, z
tel., wykończone pod klucz, parkiety, flizy, 163200zł,
of.117/998

OKÓLNA − 45m2, 0/4, telefon, loggia, 99.000zł,
of.149/323

Os. DYWIZJONU 303 − 50 m2, 4/8, parkiety, tel. 118.000,
of.150/675

OS. NA LOTNISKU − 46m2, I/IV spół., własn., tel., flizy,
wykładziny, 100.000zł, of.111/568

Os. WANDY − 45 m2, 1/3, 120.000 zł, of.150/654

OS.DYWIZJONU 303 − 53 m2, 2/4, loggia, po remon−
cie, 120.000zł, of.150/698

OS.KALINOWE, X/X, 37m2, 2p. ćk, tel, 80.000 zł,
of.155/392

OS.OGRODOWE − 48m2, I/IIIp, tel., ładne i po remon−
cie, 105.000zł, of.117/2159

OS.PIASTÓW − 42,5m2, 2 pok.+j.k., X/XI, częściowo
umeblowane, 87000zł, of.117/1835

OS.UROCZE − 47m2, I/III, balkon, telefon, parkiet,
flizy, wł. hipot., 88.000zł, of.130/1913

OS.WILLOWE − 47m2, 1/2, loggia, po remoncie,
106.000zł, of.619

PILOTÓW − 45,5m2, 0/X, możliwość zrobienia 3 pokoi,
nowe okna, po remoncie, kuchnia połączona z ja−
dalnią, 125.000zł, of.111/680

RÓŻYCKIEGO − 45m2, X/Xp, tel., cz. po remoncie,
109.000zł, of.117/2152

RYNEK PODGÓRSKI − 60m2, I/II, balkon, telefon, par−
kiet, flizy, 125.000zł, of.130/1732

SIEWNA − II/IV, 52 m2, odnowione, balkon, telefon,
flizy, 115.000 zł, of.155/413

SŁOMIANA − 40 m2 − IX/X, standard, telefon, balkon,
hipoteka, 140000 zł,

STAROWIŚLNA, I/IV, 77 m2, 2 pok., j.k., do remontu,
parkiet, 198.000zł, of.155/370

TEATRALNE − 26m2, 3/3, parkiet, nowe flizy, 63.000zł,
of.149/1062

UL. RAKOWICKA − 45m2, IV/IVp, loggia, własność hi−
poteczna, 150.000 PLN, of.158/638

UL.BIEŻANOWSKA − 40m2, IX/Xp, telefon, loggia,
78.000 PLN, of.158/732

UL.CENTRALNA − 42m2, XIp ost., standard, loggia,
88.000 PLN, of.158/453

UL.GRZEGÓRZECKA − 36,5m2, II/IVp, jasna kuchnia,
balkon, 119.000 PLN, of.158/630

UL.PODEDWORZE − 45m2, IX/Xp, telefon, loggia,
90.000 PLN, of.158/679

UL.RYDLA − 52m2, parter, balkon, wysoki standard
wykończenia, 185.000 PLN, of.158/596

WEISSA − 37,4m kw., II/IVp, łazienka po remoncie,w
kuchni meble na miarę, założona KW, 90000zł,
of.117/2154

WIŚLISKO − 68m2, III/III, komfortowe, parkiety, flizy,
272000zł, of.151/956

WITOSA, IV/X, 47 m2, 2 pok., j.k., tel., 100.000zł,
of.155/369
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WYSŁOUCHÓW − 48m2, I/X, balkon, telefon, flizy,
93.000zł, of.130/1901

ZACHODNIA − 48m2, 1/5, z 1997 r., kuchnia umeblo−
wana, panele, flizy, duży balkon, 130.000zł,
of.149/888

3 POKOJOWE
AZORY UL.JAREMY − 49m2, Xp ost., balkon,
110.000 PLN, of.158/717

BOCHEŃSKA − 50m2, I/IV, balkon, parkiety, flizy, tel.,
spół. własn., 155.000zł., of.111/648

CEGIELNIANA − 67m2, X/XI, loggia, telefon, parkiet,
flizy, k − meble, 150.000zł, of.130/2046

CHOPINA − VI/X, 57 m2, parkiet, loggia zabudowa−
na, w cenie garaż, 250.000zł, of.155/404

DĄBIE − WIDOK, 46 m2, IX/X, 3 pok. z ciemną kuch−
nią, tel., sp. wł., 95.000zł, of.155/229

DOBREGO PASTERZA − 62 m2, II/IV, balkon, telefon,
hipoteka, komfortowe, obiekt monitorowany,
215.000zł, of.111/699

GNIEŹNIEŃSKA − 45m2, VII/X, telefon, parkiet, flizy,
93.000zł, of.130/2018

GRZEGÓRZKI, II/III, 65 m2, loggia, telefon, parkiet,
widok na zieleń, 163.000zł, of.155/376

GURGACZA − 65m2, II/III, loggia, parkiety, 163000zł,
of.155/376

HELENY − 70m2, III/IV, spół. własn., tel., parkiety, flizy,
loggia, 175.000zł, of.111/615

KOBIERZYŃSKA, IV/X, 63 m2, tel, loggia, łaziena, WC
osobno, 138.000 zł, of.155/394

KONRADA WALLENRODA − 68 m2, 7/10, tel. balkon,
99.000zł, of.150/701

ŁUŻYCKA − 56 m2 − I/X, standard, po remoncie, szafy
wnękowe, zabudow. balkon, 114000 zł

MEISNERA − 60m2, VIII/X, loggia, tel., spół. własn.,
wykładziny dywanowe, flizy, 170.000zł., of.111/643

OS. CENTRUM B − 60m2, 2/5, parkiet, telefon, 90.000zł,
of.149/898

OS.CENTRUM B − 60m2, 2/5, parkiet, winda, 90.000zł,
of.149/898

OS.CENTRUM E − 63 m2, 1/4, komfortowe, tel, balkon,
meble, 180.000 zł, of.150/700

OS.DYWIZJONU 303 − 64 m2, 2/4, 2 balkony, tel.,
mozaika, parkiet, 165.000zł, of.150/618

OS.KOLOROWE − 74m2, 3/4, po remoncie, komforto−
we, parkiety, flizy, nowe okna, 165.000zł, of.150/583

OS.OFICERSKIE − 100m2, 3 pokoje po generalnym
remoncie, nowa stolarka, meble kuchenne na wy−
miar, w cenie piwnice, część strychu, ogród.
420.000 zł. Of.117/2131

OS.SZKOLNE − 64m2, 2/3, parkiet, osobno wc,
120.000zł, of.149/889

OŚWIECENIA − 75 m2, II/X, liczniki, 2 balkony, flizy, in−
ternet, 160.000 zł, 151/757

PACHOŃSKIEGO − 59,5m2, VI/X, balkon, flizy,
130.000zł, of.130/1375

PŁASZOWSKA − 55m2, I/IV, balkon, telefon, flizy,
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
zienka, kominek, stajnia na 4 konie, stodoła, bar−
dzo pięknie położony, znakomity na rekreację
czynną − 420.000zł, of.2699

KROWODRZA − KRÓLOWEJ JADWIGI − działka 5,5ar,
powierzchnia całkowita 300m2, trzykondygnacyj−
ny wolnostojący, ładna architektura, 5pokoi, 3 ła−
zienki, kuchnia − 215.000USD, of.1940

DOBCZYCE − SKRZYNKA DOLNA − 40 ar, powierzch−
nia całkowita 170m2, do zamieszkania, 5 pokoi,
dwie łazienki, kryty dachówką, − 270.000 zł, of.2185

GIEBUŁTÓW − 19ar, pow. całkowita 220m2, 4 poko−
je, kuchnia, dwie łazienki, dom wybudowany so−
lidnie w latach 80 − tych − 375.000zł, of.1218

PODGÓRZE − KLINY − KADŁUBKA − pow. całkowita
220m2, działka 7 arów, trzykondygnacyjny, 6 po−
koi, kuchnia, dwie łazienki, garaż na dwa auta,
flizy, parkiety, dodatkowo na działce niewielki bu−
dynek użytkowy − 495.000zł, of.1628

PODGÓRZE − HUCULSKA − 5,6ar, pow. całkowita
120m2, kuchnia z jadalnią,, 3 sypialnie, 2 łazienki,
garderoba − 299.000zł, of.2661

KROWODRZA − WOLA JUSTOWSKA − 250m2, działka
5,7ar, nowy dom dwukondygnacyjny, pięć pokoi
w tym salon 40m, dwie łazienki, nie podpiwniczo−
ny, garaż wnętrze do wykończenia bez białego
montażu, kafelek, parkietu − 229.000 USD, of.1616

KROWODRZA − ŻMUJDZKA − działka 8,71a, pow.
całkowita 200m2, dwurodzinny, nadaje się rów−
nież na siedzibę firmy − 180.000 USD, of.1057

LANCKORONA − 20ar, willa 200m. do częściowe−
go remontu, bardzo pięknie położona i zapro−
jektowana, ładny zagospodarowany ogród,
sześć pokoi, kuchnia, dwie łazienki, tarasy wido−
kowe − 350.000zł, of.2681

PODGÓRZE − ALEKSANDRY − działka 4a, szeregów−
ka skrajna o pow. 130m2, trzyletnia, salon, 3 sy−
pialnie, kuchnia, dwie łazienki, garaż, bardzo ład−
ne wykończenie wnętrza −122.000 USD, of.2667

PODGÓRZE − FAUSTYNY SIOSTRY − działka 17,5 ar, 6
letni, wolnostojący, pow. użytkowa 220m, ładnie
zagospodarowany ogród − 250.000 USD, of.2468

KROWODRZA − KRÓLOWEJ JADWIGI − działka 5,8
ar, pow. całkowita 160m2, połowa bliźniaka, 6
pokoi, kuchnia, dwie łazienki − 200.000 USD,
of.1909

PODGÓRZE − BIEŻANÓW − Bogucicka − działka
15arów, 450m, dwukondygnacyjny, możliwość
adaptacji poddasza, 5 pokoi kuchnia, dwie ła−
zienki − 800.000 zł, of.1606

PODGÓRZE − BIEŻANÓW − RAKUŚ − działka 13
arów, 5 pokoi, kuchnia, hol, łazienka, 3 pomiesz−
czenia gospodarcze, budynek gospodarczy
150m2 − 180.000USD, of.1735

PODGÓRZE − PRONASZKÓW − działka 3,9ar,
280m2, nowy, 6 pokoi, kuchnia, dwie łazienki,
garaż, taras − 430.000zł (do wykończenia) of.2303

KROWODDRZA − HAMERNIA − Działka 10ar, 350m2,
stan surowy zamknięty, salon 5m, jadalnia 40m,
gabinet, piętro 4 sypialnie, 2 łazienki − 650.000zł,
of.2647

KROWODRZA − WYRWY FURGALSKIEGO − działka
6,5ar, 300m2, 6 pokoi, dwie kuchnie, 2 łazienki,
na − 200.000USD, of.2193 lub wynajem 1.500 USD

ZOFIPOLE − działka 3ar, 166m, 5 pokoi, kuchnia, 2
łazienki, nowy, c.o. gazowe − 325.000, of.2618

PODGÓRZE − KLINY − działka 1ar, 220m2, dwukon−
dygnacyjny, parter: lokal biurowo − handlowy,
góra: lokal mieszkalny dwupoziomowy składają−
cy się z dwóch sypialni, kuchni, garderoby, ła−
zienki i salonu, ogrzewanie indywidualne, dwu−
letni − 550.000zł wynajem: 7.000zł, of.2099

STANISŁAWICE − działka 30ar ogrodzona, po−
wierzchnia całkowita 227m2, dwuletni, dwu−
kondygnacyjny, bardzo ładnie położony, kuch−
nia, jadalnia, salon, trzy sypialnie, dwie łazienki,
pomieszczenie gospodarcze − 420.000zł, of.2095

KONARY − działka 16ar, 190m2, trzykondygnacyj−
ny, 4 pokoje, kuchnia, dwie łazienki, garaż, ogród
ładnie zagospodarowany, 5 letni − 105.000USD,
of.2621

MIESZKANIA DO WYNAJMU
42m − GAŁCZYŃSKIEGO − 800 zł(nowe), 25m −
ŁOBZOWSKA − 650zł 43m − KRÓLOWEJ JADWIGI −
400 USD, 100m − BISKUPIA − 1.000USD, 82m − GŁO−
WACKIEGO − 2000 zł, 65m −LUBELSKA − 1200 zł,
46m− STRZELCÓW − 650 zł, 68m− CELNA − 950 zł,,
68m − AUGUSTYNKA WICHURY − 1.200 zł, 116m −
GRODZKA (apartament) − 1.740 USD, 70m − STA−
ROWIŚLNA − 900zł, 76m − DUNIN WĄSOWICZA −
1.500 zł, 83m − MONIUSZKI − 700 USD, 84m − SKA−
WIŃSKA − 800 USD, 47m − TYSIĄCLECIA − 700 zł,
66m − BANDURSKIEGO − 1100 zł, 41m − BIAŁOPRĄD−
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
Ul.Traugutta − 3 pok. − 83 m2 − umeblowane − 1500 zł/mies.
Ul.Starowiślna − 3 pok. − 82 m2 − Wys. standard. umeblowana i wy−
posażona kuchnia i łazienka − 600 USD/mies.
Ul.Ariańska − 3 pok. − 70 m2 − Stylowo umeblowane − 2000 zł/mies.
Ul.Mały Płaszów − 4 pok. − 81 m2 − Umeblowana kuchnia
− 1000 zł/mies.

Libertów
Pow. 170 m2 + 100 m2

strychu do adaptacji, do
wykończenia w zakresie

podłóg i białego montażu,
działka 10 a, cena 470.000 zł

Kryspinów
Nowy, wolno stojący, do

niewielkiego wykończenia,
238m2, 6 pokoi, garaż,

działka17a, Cena 95.000 USD

Wola Justowska
Wolno stojący, 250m2,
6 pokoi, kuchnia, 3 łaz.

2 garaże, taras, atrakcyjna
lokalizacja, działka 8,3 a,

180.000 USD

Mieszkania wynajem

Wola Duchacka
Nowa, stylowa willa, pow. całk.

360 m2, 7 pok., kuchnia,
2 łaz., 3 wc, garaż na

2 sam., dz. 14a, całość podpiw−
niczona, wysoki standard wyk..

Cena 250.000 USD
Wola Justowska

130 m2, 4 pokoje, 2 kuchnie,
2 łaz., częsciowo

po remoncie,
działka 3,5 a,
120.000 USD

Zwierzyniec
Nowy, wolno stojący, 230 m2,
do wykończenia w zakresie
podłóg i białego montażu,

działka 6a, 210.000 USD

Zwierzyniec−Błonia
Wolno stojący, nowy, wykoń−

czony, 200 m2, 5 pokoi,
kuchnia, 2 łazienki, garaż na
2 samochody, działka 5,5 a,

249.000 USD

Widok−Zarzecze
Nowy, wolno stojący, pow.

całkowita 300 m2,działka 6,5a,
doskonały na działalność

i mieszkanie.
Cena 185.000 USD

Widok−Zarzecze
Szeregówka, 200 m2,

4 pokoje, kuchnia, garaż,
piwnice, działka 3,5a,

460.000 zł

Krowodrza−Azory
Zabudowa szeregowa,

pow. 220 m2,
działka 1,41 a.

Do wykończenia w zakresie
podłóg i białego montażu.

Cena 380.000 zł

Marszowiec
Wolno stojący, 280 m2, do

wykończenia w zakresie c.o.,
podłóg i białego montażu,

działka 6,7 a, cena 95.000 USD

Gm. Zabierzów
Wolno stojący, 300 m2, stan
surowy zamknięty, 6 pokoi,

garaż na 2 sam. działka 33 a,
cena: 89.000 USD

Os. Srebrne Orły
Parter domu dwurodzinnego,

wykończony, 6 pokoi,
2 łazienki, 270m2, + garaż na
2 samochody, działka 11a,

Cena 460.000 zł
Wola Duchacka

Polowa bliźniaka, pow
całkowita. 42 m2, 2 pokoje,

kuchnia, łazienka,
działka 2,5 a.

Cena 119.000 zł
Olszanica

jedno lub dwurodzinny,
stan surowy zamknięty,
częściowo wykończony,

pow. 250 m2, działka 10a.
Cena: 360.000 zł

Piaski
pow. całkowita 250 m2,

działka 7,5a, pięknie zago−
spodarowana.
Cena 400.000 zł

Płaszów
Pow. całk. 255 m2, salon,

kuchnia, jadalnia, 4 sypialnie,
strych do adaptacji, piwnica,
całość po remoncie. Dz. 3a.

Cena 345.000 zł
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DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
100.000 zł, OLSZANICA, 7,83 a, woda, prąd, gaz 90 m
105.000 zł, BIELANY, 6,79 a, woda, prąd, kan., WZiZT
150.000 zł, ŁĘG, 27 a, prąd, gaz; woda obok, pozwolenie
155.000 zł, BRONOWICE WLK., 8,11 a, prąd; gaz 100 m
156.000 zł, WOLA JUSTOWSKA/ZARZECZE, 7,59 a
300.000 zł, PRZEGORZAŁY, 14,4 a, media wszystkie
325.000 zł, OLSZANICA, 21 a, woda, prąd, gaz obok
667.000 zł, BRONOWICE MAŁE, 29 a, uzbrojona
13.000 zł/a, OLSZANICA, 46,38 a, możliwość podziału
16.000 zł/a, BRONOWICE WLK., od 6 a do 7,23 a
19.000 zł/a, BRONOWICE MAŁE, 28 a, uzbrojona
44.000 zł, BIEŻANÓW, 5,17 a, rozpoczęta budowa
50.000 zł, PŁASZÓW, 4,6 a, media w zasięgu
52.000 zł, SWOSZOWICE, 5,4 a, media 65 m., O K A Z J A !!
53.000 zł, SIDZINA, 8,3 a, prąd; woda, gaz, tel. 15 m.
59.000 zł, OPATKOWICE, 7,12 a, uzbrojona, WZiZT
60.000 zł, KURDWANÓW, 5,3 a, woda, prąd; gaz 40 m
60.000 zł, SWOSZOWICE, 6 a, media 45 m., O K A Z J A !!
63.000 zł, SIDZINA, 11 a, prąd, woda, gaz, pozwolenie
65.000 zł, RŻĄKA, 16 a, woda; prąd, gaz 30 m.
69.000 zł, SWOSZOWICE, 7,36 a, woda, prąd, gaz, kan.
75.000 zł, WRÓBLOWICE, 10 a, media ok. 30 m.
97.000 zł, KLINY, 6,9 a, woda, prąd, gaz ok. 10 m
98.000 zł, RAJSKO, 14 a, woda, prąd, gaz, bud-rol.
103.000 zł, KURDWANÓW, 14 a, woda, prąd, gaz
103.000 zł, WRÓBLOWICE, 11,5 a, woda, prąd, gaz, tel.
109.000 zł, SIDZINA, 37 a, uzbrojona, bud-rolna
118.000 zł, BIEŻANÓW-DROŻDŻOWNIA, 25,6 a, bud-rol.
150.000 zł, PIASKI, 11 a, woda, prąd, gaz 30 m., kan.
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
33.000 zł, SKAWINA, 8,9 a, 2 km od Tyńca, woda, prąd, telefon 20 m
35.000 zł KONARY, 20 a, prąd; woda, gaz ok. 150 m
35.000 zł, NIEPOŁOMICE, 8 a, prąd; woda, kan., gaz 50 m.
35.000 zł, GOLKOWICE, gm. Wieliczka, 7 a
39.000 zł, KRZYSZKOWICE, gm. Myślenice, 15 a, woda, prąd, gaz
40.000 zł, BĘCZARKA, gm. Myślenice, 50 a, woda, prąd, widokowa
47.000 zł, ŚWIATNIKI GÓRNE, 17 a, media 100 m., widokowa
50.000 zł, MOGILANY, 14 a, woda, prąd, gaz, widokowa
52.000 zł, WIELICZKA, 8,07 a, woda, prąd, gaz, kan. w granicy
55.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, 7 a, widokowa
55.000 zł, KRZYSZKOWICE, gm. Myślenice, 18 a, rozp. bud.
55.000 zł, SIEPRAW-BORZĘTA, 22 a, rozpoczęta budowa
57.200 zł, MOGILANY, 8,8 a, prąd; woda, gaz
59.900 zł, LUSINA, 9 a, prąd, woda; gaz 60 m., WZiZT
63.000 zł, GOLKOWICE, gm. Wieliczka, 14 a
63.000 zł, WOLA RADZISZOWSKA, gm. Skawina, 7 a, rozp. bud.
64.000 zł, LIBERTÓW, 8 a, woda, prąd; gaz 60 m.
65.000 zł, SKAWINA, 24 a, zabudowana domkiem do rozbudowy
65.000 zł, WRZĄSOWICE, gm. Świątniki Górne, 112 a
70.000 zł, RZESZOTARY, 88 a, budowlano-rolna
80.000 zł, GAJ, 23 a, woda, prąd, gaz, tel., bud-rolna
80.000 zł, TRĄBKI, gm. Biskupice, 39 a, prąd, gaz
81.000 zł, OLSZOWICE, 30 a, prąd, gaz; woda 30 m.
83.000 zł, LIBERTÓW, 13,5 a, woda, prąd; gaz 60 m
88.000 zł, MOGILANY, 24,6 a, woda, prąd, gaz, widokowa
88.000 zł, LIBERTÓW, 8 a, woda, prąd, gaz na działce
90.000 zł, MOGILANY, 30 a, woda, prąd, gaz, bud-rolna
93.000 zł, OLSZOWICE, gm. Św. Górne, 60 a, woda, prąd, gaz
99.000 zł, GAJ, gm. Mogilany, 22 a, prąd na działce, woda, gaz
112.000 zł, WIELICZKA, 56 a, prąd, gaz 120 m., woda 140 m
149.000 zł, WRZĄSOWICE, gm. Św. Górne, 47 a, bud-rol.
155.000 zł, KONARY, gm. Mogilany, 114 a, bud-rolna
160.000 zł, OLSZOWICE, 186 a, woda, prąd, gaz, bud-rolna
199.000 zł, GŁOGOCZÓW, gm. Myślenice, 200 a
2.000 zł/a, WOLA BATORSKA, gm. Niepołomice, 8 a do 13 a

DZIAŁKI POD ZABUDOWĘ WIELORODZINNĄ
225.000 zł, TONIE, 13,5 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja, M3
230.000 zł, BRONOWICE WLK., 23 a, prąd, tel., M4, M3
416.000 zł, BRONOWICE WLK., 31 a, media 100 m, M3
600.000 zł, RADZIKOWSKIEGO, 12,5 a, pełne uzbrojenie,

pozwolenie na budowę obiektu o pow. 1.200 m2
630.000 zł, TONIE, 35 a, woda, prąd, telefon, M3
320.000 USD, BRONOWICE WLK., 62 a, media ok. 800 m, M3, M4
2.800.000 zł, REJ. OS. WIRUS, 2 ha, M3
155 USD/m2, ŁOBZÓW, rej. Piastowskiej, 42,3 a, uzbrojona,

idealna pod hotel, budownictwo mieszkaniowe
71.500 zł, OK. SASKIEJ/LASÓWKA, 11,38 a, uzbr., M2 + KT

96.000 zł, BIEŻANÓW, 16 a, uzbr., WZiZT na budowę 16 mieszkań,
2 budynki o wys. dopuszczalnej dla terenu M4

360.000 zł, KLINY, 19,84 a, media w zasięgu, M3
476.000 zł, RUCZAJ, 22,7 a, media wszystkie, M2
19.000 zł/a, KOBIERZYN, ok. ul. Zawiłej, 78,5 a, M3
2.000.000 zł, GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 8 ha, pod osiedle domów
do negocjacji, RUCZAJ, 250 a, M2

DZIAŁKI KOMERCYJNE
64.000 zł, PRĄDNIK, 3,2 a, pod 8 stanowisk garażowych
105.000 zł, GÓRKA NARODOWA, 6,2 a, media w granicy, PS
107.000 zł, MODLNICA, ok. NICO, 15 a, usługowo-bud.
125.000 zł, WĘGRZCE/BOSUTÓW, 31 a, budowlano-rolna
175.000 zł, MODLNICA, gm. Wlk. Wieś, 21 a, przy trasie
190.000 zł, UL. JASNOGÓRSKA, 9,4 a, prąd, gaz, M4U
230.000 zł, MASŁOMIĄCA, gm. Michałowice, 90 a, PS
230.000 zł, KOCMYRZOWSKA, 24,8 a, uzbrojona, UC
280.000 zł,  BALICE, 28 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja, tel., M4U
280.000 zł, OLSZANICA, 24,3 a, komercyjno-rolna
700.000 zł, AL. JANA PAWŁA II, 18 a, uzbrojona, UP
912.000 zł, ALEKSANDROWICE, gm. Zabierzów, 114 a, przy

autostradzie, pod motel, pod stację obsługową, paliw
1.040.000 zł, AZORY, 37,8 a, uzbrojona, pozwolenie na budynek

biurowy o pow.  220 m2, UC
1.290.000 zł, MODLNICA, rej. NICO, 110 a, WZiZT na obiekt

magazynowo-biurowy o pow. 5.000 m2
30 zł/m2 ,MIECHÓW, 63 a, przy trasie E7, 40 km od K-wa
79.000 zł, SUŁKÓW, gm. Wieliczka, przy trasie Kraków-Tarnów,

26 a, na siedzibę firmy, działalność
108.000 zł, GORZKÓW, 49 a, uzbrojona, pod stację, WZiZT
150.000 zł, RYBITWY, 29 a, woda, prąd, gaz, KU + M4
240.000 zł, MOGILANY, przy Zakopiance, 48 a
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
BRONOWICE MAŁE 17 a 440.000 zł FKN−1842
TONIE 4,5 a 65.000 zł FKN−1236
ok. MYŚLENICKIEJ 5,5 a 60.000 zł FKN−1177
BALICKA 26 a 220.000 zł FKN−1144
GIEBUŁTÓW 15 a 127.500 zł FKN−1556
KLESZCZÓW 12 a 110.000 zł FKN−1509
BOLECHOWICE 10 a 50.000 zł FKN−1475
BOLECHOWICE 40 a 200.000 zł FKN−1476
ZABIERZÓW 28 a 300.000 zł FKN−1143

WOLA JUSTOWSKA − WILLA
 W UROCZEJ LOKALIZACJI Z PIĘKNĄ PANORAMĄ, pow. 600m2, dz. 12a.

WYNAJEM: 3500 USD, SPRZEDAŻ: 490.000 USD. FKN−2638.

OKAZJA! KOKOTÓW − DOM W STANIE SUROWYM ZAMKNIĘTYM
POW. 200m2, DZIAŁKA 11a, GARAŻ,

CENA: 175.000 zł. FKN−2636

TYNIECKA − DZIAŁKA O POW. 53a,
MOŻLIWOŚĆ PODZIAŁU, CENA: 450.000 zł. FKN−2573.

WYŁĄCZNOŚĆ
PRZEGORZAŁY− DZIAŁKA O POW. 15a,

OK.UL. KAMEDULSKIEJ, CENA: 365.000 zł. FKN−2427
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DOM SPOKOJNEJ JESIENI – BIEŻANÓW
NOWY BUDYNEK DOSKONAŁY NA PENSJONAT, DOM SPOKOJNEJ JESIENI, OŚRODEK
KONFERENCYJNY. POW. 300m2 – 8 SYPIALNI Z ŁAZIENKAMI, SALON, KUCHNIA, JADAL−
NIA; BASEN, POW. DZIAŁKI 64a, CENA: 850.000 zł. FKN−2711.

DZIAŁKA POD DOM SPOKOJNEJ JESIENI.
KROWODRZA − DZIAŁKA UP O POW. 42,6a.
CENA: 1.000.000 zł. FKN−2577.

NOWE MIESZKANIA

BRONOWICE WIELKIE: DO SPRZEDAŻY 15 MIESZ−
KAŃ, W NOWYCH BUDYNKACH, W BARDZO DOBREJ LOKALIZACJI,
W ZACISZNEJ OKOLICY. ODBIÓR NATYCHMIASTOWY − Z BIAŁYM
MONTAŻEM, POMALOWANE. POW. 34m2, 53m2, 60m2.
FKN−2559, 2560, 2561.

BIEŻANÓW: MIESZKANIA O POW. 40m2, 60m2, 80m2, 100m2
W NOWYM KAMERALNYM ZESPOLE MIESZKANIOWYM, SPOKOJNA
LOKALIZACJA, DOBRA KOMUNIKACJA.
CENA 2490 zł/m2 Z BIAŁYM MONTAŻEM,
MOŻLIWOŚĆ KUPNA GARAŻU.

STRYCHY
OK. URZĘDNICZEJ: STRYCH DO ADAPTACJI,
POZWOLENIE NA BUDOWĘ 2 MIESZKAŃ − BUDOWA ROZPOCZĘTA,
POW. 160m2. CENA: 352.000 zł. FKN−2708.

UL. WROCŁAWSKA: STRYCH PO ADAPTACJI,
DO WYKOŃCZENIA – 48m2, 2 POKOJE, CENA 153.000 zł;
62m2, 2−3 POKOJE, CENA 198.000 zł. FKN−2619, 2620.

KOMERCJA

WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ
ORAZ URZĄDZENIAMI TOWARZYSZĄCYMI
PEŁNE UZBROJENIE.
CENA: 2.100.000 zł. FKN−2591

OPOLSKA

DZIAŁKA 36,45 a

WZiZT DLA OBIEKTU

HOTELOWO

−KOMERCYJNEGO
O POW. 22.000 m2

KAMIENICA − STARE MIASTO, POW. 2000m2,
DZIAŁKA 8,86 a.
CENA: 2.000.000 USD. FKN−2626.

KAMIENICA − PODGÓRZE, POW. 350m2,
DZIAŁKA 6,32 a, częściowo wolna, w oficynie domek 60m2
do remontu.  CENA: 320.000 ZŁ. FKN−2598

KAMIENICA − UL. SZLAK, POW. 1200m2,
DZIAŁKA 6 a, wolna, po remoncie.
CENA: 750.000 USD. FKN−2169

KAMIENICA − UL. SZLAK, POW. 160m2,
DZIAŁKA 2,5 a, cztery pokoje, do remontu.
CENA: 260.000 ZŁ. FKN−2297
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Plac Wolnica 10 I p.
tel. 431−19−47, 422−27−94

0501 185−085

ZARZĄD • ADMINISTRACJA • POŚREDNICTWO

www.lokia.krakow.pl
e−mail: administracja@lokia.krakow.pl

• jedyny w Polsce dom
wbudowany w skałę

• 20 km od Krakowa

• 2 piętra, przyziemie,
2 tarasy,
ogrzew. elektr.,

• działka 30,5 ar

• powierzchnia domu − 75 m2

• cena 800.000 zł

DOM − PARK JURAJSKI
− PRĄDNIK KORZKIEWSKI

NOWA SIEDZIBA FIRMY: PLAC WOLNICA 10

NOWE BRZESKO − RYNEK
BUDYNEK W CAŁOŚCI PUSTY

DO GENERALNEGO REMONTU
cena 270.000 zł

Do sprzedania działki rolne
− Przenosza k/Wiśniowej

+ las sosnowy

Mieszkania sprzedaż

KAZIMIERZ
− 23 m2 − 1 pok. − 0/IV − 67 tys.zł

− 44 m2 − 2 pok. − II/IV − 120 tys.zł

− 46 m2 − 1 pok. − II/IV − 125 tys.zł

− 64 m2 − 2 pok. − III/III − 130 tys.zł

STRYCH DO ADAPTACJI − 184 m2 − 165 tys.zł
Młyńska − 1p. − 25 m2 − 66 tys.zł
os. Na Stoku − 1p. − 26 m2 − 57 tys.zł
Na Kozłówku − 2p. − 45 m2 − 83 tys.zł
Łepkowskiego − 1p. − 33 m2 − 83 tys.zł
Wzgórza Krzesł. − 1p. − 26 m2 − 65 tys.zł
Aleja Pokoju − 1p. − 21 m2 − 58 tys.zł
Kotlarska − 1p. − 40 m2 − 89 tys.zł
Młyńska − 1p. − 25 m2 − 66 tys.zł
Okólna − 2p. − 46 m2 − 105 tys.zł
Kluczborska − 2p. − 47 m2 − 145 tys.zł
Mogilska − 2p. − 37 m2 − 132 tys.zł
Wysłouchów − 2p. − 52 m2 − 130 tys.zł
Kanonicza − 2p. − 70 m2 − 950 tys.zł
Kalinowe − 2p. − 37 m2 − 71 tys.zł
Wlotowa − 2p. − 45 m2 − 83 tys.zł
Kraszewskiego − 3p. − 96 m2 − 400 tys.zł
os. Złoty Wiek − 3p. − 48 m2 − 100 tys.zł
Kwiecista − 3p. − 55 m2 − 240 tys.zł
Skawina − 3p. − 60 m2 − 110 tys.zł
Konrada Wallenroda − 3p. − 68 m2
− 110 tys.zł
Miłkowskiego − 3p. − 80 m2 − 220 tys.zł
II Pułku Lotniczego − 3p. − 63 m2 − 140 tys.zł
Powstańców − 3 pok. − 53 m2 − 115 tys.zł
Moniuszki − 3p. − 88 m2 − 295 tys.zł
Żabiniec − 4 pok. − II poziomy − 101 m2 −
385 tys.zł
Cegielniana − 4 pok. − 80 m2 − 210 tys.zł
Kremerowska − 4p. − 122 m2 − 295 tys.zł
Rydygiera − 4p. − 82 m2 − 190 tys.zł
Boh. Wietnamu − 2p. − 44 m2 − 122 tys.zł
Centrum A − 3p. − 66 m2 − 185 tys.zł (garaż)
Ks. Józefa − 118 m2 − 3 pok. − 350 tys.zł
Dom − gm. Zielonki − 86 m2 − 9 ar
− 220 tys.zł
Mogilany − dom − 123 m2 − 245 tys.zł

Lokale użytkowo−biurowe
− wynajem

KAZIMIERZ

− 13 m2 + 300 m2 − piwnice − 3000 zł

− 25 m2 − Ip − biuro −850 zł

− 42 m2 − oficyna − 800 zł

− 50 m2 − Ip. biuro − 1200 zł

− 85 m2 − front − 5000 zł

− 50 m2 − front − 3000 zł

ul. Kalwaryjska − 63 m2 − 4500 zł (front)

Dworcowa − 50 m2 − Ip. − 1200 zł

Rzeźnicza − 14 m2, 21 m2 − biuro

Ułanów − 20 m2 − front − 750 zł

Dobrego Pasterza − 105 m2 − 2500 zł

Zakopiańska − 200 m2 − 6 tys.zł

Tarłowska − 80 m2 − biuro − 2200 zł

Chocimska − 107 m2, Ip. − 1000 USD

Focha − 115 m2, IIp. − 1000 USD

Wielopole − 60 m2 − 5000 zł

Floriańska (pasaż) − 30 m2 − 3000 zł

Straszewskiego − 125 m2 − 3500 zł (biuro)
Żabiniec − 148 m2 − 3000 zł
Radzikowskiego − 100 m2/25 zł

Bagry − plac + pom. gospodarcze
(warsztat) − 1500 zł

okol. Dobczyc − pom. gosp. 150 m2 − 1300 zł

Mieszkania wynajem

ul. Oboźna − 20 m2 − 500 zł (z czynszem)

ul. Paulińska − 36 m2 − 700 zł (z czynszem)

ul. Wietora − 38 m2 − 850 zł (z czynszem)

os. Urocze − 34 m2 − 500 zł

Wieliczka − 55 m2 − 3p. − 1000 zł

Pokoje dla studentów wynajem −
Łagiewniki

Zalewskiego − 30 m2 − 1p. − 600 zł

Parkowa − 30 m2 − 1p. − 700 zł

Wola Justowska − 30 m2 − 1p. − 800 zł

Białoprądnicka − 31 m2 − 1p. − 600 zł

Bronowicka − 28 m2 −1p − 600 zł

Żółkiewskiego − 37 m2 − 1p. − 900 zł

Estery − 50 m2 − 2p. − 1150 zł

Szujskiego − 50 m2 − 2p. − 850 zł

Żelińskiego − 45 m2 − 2p. − 1300 zł

Racławicka − 47 m2 − 2p. − 1000 zł

Kościuszkowskie − 50 m2 − 3p. − 700 zł

Starowiślna − 40 m2 − 2p. − 1000 zł

Wrocławska − 56 m2 − 2p. − 900 zł

Siewna − 52 m2 − 2p. − 800 zł

Łokietka − 42 m2 − 2p. − 750 zł

Siemaszki − 45 m2 − 2p. − 600 zł

Na Lotnisku − 38 m2 − 2p. − 600 zł

Radzikowskiego − 50 m2 − 2p. − 800 zł

Praska − 36 m2 − 2p. − 600 zł

Konfederacka − 65 m2 − 2p. − 1300 zł

Strzelców − 3p. − 82 m2 − 1700 zł

Grabowskiego − 83 m2 − 3p. − 2000 zł

os. Oświecenia − 65 m2 − 3p. − 800 zł

Sławskowska − 70 m2 − 3p. − 2000 zł

Żytnia − 65 m2 − 3p. − 1100 zł

Dobrego Pasterza − 82 m2 − II poziomy
 − 1800 zł (nowe)

Ariańska − 70 m2 − 3p. − 2000 zł

Składowa − 64 m2 − 3p. − 1500 zł

Floriańska − 100 m2 − 3p. − 2500 zł
(poddasze)

Straszewskiego − 168 m2 − 5p. − 2600 zł
(remont)

Nuszkiewicza − II poziomy − 100 m2 − 5p. −
2000 zł

Domy wynajem

Kliny − 300 m2 − 7 ar − 1000 USD

Bronowice − 280 m2 − 5 ar − 1500 USD −
super komfort, meble

Rząska − 417 m2 − 20 ar − 1000 USD

Libertów − 400 m2 − 45 ar − 2500 USD

Cienista − 1 piętro − 64 m2 − 1500 zł
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48         tel./fax (012) 632 − 54 − 82
W Y B R A N E  O F E R T Y

Kupimy sklep lub kamienicę dla poważne−
go i zdecydowanego klienta

KAMIENICE SPRZEDAŻ

Zwierzyniecka − 1400 m2, 8 ar, pozwolenie
na nadbudowę strychu, parking, bardzo
duże lokale handlowe 850 tys. USD − OKAZJA
Grodzka − 1400 m2, 6 ar − 1,5 mln USD, 300 m2
sklepy
Karmelicka − 1800 m2 − 2 mln USD, WOLNA
Karmelicka − 1600 m2 − 2 mln USD
Mały Rynek − 1100m2 − 1,1 mln USD
Stare Miasto − 1800 m2− 2 mln USD, wolna,
dobry punkt handlowy
ok. Wawelu − 7200 m2 − 3,5 mln USD, lokale
handlowe, dobra na hotel lub biurowiec
Stradom − 700 m2 − 460 tys.USD, WZiZT, wolna.
Stradom − 970 m2 − 1,585 mln PLN ze sklepami
Kazimierz − 40−letnia dzierżawa, hotel
ok. Karmelickiej − 1800 m2, 18ar − 1,8 mln USD
Kalwaryjska − 650 m2, 5ar − 230 tys.USD
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
85,9 m2 − ul.Radzikowskiego − III/III, nowe, do wykończenia

− 172 tyś. zł (2000 zł/m2), of.3/1443
87,8 m2 − os.Oficerskie − ul.Moniuszki − wys. Parter/II − 280 tys.zł

z garażem, of.3/2241
100 m2 + garaż + 5a ogródek − Wola Justowska − II kondygnacja −

360 tys.zł, of.3/2251

4 − 5 − pokojowe
72,2 m2 − ul.Mackiewicza − III/IV − 180 tys.zł, of.4/2331
75 m2 − ul.Estońska − III/IV – 155 tyś. zł,
ok.102 m2 − os.Ruczaj − poddasze/I, adaptacja z tarasem − 275 tys.zł,

of.4/1744
112 m2 + garaż − ul.Odlewnicza − II/II, luks. apartament, 2 balkony,

2 piwnice − 470 tys.zł of.4/2260
190 m2 – ul.Studencka – I/III, frontowe, ładny rozkład

– 200 tys.USD, of.5/2328
Mieszkania z lokatorami − atrakcyjne lokalizacje − sprzedamy.

Mieszkania do wynajęcia
Garsoniera 24 m2 − ul.Fiołkowa − umeblowana − 650 zł + media
1 pok. 31 m2 − Kazimierz ul.Piekarska − umeblowane,

taras − 700 zł + czynsz + media
1 pok. 31 m2 − ul.Nawojki − nowe, nie umeblowane

− 750 zł + czynsz + media
1 pok. 31 m2 − ul.Piastowska − nowe, luksusowe, częściowo

umeblowane − 1000 + czynsz + media
1 pok. 33 m2 − Ruczaj ul.Raciborska − nowe, częściowo umeblowa−

ne − 550 zł + czynsz + media
1 pok. 33 m2 − Dębniki ul.Pawlickiego − po remoncie, nie umeblo−

wane − 800 zł z mediami
2 pok. 37 m2 − ul.Armii Krajowej − umeblowane − 170 USD +

czynsz
2 pok. 48 m2 − ul.Lenartowicza − umeblowane − 1000 zł +

czynsz + media
2 pok. 70 m2 − ul.Studencka − luksusowe, wyposażone − 500 USD

+ media,
3 pok. 95 m2 − ul.Biskupia − luksusowe, nie umeblowane,

IIIp/IVp z windą − 3000 zł + media,
3 pok. 100 m2 − ul.Batorego − po remoncie, nie umeblowane

− 500 USD + media
4 pok. 93 m2 − ul.Zielony Mostek − nowe, do wykończenia

− 1500 zł + czynsz + media
4 pok. 170 m2 − ul.Radziwiłłowska − kuchnia wyposażona

− 1000 USD + media

Lokale użytkowe − sprzedaż
40 m2 − parter + 80 m2 piwnica i garaż − ok. Królewskiej − wejście z

ulicy − 240 tys.zł
75 m2 − ul.Oboźna − parter, 3 pomieszczenia − na biura, gabinety −

250 tys.zł
160 m2 − ul.Sucha − parter/IV− 352 tys.zł

Lokale użytkowe − wynajem
20 m2 front + 25 m2 piwnica − ok. Matecznego − po remoncie −

1000 zł + media
40 m2 − ul.Radziwiłowska − dwa pomieszczenia − 0/III − 900 zł + media
40 m2 − ul.Wielopole − frontowy, wysoki standard − 4800 zł + VAT
46 m2 − ul.Dunin − Wąsowicza − frontowy − 2400 zł
ok. 70 m2 − ul.Jadwigi z Łobzowa − nowe do indywidualnej aranża−

cji − 2000 zł
100 m2 − ul.Batorego − po remoncie, I piętro, na kancelarię, biuro −

500 USD
120 m2 − Prądnik Czerwony − lokal na fittnes club, cafe internet −

2500 zł
160 m2 − ul.Rajska − 5 pokoi, I piętro − 1100 USD
170 m2 − os.Azory − 7 pokoi, parter i I piętro, po remoncie

− 2200 USD (w tym wszystkie opłaty)
175 m2 − ul.Radziwiłłowska − 4 pok., III piętro, po remoncie − 1000 USD
400 m2 − ul.Zawiła − hala pod magazyn, wysoki standard − 21 zł/m2

Domy do wynajęcia
120 m2 − ul.Jugowicka − nowy, umeblowany − 2500 zł
160 m2 − Wola Duchacka − nowy − 1200 USD
220 m2 − ul.Jontkowa Górka − nowy − 1500 USD
250 m2 − os.Oficerskie − z ogrodem, umeblowany − 1100 USD

Domy − sprzedaż
Dom do remontu + 61 a − Rudawa −180 tys.zł
80 m2 + 80 m2 poddasze + 6a − Wieliczka − Bogucice − do wykoń−

czenia − podłogi i łazienka − 270 tys.zł
100 m2 + 10 a − Biały Kościół − wolnostojący, murowany − 230 tys.zł
130 m2 + 9 a − Tonie − stan surowy otwarty − 225 tys.zł
139,6 m2 + 3,65 a − Kliny szer., skrajny, wysoki standard − 400 tys.zł
170 m2 + poddasze + 86 a − Gołuchowice k. Skawiny − stan surowy

zamknięty − 210 tys.zł
174 m2 + 12 a − Wyźrał Gm. Liszki − wolnostojący, stan surowy

otwarty − 240 tys.zł

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91
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TADEUSZ BIGAJ
Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 6, tel. (012) 631 06 20, 631 07 80, fax 631 23 50
Licencja nr 662    e−mail: nieruchomosci@domlux.krakow.pl    www.domlux.krakow.pl

ZIELONKI − domy w zabudowie szeregowej
pow. 160 m2 − cena 310.000 zł + VAT; pow. 210 m2 −
cena 350.000 zł + VAT; bez białego montażu i pod−
łóg, technologia tradycyjna, dz. 2,7 − 3 a

WOLA JUSTOWSKA − dom o pow. 270 m2,
pow. działki 6a, cena 750.000zł

SWOSZOWICE − ciekawy dom o pow.
użyt. ok. 500 m2, parcela 12 a, ogród
angielski, wysoki standard wykończenia
− cena 175.000 USD

Garsoniery i jednopokojowe
18 m2 − Wrocławska − 62.000 zł
20 m2 − Bonerowska − 69.000 zł
20 m2 − Śląska − 56.000 zł
23 m2 − Zyblikiewicza − 60.000 zł
31 m2 − Śląska − 76.000 zł
32 m2 − Starowiślna − 85.000 zł
33 m2 − Józefińska − 78.000 zł
35 m2 − Balicka − 125.000 zł
36 m2 − Grzegórzecka − 90.000 zł
36 m2 − Mogilska − 110.000 zł
37 m2 − Salwatorska − 135.000 zł
37 m2 − Józefińska − 88.000 zł
39 m2 − Prądnicka − 123.000 zł
44 m2 − Komorowskiego − 145.000 zł
44 m2 − os. Oficerskie − 120.000 zł

2 − pokojowe
37 m2 − Spółdzielców − 68.000 zł
37 m2 − Palacha − 89.000 zł
37 m2 − Stachiewicza − 88.000 zł
37 m2 − Wójtowska − 105.00 zł

39 m2 − Starowiślna − 114.000 zł
40 m2 − Pędzichów − 128.000 zł
41 m2 − Wrocławska − 113.000 zł
41 m2 − Warszawska − 113.000 zł
42 m2 − Chocimska − 140.000 zł
44 m2 − Bałuckiego − 120.000 zł
44 m2 − Litewska − 130.000 zł
45 m2 − Brogi − 145.000 zł
46 m2 − Młyńska − 130.000 zł
47 m2 − Imbramowska − 103.000 zł
47 m2 − Kwiecista − 140.000 zł
50 m2 − Sebastiana − 203.000 zł
51 m2 − Starowiślna − 149.000 zł
53 m2 − Miechowity − 115.000 zł
56 m2 − Śląska − 145.000 zł
59 m2 − Rusznikarska − 182.000 zł
63 m2 − Dietla − 132.000 zł
72 m2 − ok. Karmelickiej − 288.000 zł
72 m2 − Krasickiego − 235.000 zł
75 m2 − Mazowiecka − 259.000 zł

3 − pokojowe i większe
50 m2 − Danka − 145.000 zł
50 m2 − Słomiana − 155.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

WYBRANE DOMY
WOLA JUSTOWSKA − 170m2, dz. 6a 1.500 USD
KIWERSKIEGO − dom w zabud. szeregowej
220 m2, dz. 3a − 520.000zł
LAWENDOWA − dom w zabud. szeregowej,
258 m2, dz. 3,5a, meble kuchenne, komi−
nek, garaż − 470.000 zł
OLSZA − dom pow. 220 m2 dz. 5a − 600.000zł
RADZIKOWSKIEGO − nowy dom w zabud.
szeregowej 260 m2, dz. 5a − 650.000 zł
Ok. PARKU DECJUSZA − 250 m2, dz. 7a, nowy
− 250.000USD
Ul. OJCOWSKA − dom o pow. 38 m2, dz. 15a,
WZiZT − 200.000USD
JUGOWICE − bliźniak 246 m2, dz. 5,8a, wy−
soki standard wykończenia − 105.000USD
JUGOWICE − bliźniak po generalnym remon−
cie, 200m2, ogród 420m2, garaż, wysoki stan−
dard, w cenie wypos. kuchni − 100.000 USD
OPATKOWICE − dom pow. 320m2, dz.
900 m2 − 300.000 USD
MISTRZEJOWICE − nowy, narożny dom w za−
bud. szeregowej, wysoki standard wykoń−
czenia, pow. 282 m2, dz. 3,40 a − 667.000zł

WYBRANE DZIAŁKI:
PIASTOWSKA − 4,33 a, cena 52.000 USD
ZAKAMYCZE − 50 a, cena 100.000 USD
RZĄSKA − 10 a, cena 150.000 zł
RZĄSKA − 27 a, cena 150.000 zł
BRONOWICE − 16a, cena 191.000 zł
PĘKOWICE − 13,5 a, cena 270.000 zł
Gm. SIEPRAW − 10 a, cena 30.000 zł
WIERZCHOWIE − 99 a, cena 125.000 zł
BALICE − komercja, 29a, cena 435.000 zł
BALICE − komercja, 50a, cena 5.000 USD/a
WOLA JUSTOWSKA − 7a, uzbr., cena
92.000zł

WYBRANE KAMIENICE
KAZIMIERZ − 4 kondygnacje, wolne lokale
użytkowe i sklepowe, duży strych do adapta−
cji, dobry stan techniczny − 397.00 USD

ZATRUDNIMY AGENTÓW SPRZEDAŻY
tel. 501−422−077

e−mail: Bigajt@domlux.krakow.pl

52 m2 − Dobrego Pasterza − 143.000 zł
53 m2 − Kazimierza Wielkiego − 145.000 zł
55 m2 − Pachońskiego − 155.000 zł
58 m2 − Prądnik Biały (do remontu) −
125.000 zł
59 m2 − Dzielskiego − 170.000 zł
68 m2 − Łobzowska − 265.000 zł
70 m2 − Lea (nowe) − 175.000 zł
70 m2 − Obopólna + garaż − 310.000 zł
71 m2 − os. Oficerskie − 210.000 zł
73 m2 − Ariańska − 235.000 zł
82 m2 − Mogilska + 35m2 − 227.000 zł
82 m2 − Al. Pokoju − 239.000 zł
82 m2 − Ariańska − 265.000 zł
82 m2 − Aleksandry, garaż − 270.000 zł
83 m2 − Brodowicza − 216.000 zł
89 m2 − Kochanowskiego − 230.000 zł
101 m2 − Konecznego − 385.000 zł
101 m2 − Zyblikiewicza − 250.000 zł
104 m2 − Westerplatte − 350.000 zł
126 m2 − Wrzesińska − 395.000 zł

BIEŻANÓW − nowy narożny dom w zabud.
szeregowej, na zamkniętym osiedlu, wysoki
standard wykończenia, zadbany ogród,
pow. domu 130 m2, dz. 5a − 122.000 USD
Os. OFICERSKIE − bliźniak o pow. 180 m2, dz.
5a − 500.000 zł
SIDZINA − atrakcyjny dom letniskowy cało−
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
Krowodrza − BIUROWIEC 3500m2, działka 40a K22
Dąbie − BIUROWIEC 1600m2, działka 6a K25
Mazury atrakcyjna DZIAŁKA nad jeziorem 35a K21
DZIAŁKI POD MAGAZYNY − Wrocław, Tychy, Bytom, Kraków, Poznań
DZIAŁKI POD STACJE PALIW − Płock, Toruń, Kępno, Gdańsk, Opole
DZIAŁKI POD MARKETY − Warszawa, Radom, Kielce, Tarnów, Lublin

 KAMIENICE
PĘDZICHÓW − 1050m2 dz. 370m2 500.000$
STARY KLEPARZ − 850m2 udział dz. 6a 350.000$
ŚW. TOMASZA − dochodowa − udział 50% dz. 5a 1.190.000zł
NOWOWIEJSKA − 600m2 + dz. 4a 579.000zł
OLSZA − ok. 300m2 + dz. 4a 490.000zł
WADOWICE − 620m2 + dz. 20a (hotel) 750.000zł

OKAZJA MIESZKANIOWA !!!!
Narciarska III/IV 86m2 4 pokoje 215.000 zł
II Pułku Lotniczego V/VII 86m2 4 pokoje 180.000 zł
os. Strusia I/IV 27m2 + Garaż  54.000 zł

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA
Dietla, Chocimska, Wersteplatte, Moniuszki, Emaus, Pijarska, Piastowska,
Lea, Konecznego, Zakopiańska, Kazimierz, Lelewela, Tuchowska, Torfowa

Garaże na sprzedaż
w bardzo atrakcyjnych cenach!!!!!!

TUCHOWSKA,
II PUŁKU LOTNICZEGO,

STRUSIA

Czorsztyn −
działka komercyjna

(w odległości 400m od jeziora)
z przeznaczeniem pod usługi,

turystykę o pow. 9625m2

cena 23$m2 K−27

ENKLAWA ZIELENI I CISZY
Bieżanów − działka budowlana M−4 pod 20 domków jednorodzinnych o pow.

1,08ha z aktualnym WZ i ZT Cana za całość 1.080.000zł lub w częściach 12tys./a

Łęg − hala produkcyjno−magazynowa
pow. 3000m2, wys. 7m + zaplecze
socjalno−biurowe + działka 63a

wynajem lub sprzedaż

Nowe mieszkania ul. Kordiana
budynek 4 kondygnacyjny
realizowany w tradycyjnej

technologii, mieszkania o pow:
48m2, 53m2, 56m2, 57m2, oraz

2−poziomowe o pow: 66m2, 82m2,
86m2, 92m2, z miejscami parkingo−

wymi w przyziemiu.
cena 2790 zł − 2820zł /m2

Nowe mieszkania przy
ul. Wysłouchów, realizowane

w technologii tradycyjnej o pow.
27m2 − 95m2 z miejscami

garażowymi w podziemiu,
monitoring i ochrona

24 godz./dobę,
cena 2650zł − 2850zł / m2

OKAZJA!!! Biskupice wolnostoją−
cy dom o pow. 200m2 położony na
działce 35a z lasem, cena 199.000zł

D51

Zabierzów − wolnostojący dom
o pow. 250m2 położony na działce 16a,

cena 365.000zł, D51

Zespół obiektów przemysłowo−
magazynowych o pow. ogólnej 6200m2

na działce 1,5ha, 40km od Krakowa.
Cena 550.000,00 PLN H−60
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DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż       działka       krótki opis cena nr of.

Licencja Zawodowa nr 99
Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN

Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
lokalizacja                   l. pok.     metraż      piętro      własność   krótki opis                                                                       cena            nr of.

JORDANÓW/k. RABKI (N) 100 13,8a Dom drewniany,na poułdniowym stoku, k/lasu, dr. asfaltowa, dz. ogrodzona 80.000zł 1413
KŁAJ (S) 120 19a Parter po gen remoncie − wykończony i urządzony, piętro i dach − nowe 220.000zł 1903
MYŚLENICE (S) 150 10a Nowy, do zamieszkania, elegancki, garaż, kuchnia i łazienka wyposażone 95.000USD 2018
BOCHNIA (I) 160 9a Stan sur. zamknięty, prąd rozprowadzony, pięknie położony, działka zagosp. 210.000zł 2199
ZABIERZÓW (S) 180 7a Dom 15−letni, z możliwością kupna większej działki 300.000zł 2148
WIELICZKA RACIBORSKO 260 21 Pięknie położony dom, stan surowy, w pobliżu LAS (N) 140.000zł 2176
ŻEGOCINA (I) 260 13 Całoroczny, pięknie położony,otoczony zielenią, ogrodzony,wszystkie media 290.000zł 2045
WĘGLÓWKA (D) 430 15a stan sur. zamkn., media w działce, dojazd drogą asfaltową 90.000DEM 1859

BESKIDZKA (N) Budowlana 4,24a uzbrojona, dr. asfaltowa − w otoczeniu domów jednorodzinnych 120.000zł. 2138
WĘGRZCE/gm. ZIELONKI Budowlana 8a działka z wszystkimi pozwoleniami na budowę, ładna (N) 83.000zł 2142
SKAWINA/Korabniki Górne Budowlana 10a z pozwoleniem na budowę domu, uzbrojona (S) 45.000zł 2162
NOWOHUCKA Hand. − usługi 14,6 może być na stację paliw (N) 365.000zł 2175
CIANOWICE gm.SKAŁA (I) Bud − rolna 69,18 Działka uzbrojona, 13 a. Budowlane 75.000zł 2200
SWOSZOWICE (I) Budowlana 21,5a uzbrojona dojazd dr. asfaltową szer. 37m, dł.57m 215.000zł 1972
BIAŁY PRĄDNIK (I) Budowlana 32 a WZ i ZT na Obiekt Hotelowo − Biurowo − Komercyjny 2.100.000 2151
ZIELONKI (D) Budowlana 33a uzbrojona, częściowo ogrodzona, dojazd dr. Asfaltową 330.000zł 1907

WADOWICKA Biurowy 216 W biurowcu klasy B, okablowanie strukturalne, parking, windy (S) 40zł/m2/m−c 2097
Ok. Zwierzynieckiej Gastr. 60 Działający pub/kawiarnia, po remoncie (S) 1400zł/m−c 2160
DŁUGA (D) Sklep 44 Lokal.frontowy z witryną na sklep 3520zł 2198
DŁUGA (D) Mieszkanie 74 3 pokoje, parkiety, telefon, do odświeżenia 1000zł 2197
EMAUS (I) Mieszkanie 56 3 pok.z aneksem kuch., umeblowane i wyposażone, wys. standard. 500USD/m−c 2042
TORFOWA (D) Mieszkanie 54 3 pok, jasna kuchnia, garaż, balkon, osiedle ogrodzone, nowe 1200zł 2195
KOMANDOSÓW (D) Mieszkanie 38 2 pok., III/IV p, umeblowane, lodówka, standard, loggia, winda 800zł 2108
OK. MOGILSKIEJ BIURO (D) 130 nowe, możl. dowolnej aranżacji, możl. 2 biur 50 i 80 m kw. 12USD/m kw 2122

KAMIENICE/OBIEKTY KOMERCYJNE
ŚCISŁE CENTRUM − 53m2, lokal.handlowo − usługowy, parter, witryna, front, 3000USD/m−c, of.117/2164 (N)
PŁASZÓW − hala: 80 m2, zadaszenie: 120 m2, biura: 120 m2, zbiorniki paliwowe na 60 tys. litrów, działka 18,3 a, 800.000zł, of.117/2173 (S)
PL. WOLNICA. − kamienica, 2500m2, częściowo zajęta, dz. 5,24, st. dobry. 750.000USD, of.117/1685 (N)
Ok. STRASZEWSKIEGO − kamienica ok. 2000m2, dz. 5,50a, częściowo po remoncie, częściowo zajęta − może być cała wolna, 6 mln, of.117/2139 (N)
Rej. OKULICKIEGO − 4800m2, biurowo − magazynowo − produkcyjny OBIEKT na 1,4ha, ogrodzone, pl. manewrowy, 3.000.000zł, of.117/1661 (N)
OK. Al.JANA PAWŁA II − hala 4900 m2 + biurowiec 450 m2, działka 84 a, sprzedaż − 3,9 mln zł, wynajem − 48.000zł/m−c, of.117/2136 (S)
STARE MIASTO − kamienica 450m2, na siedzibę firmy, szkołę, wszystkie media, własne ogrzewanie, 5 linii telefonicznych, 12$/m2, of.117/2114
BRONOWICE − pow. biurowa 730 m2, ok. 30 pokoi biurowych, wszystkie media, co. miejskie, telefony, własny parking, 23000zł/m−c, of.117/2113
STARE MIASTO − piwnica do adaptacji z wejściem frontowym od ulicy, 200 m2, 60.000USD, of.117/1985

LOKALE UŻYTKOWE, MIESZKANIA I DOMY WYNAJEM

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

AGUSTIAŃSKA garson 20 II/IV Sp. wł. superkomfort, po gen. remoncie, tel,. loggia 65.000zł 1847
AL.POKOJU (S) garson 21 VIII/XI Sp. wł. Niski czynsz, mieszkanie − standard, telefon 58.000zł 2116
MIECHOWITY (D) gars. 25 III/IV Sp. wł. standard, do odświeżenia, telefon 72.000zł 2158
FILARECKA (I) 1 25 II/II H Poddasze zaadoptowane, parkiety, antresola, lukarny. 90.000zł 2157
ŻABINIEC (I) 1 31 II/III H Nowe, duża logia, ładny rozkład, bez białego montażu. 115.000zł 2129
KS. TURKA (D) 1 37 I/III Sp. wł. nowe osiedle, jasna kuchnia, telefon, założona KW, 88.000zł 2032
NULLO FRANCESCO (D) 1 37,5 III/IV Sp. Wł. Łazienka po remoncie, nowe flizy i biały montaż 105.000zł 2177
BAŁUCKIEGO (D) 1 46,5 I/III H udział w działce 4,6a,możl. 2 jasnych pokoi i jasnej kuchni 150.000zł 2024
JERZMANOWSKIEGO 2 c. k. 30,2 I/X Sp. wł. standard (N) 58.000zł 2071
WEISSA (D) 2 c. k. 37,5 II/IV H Łazienka po rem., flizy, nowy b. montaż, zadbane, telefon 85.000zł 2154
RONDO MOGILSKIE 2 j. k. 40 0/III H NOWE, tel., wys. standard wykończenia, parkiety, flizy, 162.000zł. 998
BROŻKA (D) 2 j. k. 41 0/XI Sp. wł. standard, telefon, loggia 100.000zł 2072
OS.PIASTÓW 2 j. k. 42,5 X/XI Sp. wł. W odnowionym bloku, z balkonem, 84.000zł 1835
FILARECKA (I) 2 43 II/II H Poddasze zaadoptowane, parkiety, okna normalne 143.000zł 2156
ŻABINIEC (I) 2 43,7 IV/VII Sp. wł. Nowe, bez białego montażu, odbiór wrzesień 2001r 146.000zł 2096
DYWIZJONU 303 2 50 I/IV Sp. wł. mieszkanie po remoncie, duży balkon, blok ocieplony 130.000zł 2117
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
i rezydencji
Krowodrza − Radzikowskiego: 230ar, pod zabudowę
wielorodzinną
Borek Fałęcki: 42ar, działka pod zabudowę wieloro−
dzinną z prawomocnym pozwoleniem na budowę
dwóch budynków mieszkalnych wraz z infrastrukturą;
położona w cichym, zielonym otoczeniu
Krowodrza: projekt przewidziany na 12 mieszkań o łącz−
nym metrażu 820m2 wraz z lokalami handlowymi o
powierzchni 300m; atrakcyjna lokalizacja
Nowa Huta: 17ar − 298tys.USD, bud − usługowa, media
w drodze, WZiZT
Armii Krajowej: 12ar − 250USD.m2, UC, WZiZT, uzbrojona
Bronowice: 54ar − uzbrojenie, WZiZT, 168USD/m2
rej.Ronda Mogilskiego: 1 ha − 1.500.000USD, budowla−
no − komercyjna, ogrodzona, WZiZT
okol. Macro i Ikei: 51,8ar − 4400USD/ar, pod usługi i
budownictwo wielorodzinne
Wola Justowska: 1350m − 140USD/m2, pełne uzbroje−
nie, M4
Rybitwy: 20ar − 100ar, 11tys./ar, uzbrojona, pod budow−
nictwo przemysłowe
Krowodrza: 10ar, komercyjna, pozwolenie na budowę
Wielicka: 34ar − 800.000USD, 3 budynki
Wola Justowska: 22,88ar − 85USD/m2, uzbrojona,
droga asfaltowa
Bibice: 38ar − 699.000zł, pozwolenie na budowę, pełne
uzbrojenie
Rej.Macro: 10,2ar, pozwolenie na budowę
+ budynek w stanie surowym
Krowodrza: 16ar − 350.000USD, uzbrojona, prostokąt
Wybickiego: ok.4ar − 95.000zł, budowlano
− komercyjna
Tonie: 4,6ar − 69tys., 5,3ar − 78,9tys., budowlana,
częściowo uzbrojona
Tonie: 58ar − 600tys., budowlana, częściowo
uzbrojona
Myślenice: 76ar − 400tys., UW2, uzbrojona
DUŻY WYBÓR DZIAŁEK PRZEMYSŁOWYCH, POD INWESTY−
CJE, STACJE BENZYNOWE, HOTELE

LOKALE SPRZEDAŻ
DUŻY WYBÓR LOKALI HANDLOWYCH ORAZ MIESZKAŃ
DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

Rej.Karmelickiej: 160m − 110.000zł

KAMIENICE SPRZEDAŻ (wybrane oferty)
Pl Wolnica: 1530m2 − 800.000USD, lokale użytkowe, czę−
ściowo wolna
Mały Rynek: 1000m2 − 1.300.000USD, lokale użytkowe,
częściowo wolna
rej.Wawelu: 1000m2 (bez metrażu piwnic i podda−
sza)2.000.000USD, działka 12ar
rej.Małego Rynku: 1150m − 1.000.000USD, lokale użyt−
kowe, częściowo wolna
Floriańska: ok. 1000m2 − 2.500.000USD, lokale użytkowe

rej.Pl Matejki: 2000m2 − 7.000.000zł, cała wolna
Dębniki: 300m − 400.000zł, działka 5,4ar, częściowo wolna
Podgórze: 350m − 350.000zł, do remontu, lok. użytkowe
Nowowiejska: 606m − 556.000zł, działka 334m, poddasze
do adaptacji
Wielopole: 1077m2 − 750.000USD, lokale handlowe i biu−
rowe, po remoncie
Siemiradzkiego: 810m − 300.000USD, poddasze do ada−
ptacji, lokale użytkowe

Zamoyskiego: 892m − 150.000USD, poddasze do ada−
ptacji, częściowo wolna
Długa: 800m − 300.000USD,poddasze do adaptacji, lo−
kale użytkowe
Dietla: 622m − 220.000USD, poddasze do adaptacji,
lokale użytkowe
Rej.Karmelickiej: 1500m2 − 3.000.000zł, możliwość roz−
budowy, poddasze do adaptacji /WZ na rozbudowę
− ok.500m − wolne/

SUPER OFERTA !!!!
ZAKOPANE
− centrum miasta, cicha i spokojna uliczka
− 1/2 bliźniaka
− 150m pow. całkowitej
− przynależna 5ar działka
− budowany metodą tradycyjną
− częściowe wykończenie w drewnie
− taras 36m2
− cena: 320.000zł

WOLA JUSTOWSKA (200m od Parku Decjusza)
− 350m pow. całkowitej
− przynależna działka 10ar
− dom budowany metodą tradycyjną
− zadaszony dachówką ceramiczną
− stan surowy otwarty
− możliwość oddania” pod klucz”
− cena: 500.000zł
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DOMY DO SPRZEDAŻY
AZORY, DOM o pow. 210M2, DO CZĘŚCIOWEGO RE−
MONTU, ATRAKCYJNA CENA 300 TYS.ZŁ !!!!!!!!
KLINY, dom wolno stojący o pow.180m2, na działce
6,3−arowej. Do wykończenia w zakresie podłóg i
b.montażu. Ładne sąsiedztwo. Atrakcyjna cena
370 tys.zł (możliwa jeszcze negocjacja)
BRONOWICE MAŁE, może być dwurodzinny, o pow.
280m2, superkomf. Na działce 5,2 ara. Cena 599 tys.zł
MICHAŁOWICE, dom o pow. całkowitej 360m2, w tym
240 użytkowej. Działka 16arów. Nadaje się na pro−
wadzenie działalności. Cena 390 tys.zł
MICHAŁOWICE, dom o pow. całkowitej 290m2 w tym
użytkowej 160m2. Na działce 32a. Nadaje się dla
mieszkania i prowadzenia działalności typu produk−
cja. Cena 280 tys.zł
WIDOK ZARZECZE, kilkunastoletni dom w zabudowie
szeregowej o pow. 160m2, na działce 4−arowej.
Cena 530 tys.zł
SKOTNIKI, dom wolno stojacy o pow. 200m2, na dział−
ce 5a. Może być dwurodzinny. Wszystkie media miej−
skie. Cena 330 tys.zł
KLINY, połowa bliżniaka, (25−cio letni), po remoncie,
dach płaski, działka 4 ary. Cena 295.000zł
SKOTNIKI, OKAZJA, dom o pow. 170m2, na działce
13 arowej − ładnie zagospodarowanej; Parter− po−
kój 22m2, kuchnia, łazienka, kotłownia, pom. gospo−
darcze; Piętro− 3 pokoje, kuchnia ,łazienka, p/pokój
Na działce wolnostojący garaż i budynek gospodar−
czy. CENA 285.000ZŁ !!
BOREK FAŁĘCKI, dom wolnostojacy, przedwojenny po
generalnym remoncie. Pow. domu 120m2, działka
5,5ara. Na działce budynek gospodarczy o pow.
ok.50m2. Do posesji przylega działka 10 arowa dzierża−
wiona od gminy. Cena 270 tys.zł (do negocjacji)
CHEŁM, dom w zabudowie szeregowej o pow. 200m2
na działce 5 lub 3 arowej, stan surowy. Budowany w
technologii tradycyjnej, wszystkie media miejskie.
Cena domu z większą działką 350 tys.zł. Z działką
3 arową − 320 tys.zł
KLINY, narożna szeregówka o pow. 260m2, działka,
6 a. Cicha ładna okolica. Cena 550tys.zł
KLINY, kilkuletni, stan surowy zamknięty. O pow. 220m2,
na działce, 3 a. Podpiwniczony. Cena 275 tys.zł
PYCHOWICE, nowy dom wolno stojacy o pow. ok.180m2,
na działce 6a, do wykończenia poddasze. Technologia
tradycyjna. Cena 500 tys.zł
SWOSZOWICE, nowy dom wolno stojacy o pow.
250m2, na działce, 13,5a. Może być dwurodzinny.
Do zrobienia tylko podłogi. Cena 130 tys.USD
OPATKOWICE, nowy dom typu dworek, pow. 180m2,
działka, 6,5a. Stan surowy zamknięty. Cena ok. 290 tys.zł
OPATKOWICE, kilkuletni dom o pow. 300m2, na dział−
ce, 10a (mozliwość dokupienia przylegających 10a),
nadaje się na prowadzenie działalności, Cena ok.
150 tys.USD
JUGOWICE, 10−letni dom wolno stojacy o pow.
350m2, na działce, 12 a, dwa wjazdy na posesję,
plac manewrowy dla samochodów dostawczych.
Przystosowany do prowadzenia działalności. Cena
ok. 160 tys.USD
SKOTNIKI (rejon CAMPUSU UJ), domki w zabudowie sze−
regowej o pow. ok. 155m2, na działce, 4,5a. DUŻA ULGA
BUDOWLANA. Ładna okolica, Cena poniżej 400tys.zł
za segment wykończony.
SKOTNIKI, dom wolno stojacy o pow, 300m2, na dział−
ce, 120−AROWEJ !!!!. Przepiękne, widokowe miejsce,
8 km do Rynku Głównego. Cena 230 tys.USD (do
negocjacji)

os.OBOZOWA, reprezentacyjny dom wolno stojacy o
pow. ok. 300m2. Na działce 7a. Do małego wykończe−
nia. Cena 120 tys.USD
KURDWANÓW, przepiękny, reprezentacyjny nowy dom
o pow. 400m2, na działce 28a. Do zamieszkania od za−
raz. Cena do uzgodnienia.
BRONOWICE MAŁE, połówka bliźniaka o pow. 175m2, dział−
ka, 3a. Do wejścia, ładne wykończenie. Cena 620 tys.zł
BRONOWICE MAŁE, poł. bliżniaka o pow. 175m2, dział−
ka, 3a. Ślicznie wykończony. Cena 580 tys.zł
WIDOK − ZARZECZE, nowy dom wolno stojacy o pow. ok.
300m2, na działce, 6,5a. Znakomicie nadajacy się na
mieszkanie i prowadzenie działalności. Cena 185 tys.USD
BIEZANÓW, narożna szeregówka, działka, 4,5a. Dom o
pow. 150m2. Ślicznie wykończony, teren osiedla ogrodzo−
ny. Cena 490 tys.zł. Warto zobaczyć.

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
SIDZINA, działka budowlana 13,5 arów, kształtna, w
drugiej lini zabudowy. Media miejskie (kanalizacja
w budowie). Cena 60 tys.zł ( DO NEGOCJACJI)
OŚWIĘCIM, działka UP, 43a. Cena 5 tys.zł/ar
SOBONIOWICE, działka M4, 18 arów, cena 5 tys.zł/ar

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

garsoniery, 1 − pokojowe
Wrocławska, 28m2, cena 80.000zł
Duża Góra, 33m2, cena 66.000zł
Chocimska, 30m2, cena 95.000zł
Ugorek, 36m2, cena 85.000zł
Rusznikarska, 36m2, cena 90.000zł NOWE
Racławicka, 32m2, cena 78.000zł
Oswiecenia ,40m2, cena 100.000zł
Kremerowska, 21m2, cena 74.000z
Mała Góra, 36m2, cena 60.000zł
Barbary, 35m2, cena 63.000zł
Huta, 25,5m2, cena 53.000zł
Chopina, 40m2, cena 120.000zł
Podgórze, 41m2, cena 116.000zł
Zaleskiego, 33m2, cena 95.000zł
Kuźnicy Kołł., 34,3m2, cena 92.000zł
Wrocławska, 43m2, cena 110.000zł
Kazimierzowskie, 24,5m2, cena 56.000zł
Pasternik, 34m2, ODPIS, 117.000zł
Kazimierz, 33,5m2, cena 110.000zł
Kazimierz, 30m2, cena 90.000zł

2 − pokojowe
Czarnowiejska, 43m2, cena 130.000zł
Wrocławska, 63m2, cena 50.000USD
Kantora, 42m2, cena 120.000zł
Radzikowskiego, 37m2, cena 75.000zł
Willeńska, 48,6m2, cena 130.000zł
Mazowiecka, 43m2, cena 100.000zł
pl. Na Groblach, 40m2, cena 148.000zł
Złoty Róg, 36m2, cena 80.000zł
Kazimierza Wlk., 37m2, cena 122.000zł
Warmijska, 36m2, cena 120.000zł
Praska, 49m2, cena 100.000zł
Brogi, 39m2, cena 100.000zł
Smolki, 67m2, cena 220.000zł
Strzelców, 54m2, cena 140.000zł
Borsucza, 39m2, cena 89.000zł
Zaułek Willeński, 36,5m2, cena 85.000zł
Mazowiecka, 40m2, cena 120.000zł
Kuźnicy Kołł., 48,5m2, cena 132 tys., garaż −
25 tys.zł
Wrocławska, 41m2, cena 130.000zł
Azory, 37m2, cena 85.000zł

Powstańców, 46m2, cena 126.000zł
Zwierzyniec, 63m2, cena 168.000zł
Boh. Września, 64m2, cena 140.000zł
Okolica Wawelu, 54m2
Bieżanów, 52,5m2, cena 95.000zł
Daszyńskiego, 53m2, cena 165.000zł
Lea, 72m2, cena 280.000zł EKSTRA
Wrocławska, 66m2, cena 180.000zł
Siemiradzkiego, 50m2, cena 180.000zł
Huta, 43m2, cena 86.000zł
Rydla, 52m2, cena 150.000zł
Podwawelskie, 40m2, cena 90.000zł
Pszona, 45m2, cena 150.000zł
Salwator, 48m2, cena 155.000zł
Żabiniec, 47,5m2, cena175.000zł

3 − pokojowe
Francesco Nullo, 61m2, cena 165.000zł
Michałowskiego, 104m2, cena 280.000zł
Dobrego Pasterza, 62m2, cena 205.000zł
Centrum E, 65m2, cena 155.000zł
Powstańców, 53m2, cena 110.000zł
Konrada Wallenroda, 68m2. cena 99.000zł
Różyckiego, 45m2, cena 100.0000zł
Wrocławska, 58m2, cena 130.000zł
Kazimierz, 63m2, cena 175.000zł
Złotego Wieku ,50m2, cena 115.000zł
Pachońskiego, 60m2, cena 145.000zł
Oświecenia, 61m2, cena 130.000zł
Os. Oficerskie, 90m2, cena 270.000zł
Bojki, 64m2, cena 140.000zł
Kwartowa, 60m2, cena 135.000zł
Strzelców, 52m2, cena 120.000zł
Balicka, 67m2, cena 350.000zł
Sarego, 110 m2, cena 400.000zł
II Pułku, 63m2, cena 140.000zł
Os. Oficerskie, 103m2, cena 300.000zł
Cichy Kącik, 58m2, cena 190.000zł
Radziwiłłowska, 72m2, cena 250.000zł
Radzikowskiego, 71m2, cena 230.000zł
Salwator, 90m2, cena 320.000zł
Senatorska, 60m2, cena 215.000zł
Senatorska, 93m2, cena 290.000zl
Oświecenia, 68m2, cena 160.000zl
Kordiana, 64,5m2, cena 160.000zł
Komandosów, 50m2, cena 115.000zł
Kazimierza Wlk., 63m2, 190.000zl
Krakusa, 60,5m2, cena 1550.000zł

4 − pokojowe
Kwartowa, 140m2, cena 450.000zł
Stare Miasto, 125m2, cena 740.000zł
Bursztynowa, 79m2, cena 190.000zł
Bonerowska, 121m2 + 42m2, 135 tys.USD
Krow. Zuchów, 67m2, cena 165.000zl
Cżyżyny, 87m2, cena 190.000zł
Bronowicka, 157m2, cena 165 tys. USD
Borek Fałęcki, 112m2, cena 250.000zł
Mazowiecka, 82m2, cena 270.000zł
Mazowiecka, 74m2, cena 250.000zł
Złoty Róg, 160m2, cena 370.000zł
Dywizjonu 303, 73m2, 175.000zł
Armii Krajowej, 80m2, 300.000zł
Żabiniec, 101m2, cena 385.000zł
Galla, 180m2, cena 150 tys.USD
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:::::
LOKALIZACJALOKALIZACJALOKALIZACJALOKALIZACJALOKALIZACJA IL.POK.IL.POK.IL.POK.IL.POK.IL.POK. MMMMM22222 PIĘTROPIĘTROPIĘTROPIĘTROPIĘTRO WŁASNOŚĆWŁASNOŚĆWŁASNOŚĆWŁASNOŚĆWŁASNOŚĆ OPISOPISOPISOPISOPIS CENACENACENACENACENA NR OFNR OFNR OFNR OFNR OF.....
JERZMANOWSKIEGO G 25,6 4/4 SP.WŁ. po remoncie, flizy 65.000zł 1098
NA STOKU 1 25,4 4/4 SP.WŁ. po rem., meble, flizy 67.000zł 1074
BOHATERÓW WIET. 1 44,0 3/4 SP.WŁ. flizy, szafa wn., meble kuch. 113.000zł 1130
ZAMOYSKIEGO 2 57,0 3/3 UDZIAŁ nadbudowa, 10 lat 160.000zł 995
ZACHODNIA 2 48,2 1/5 SP.WŁ. nowe, meble, flizy 130.000zł 888
RUCZAJ 2 47,0 1/4 SP.WŁ. nowe, do wykończenia, odpis 125.000zł 1133
BORSUCZA 2 38,0 7/10 SP.WŁ. jasna kuch., parkiety, 87,000zł 1132
NAD POTOKIEM 2 46,0 3/3 SP.WŁ. blok z 1993r. puste 110.000zł 512
BOH. WRZEŚNIA 2 45,0 0/6 SP.WŁ. nowy, wykończone 105.000zł 5
OKÓLNA 2 45,0 0/4 SP.WŁ. jasna kuchnia, loggia 99.000zł 323
MIŁKOWSKIEGO 2 55,0 0/4 SP.WŁ. balkon, flizy, terakota, parkiet 130.000zł 1040
WILLOWE 3 58,0 0/1 H do remontu 100.000zł 781
CENTRUM B 3 60,0 2/5 H parkiety, flizy 90.000zł 898
ODRZAŃSKA 3 48,0 7/10 SP.WŁ. umebl., loggia, nowe flizy 105.000zł 1134
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
70m2, ŁOBZOWSKA, 0/4p, 265 tys.zł, of.2061
71m2, RUSZNIKARSKA, do wykończ, 0/6p, 195 tys.zł, of.674
71m2, KIJOWSKA, 0/4p, 190 tys.zł, of.2730
72m2, SZKOLNE, 4/5p, 135 tys.zł, of.1546
72m2, ŁAGIEWNIKI, rej Suchej, 1/3p, 149 tys.zł, of.1691
80m2, STALOWE, 1/5p, 150 tys.zł, of.1123
89m2, ŻABINIEC, parter domu, ogródek, 350 tys.zł, of.2376

92m2, ZYBLIKIEWICZA, 1/3p, 247 tys.zł, of.1961
92m2, REJ SKAWIŃSKIEJ, 1/4p, 350 tys.zł, of.2175
100m2, DŁUGA, 3/3p, udział, 249 tys.zł, of.319

4 − POKOJOWE
57m2, ZŁOTY WIEK, 4/4p, 130 tys.zł, of.2180
60m2, KOŚCIUSZKOWSKIE, 4/10p, 125 tys.zł, of.2549
72m2, MACKIEWICZA, 3/4p, 180 tys.zł, garaż, of.2766
73m2, MAJORA, 2/2p, 309 tys.zł, of.1915
76m2, ZUBRZYCKIEGO, 2/4p, 155 tys.zł, of.2798
82m2, BIEŻANÓW, 0/4p, 190 tys.zł, of.618
84m2, ARMII KRAJOWEJ, 6/10p, 284 tys.zł, garaż 30 tys.zł, of.2623
85m2, DAUNA, 4/4p, 180 tys.zł, of.2460
86m2, LIPSKA, dwupoziom, wykończ, garaż, 250 tys.zł, of.2972
93m2, DOBREGO PASTERZA, 2/4p,, 310 tys.zł, of.2574,
97m2, RADZIKOWSKIEGO, 2/3p, 300 tys.zł, of.2872
102,5m2, BOH WRZEŚNIA, dwupoziomowe, 215 tys.zł, of.2734
115m2, LIPSKA, dwupoz, wykończ, 280 tys.zł, of.1805
125m2, SŁOWACKIEGO, 1/4p, 320 tys.zł, of.2362

WYNAJMĘ LOKAL
60m2, SZEROKA, KAZIMIERZ, umebl, 1000 zł, of.2975

SPRZEDAM DOM
KRZESZOWICE−GWOŹDZIEC, 88m2, do wykończenia, dz. 1 a, 52 tys.zł, of.2482
GDÓW, murowany, 90m2, 4 pok, kuch, prąd, gaz, 52a, 47 tys.zł, of.2429

SKAŁA, 90m2, 3 pok, kuchnia, łaz, 5a, 100 tys.zł, of.1859
PRĄDNIK CZERWONY, 60m2, do remontu, 2,5 a, 120 tys.zł, of.2859
POW. MIECHÓW, 80m2, 3 ha, ogrodzone, 130 tys.zł, of.217
CZUŁÓW, GM LISZKI, 300m2, dom+warsztat, 32a, 160 tys.zł, of.2427
KRZESZOWICE, 232m2, do wykończenia, do zamieszkania, 12a, 169 tys.zł,
of.250
GM NIEPOŁOMICE, 200m2, 13a,, 190 tys.zł, of.1930
GM SKAWINA, 260m2, 31 a, 220 tys.zł, of.910
REJ RUDAWY, 220m2, 20a, dwurodzinny, 50 tys.USD, 2423
WIĘCKOWICE, gm Zabierzów, 120m2, nowy, wykończony, 4 pok, salon z ko−
minkiem, 2 łaz, 230 tys.zł, of.2781
WRZĄSOWICE, 200m2, do wykończenia, 32 a, 230 tys.zł, of.1781
GM JERZMANOWICE, 315m2, wykończ, 56a, 240 tys.zł, of.2931
BOLECHOWICE, 280m2, dwurodzinny, 9a, 250 tys.zł, of.2418
ZABIERZÓW, 120m2, 5 pokoi, 8a, 275 tys.zł, of.2024
ZABIERZÓW, 217m2, salon z kominkiem, 6 pokoi, 2 łaz,
14a, 280 tys.zł, of.2797
ZABIERZÓW, 300 m2, 13a,, nowy, wykończ, nadaje się na działalność 90
tys.USD of.1169
ZABIERZÓW, 250m2, nowy, wykończony, 16a, nadaje się na działalność, 380
tys.zł, of.1542
WIDOK−ZARZECZE, 200m2, 3a, 490 tys.zł, of.2067
WIELICZKA, 512m2, międzywojenna willa, 3 kondygnacje po 120m2, piwni−
ca, strych, 16a, nadaje się na hotel, pensjonat, biurowiec, mieszkania, 490
tys.zł, of.1927
KRYSPINÓW, dom, hala, magazyn, 650m2, 11a,
490 tys.zł, of.1234

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
MODLNICZKA, 8a, uzbr, kan, 56 tys.zł, of.2829
SWOSZOWICE, 10a, uzbr, 110 tys.zł, of.2827
BOLECHOWICE, 10a, uzbr blisko, 40 tys.zł, of.2978
PASTERNIK, 10a, uzbr, 200 tys.zł, of.2980
BOLECHOWICE, 12a, 66.700 tys.zł, of.2747
MODLNICZKA, 12a, uzbr, kan, 84 tys.zł, of.2830
KRZESZOWICE, 12a, uzbr blisko, 27 tys.zł, of.2783
WOŁOWICE, GM CZERNICHÓW, 13,5a, kwadrat, 27 tys.zł, of.2745
WIELICZKA−KRZYSZKOWICE, 14,5a, uzbr, 87 tys.zł, of.2821
BOLECHOWICE, 15a, rekreacyjna, nad strumykiem, pod laskiem, 37.500,
of.2969
SZCZODRKOWICE, GM SKAŁA, 16a, 56 tys.zł, of.2832
UJAZD, 20a, uzbr blisko, kanal, 80 tys.zł, of.1670
BRZEZIE, GM ZABIERZÓW, 20a, kanal, 100 tys.zł, of.2831
GM ZABIERZÓW, 22 a, pod lasem, uzbr blisko,
110 tys.zł, of.2979
BURÓW, 23 a, uzbr blisko, 92 tys.zł, of.2066
NIELEPICE, 23a, szer 27m, 184 tys.zł, of.2744
KOCHANÓW, 33a, uzbrojona, 165 tys.zł, of.2367
KOCHANÓW, 33a, uzbr, pod lasem, 198 tys.zł, of.2828
ZABIERZÓW, 35a, uzbr, blisko, 115 tys.zł, of.2126
MICHAŁOWICE, 37a, uzbr blisko, 67 tys.zł, of.1818
KRZESZOWICE, 41a, uzbr blisko, 100 tys.zł, of.2946
BOLECHOWICE 48a, do podziału, 4000 zł/a, of.2799
WOLA FILIPOWSKA, 49a, uzbr, 40 tys.zł, of.2364
GM MICHAŁOWICE, 51,4a, uzbr, 58 tys.zł, of.2039
BOCHNIA−KRZYŻANOWICE, 55a, uzbr, 42 tys.zł, of.2816
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
EN−3117
Stary Prokocim, ul. NAD POTOKIEM, 48m2, 89000 PLN, EN−3138
Kazimierz, ul. BOCHEŃSKA, 50m2, I piętro, plomba z cegły,
150000 PLN do negocjacji, EN−3233

Prądnik Czerwony, ul. STRZELCÓW, 53m2, 110.000 PLN, EN−3222
Grzegórzki, ul. SOŁTYKA, 59m2, plomba z cegły, 180000 PLN,
do negocjacji, EN−3129
Łobzów, ul. KIJOWSKA, 56m2, w tarasowcu, po remoncie, wy−
posażenie kuchni, miejsce parkingowe, 160000 PLN do nego−
cjacji, EN−2933
Olsza, ul. WILEŃSKA, 56m2, 150000 PLN, EN−3282
Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 58m2, 190000 PLN, EN−2912
Prądnik Czerwony, ul. STRZELCÓW, 60m2, niski blok, 140000 PLN,
EN−1621
Olsza, ul. PRĄDZYŃSKIEGO, 60m2, I piętro, 150000 PLN, EN−3164
Prądnik Biały, ul. MACKIEWICZA, 60m2, 140.000 PLN, EN−3247
Prądnik Biały, ul. NARUTOWICZA, 62,5m2, niski blok, 130000 PLN,
EN−3472
Prądnik Czerwony, ul. DOBREGO PASTERZA, 63m2, II piętro,
nowe, wykończone, zamknięte osiedle, 200.000,00 PLN,
EN−3470
Prądnik Czerwony, ul. ŁEPKOWSKIEGO, 65m2, możliwość kup−
na garażu, 150000 PLN, EN−3100
Grzegórzki, ok. al.Daszyńskiego, 65m2, II piętro, cegła,
153000PLN, EN−3411
Grzegórzki, ul. MOGILSKA, 61,5m2, możliwość kupna garażu,
150000 PLN, EN−3428

4 − POKOJOWE
Olsza, ul. GDAŃSKA, 57m2, 140.000 PLN, EN−2876
Os.Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 67m2,
I piętro, 168000 PLN, EN−3451
Prądnik Biały, ul. MACKIEWICZA, 72m2, 180000 PLN, EN−3155
Wola Duchacka, ul. ESTOŃSKA, 76m2, 148000 PLN, EN−3475
Krowodrza, OS.ŻABINIEC, 77,5m2, II piętro, nowe, wykończo−
ne, 2 balkony, 240.000 PLN, EN−3208,
Stare Podgórze, ul. ŚLISKA, 82m2, nowe, możliwość kupna ga−
rażu, 250000 PLN, EN−3050
Kurdwanów, ul. BOJKI, 90m2, 170000 PLN, EN−3495
Krowodrza, OS.ŻABINIEC, 100m2, dwupoziomowe, do wykoń−
czenia, 225000 PLN, EN−3483

5 − POKOJOWE
Stare Miasto, ul. KARMELICKA, 140m2, I piętro, 480000, do du−
żej negocjacji, EN−3429
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39
Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl

LICENCJA ZAWODOWA
Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl

LICENCJA ZAWODOWA

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

OK. UL. PRĄDNICKIEJ − UL. PIELĘGNIAREK
Powstanie tu nowoczesny budynek z mieszkaniami od 26m2
do 200 m2 (z możliwością indywidualnej aranżacji wnętrz) w cenie:

2.500 zł/m2 !!!!!!*
Lepszej propozycji w tak doskonałej lokalizacji nie znajdziesz.
Przyjdź lub zadzwoń, udzielimy Ci szczegółowych informacji.
* cena 1m2 zostanie powiększona o wskaźnik inflacji.

DZIAŁKA DLA KONESERA − BIELANY
37 arów, aktualne pozwolenie na budowę 2 domów, piękny widok
na zakole Wisły, rów. 75 USD/m2

NIETUZINKOWA OFERTA!!!
Ogłaszamy przetarg na ostatnie mieszkanie dwupoziomowe

94 m2, całkowicie wykończone z wyposażoną kuchnią
przy ul. Oboźnej 11.

Cena wywoławcza: 350.000 zł

OSTATNIE MIESZKANIA W KAMERALNYM
BUDYNKU PRZY UL.PŁASZOWSKIEJ !!!!

· Mieszkanie o pow: 42,3 m2 − 101.500 zł
CENY PROMOCYJNE!!!
·  49m2 − 127.400 zł
· 54 m2 − 140.400 zł
· odpis podatkowy, komórka lokatorska

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

1 POKOJOWE:
Ul.Ketlinga − 30 m2, IIp, NOWE, balkon, tel.: 95.000zł
Ul.Piastowska − 31 m2, IIp, wł. hipot., wyposażona kuchnia: równ. 1000USD/m2
Ul.Królewska − 36m2, Ip, wł. hipot., tel., piwnica: 115.000zł
Ul.Żelechowskiego − 39 m2, Ip, balkon: 100.000zł

2 POKOJOWE:
Ul.Rusznikarska − 30 m2, Ip, wł. spół, NOWE, piwnica: 134.000zł
Ul.Wrocławska − 41 m2, VIIp, wł. spół, balkon: 130.000zł
Ul.Radzikowskiego − 42 m2, Ip, wł. spół, NOWE, do wł. wykończenia: 128.000zł
Ul.Bronowicka − 51 m2, Ip, wł. spół, loggia, piwnica: 149.000zł

3 POKOJOWE:
Ul.Litewska − 54 m2, parter, loggia, telefon: 165.000zł
Ul.K. Wallenroda − 55 m2, IVp, wł. spółdz., loggia, piwnica: 140.000zł
Ul.Zalesie − 60 m2, Ip, wł. hipot., balkon, garaż: 230.000zł
ul.Szopkarzy − 60m2, parter, 3 pok., 138.000zł
Ul.Pachońskiego − 66 m2, VIIp, wł. spółdz., loggia, piwnica: 165.000zł
Ul.K. Wallenroda − 68 m2, VIIp, wł. spółdz., loggia: 99.000zł
Ok. Ul.Sarego − 85 m2,l parter, wł. hipot., wys. standard wyk.: 297 500zł
Ul.Ariańska: 82m2, IIIp., 3 pok., balkon, 265.000zł
Os.Szkolne − 62 m2, IIp, 3 pokoje, po remoncie: 155.000zł
ul.Gołaśka − 52 m2, IVp, 3 pokoje, kuchnia, piwnica: 130.000zł

4 POKOJOWE:
Os.Piastów − 62 m2, Ip, wł. hipot., loggia, tel., piwnica: 130 200zł
Ul.Majora − 66 m2, Vp, tel., balkon: 180.000zł
Ul.Krowoderskich Zuchów − 67 m2, Ip, tel., loggia: 165.000zł
Ul.Narciarska − 86 m2, IIp, balkon, piwnica, tel.: 185.000zł
Ul.Mogilska − 98 m2, IVp, wł. spółdz., tel.: 250.000zł

POSIADAMY DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ DO
WYNAJĘCIA DLA STUDENTÓW

Ul.Oboźna − 20 m2, parter, garsoniera, tel.: 500zł + media
Ul.Litewska − 25 m2, IIIp, garsoniera, umeblowana, wyposażona: 600zł +
czynsz + media
Ul.Oboźna − 33 m2, IVp, 1 pokój, balkon, umeblowane: 1000zł + czynsz +
media
Ul.Odrowąża − 40 m2, wys.parter, 1 pok., balkon, umeblowane: 650zł + czynsz
+ media
Ul.Zubrzyckiego − 42 m2, parter, 1 pok., umeblowane, wyposażone: 600zł +
czynsz + media
Ul.Piastowska − 41 m2, VIp, 1 pok., balkon, tel, umeblowane: 900zł + czynsz
+ media
Ul.Friedleina − 33 m2, IIIp, 2 pok., umeblowane: 750zł + czynsz + media
Ul.Friedleina − 42 m2, Ip, 2 pok., tel: 900zł + media
Ul.Głowackiego − 47 m2, IIIp, NOWE, 2 pok., tel.: 1000zł + czynsz + media
Ul.Bronowicka − 51 m2, Ip, 2 pok., loggia, umeblowane: 900zł + czynsz +
media
Ul.Krowoderska − 52 m2, parter, 2 pok., umeblowane, wyposażone: 1200zł +
media
Ul.Odrowąża − 56 m2, parter, 2 pok., tel: 1000zł + media
Ul.Friedleina − 67 m2, IIp, 2 pok.: 1200zł + media

SUPERKOMFORTOWE MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Na terenie nowoczesnych obiektów z całodobową

ochroną i monitoringiem położonych
w centrum Krakowa.

Ul.Łobzowska
· 1 pok., 36m, Ip., garaż, wyposażone, równ.350USD+czynsz+media
· 2 pok., 47m2, I piętro lub parter z wyjściem do ogródka, garaż,

wyposażone, równ. 450USD+czynsz+media
Ul. Piastowska
· 1 pok., 32m2, I piętro, kompletnie umeblowane, garaż, telefon,

1.200zł+czynsz+media
ul. J. Lea
? 1 pok., 40m2, parter, umeblowane, garaż,

równ. 350USD+czynsz+media
? 3 pok., 76m2, Ip., umeblowane, garaż, tel.,

równ.700USD+czynsz+media
? 3 pok., 85m2, Ip., umeblowane, garaż, tel.,

równ. 700USD+czynsz+media
? 4 pok., 150m2, parter z wyjściem do ogródka, umeblowane,

wyposażone, telefon, garaż, równ.1.000USD+czynsz +media
? 5 pokoi, 163m2, dwa poziomy, garaż, wyposażona kuchnia:

rów. 1200 USD+czynsz+media
Ul. Oboźna (ok. Wrocławskiej)
· 1 pok., 33m2, IVp., lub I p., telefon, wyposażone,

od 1000 zł+czynsz+media
· 3 pok., 57m2, wys. parter., tel., wyposażone,

równ.450USD+czynsz+media
· 3 pok., 65m2, Ip., telefon, wyposażone, garaż,

rów. 650USD+czynsz+media

DO SPRZEDAŻY DOM − RZĄSKA: pow. całkowita 164 m2,
położone na 8 arowej działce cena: od 330.000zł

NOWE MIESZKANIA − BRONOWICE WIELKIE
12 mieszkań jedno i dwu pokojowych o pow. od 34 m2 do 60 m2.
Mieszkania usytuowane są na parterze, piętrze i poddaszu, do wła−
snego wykończenia, cena 3200 zł/m2
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ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−529 Kraków, ul. Sołtyka 10/1     tel. 429−46−23, 423−21−36, 423−00−21 fax. 423−10−69

502 589 881 502 127 379   http://www.artus.pointblue.com.pl./ e − mail: artus @ pointblue.com.pl

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 9.00 do 18.00, sob. od 9.00 do 13.00.

Mieszkania − sprzedaż:

Garsoniery:
Nowy Prokocim − 26m2 − 58.000zł
Al.Pokoju − 26m2 − 59.000zł
Os.Kalinowe − 22m2 − wyremontowane,
wyposażone − 48.000zł
Os.Hutnicze − 26 m2 − 55.000zl
Ul.Spółdzielców − 21m2 − 52.000zł
Ul.Racławicka − 24m2 − 58.000zł
Ul.Młyńska − 25m2 superkomfort − 66.000zł

Jednopokojowe:
Os.Tysiąc lecia − 30m2 − 68.000zł
Ul.Urzędnicza − 33m2 98.000zł
Ul.Lea − 33m2 − 79.000zł
Ul.Zakątek − 30m2 − wyremontowane −
95.000zł
Dębniki − 32m2 − wyremontowane − 95.000zł
Ugorek − 38m2 − 115.000zł
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
Ul.Pallacha − 50m2 − 110.000zł
Ul.Komandosów − 63m2 − 140.000zł
Ul.Jerzmanowskiego − 58m2 − 95.000zł

Ul.Sanocka − 63m2 − 120.000zł
Ul.G.Roweckiego − 65m2 wyrem. − 140.000zł

Czteropokojowe:
Al. Kijowska − 78m2 − parking zamknięty −
270.000zł
Ul.Śląska − 140m2 − 490.000zł
Ul.Krowoderskich Zuchów − 68m2 − 150.000zł
Ul.Bojki − 90m2 − 200.000zł
Ul.Witosa − 75m2 − wyrem., 165.000zł
Ul.Kordiana − 84m2 − 205.000zł
Ul.Seweryna − 125m2 − 299.000zł
Ul.Narciarska − 86m2 − 200.000zł
Ul.Strzelców − 68m2 − 135.000zł
Os.Widok − 80m2 − garaż − 320.000zł
Ul Św.Tomasza − 125m2 − 740.000zł
Ul.Aleksandry − 81m2 − 160.000zł
Ul.Mazowiecka − 88m2 − 270.000zł
Ul.Nawojki NOWE − 70 m2 − 160.000zł
Ul.Rusznikarska − 95m2 − nowe, wyposażo−
ne − 350.000zł
Ul.Armii Krajowej − 113m2 − ogrodzone,
wysoki standard − 475.000zł

Mieszkania − wynajem:
Ul.Lilii Wanedy − 1pok., wyposażony 500zł
Ul.Powstańców 1pok. − 450zł
Os.Oświecenia − 1 pok. − 35m2 − 500zł
Ul.Lea − 2 pokojowe 52 m2 − 800zł
Ul.Dobrego Pasterza − 2 pok. − 46m2 − wy−
posażone − 1100zł
Ul.Wrocławska − 3 pok. − 58m2 − wypos. − 1000zł

Lokale − wynajem
Os.Piastów − 90 m2 NOWE zabezpieczone,
cena do uzg.
Ul.Sławkowska − biurowy − 95m2 − zabez−
pieczony − 5.000zł

Kamienica −centrum − sprzedaż
1400m2pow.użytkowej 7lokali mieszkal−
nych − wolne, lokale handlowe cena do
uzgodnienia

Domy − sprzedaż
Podgórze − segment 130m2 dwie kondy−
gnacje,dzałka 4ary zagospodorowana,
garaż zamkinięte osiedle − 488.000zł
Bronowice − 280m2 działka 5,2ara ogrodzo−
na 8 − pokoji 4 łazienki budynek ocieplo−
ny, 3 − garaże − 599.000zł
Pychowice − dom 175m2, wykończony plus
strych 100m2 bud.tradycyjne wszystkie
media, działka 6,5a ogrodzony 500.000zł
Dobczyce − 250m2 stan surowy zamknięty
media w domu działka 6arów − 95.000zł
Kraków, Podgórze − 130m2, działka 13a −
320.000zł
Swoszowice − Kraków, superkonfortowy −
300m2, działka 10a, ogrodzona − 600.000zł
Bolechowice − 70m2 działka 2 ary, ogro−
dzony − 78.000zł

Działki − sprzedaż
Okolice Ronda Matecznego − 25a, komer−
cyjna − 950.000zł
Dolina Kobylańska − 38a budowlana, me−
dia w działce, cena do uzg.
Niepołomice − 21a, bud., uzbr. − 46.000zł
Wieliczka − 11a, budowa rozpoczęta −
87.000zł
Olszanica − 58a − 290.000zł
Wola Justowska ok. − 15a − 75.000usd USD
Gm.Zabierzów − 1hektar bud − rolna wido−
kowa, 200.000zł
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30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00
        e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl Nr licencji 1172 i 1173

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

Okazja !!!
Kraków Prokocim Stary − okolica parku piękny dom.Tanio!!!

O K A Z J A !!!
Tanie mieszkania dla studentów Warszawska, Śląska !!!!!

Kraków − Prądnik Czerwony i Żabiniec nowe mieszkania
do natychmiastowego odbioru. Raty !!!!!!!!!!

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

Jednopokojowe:
ul.Śląska 20,40m2 po remoncie pokój z aneksem
kuch.,łaz.balkon 57,000zł
ul. Józefińska 37m2 poddasze pokój z aneks.kuch.przedpo−
kój, łaz. 88,000zł
ul.Józefińska 33m2 78.000 zł
ul. Jerzmanowskiego 26 m2, po remoncie 65.000 zł.
Rynek Podgórski − 24m2 − pokój z aneksem, łazienka, 66.000
ul.Śląska − 31,3 − przedpokój z aneksem kuchennym,
pokój i łazienka 76000zł
ul.Żywiecka − 31m2 − piękne mieszkanie, widokowe, dużo
zieleni, 72.000 zł
ul.Topazowa − 30m2 − II/II p., wykończone,z meblami − blok
2 − letni z cegły − pełne nowe wyposażenie, 115.000 zł.
ul.Konecznego − Żabiniec nowe, wykończone od 35,6 m2,
odbiór po wpłacie 60 % wartości mieszkania.
ul. Warszawska od 48m2 do 32m2 ceny zróżnicowane
ul.Lasówka 39m2, 2/10,po remoncie, ładne, 82000zł

Dwupokojowe:
okolice Saskiej, Mały Płaszów 55m2 I p. nowe 125.000 zł
ul. Wójtowska − 37 m2, 8/10 p. 105.000 zł.
Os.Strusia 45 m2, 0/4 p. po remoncie z wyposażeniem −
105.000 zł.
UlWójtowska 37m2, 8/10, po remoncie, balkon, 99000zł
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
Bohaterów Wietnamu − 44m2, 109tys.zł
Mała Góra − 35m2, 0/10p., 61tys.zł
Kr.Jadwigi − nowe, ”studio”, 43m2, 1/3p., 3200zł/m.
Wiślisko − 38m2, 0/4p., tel., 80tys.zł
Na Stoku − 27 m2 2 lub 11p., balkon i taras, 55tys.zł
do 57tys.zł

2 − pokojowe
Kuźnicy Kołłątajowskiej − 48,5m2, 0/2p., 138tys.zł
Bałuckiego − 43m2, 3/5p., 90tys.zł
Komandosów − 46 m2, 4/4p. 110tys.zł
Starowiślna − 40,1m2, 0/4p., 160tys.zł
Jagodowa − 49m2, 11/11., nowe, parkiet, 103tys.zł,
balkon, widokowe
Kordiana − 48m2 + 6m2 do 190cm, 5/5p., strych, ogrze−
wanie podłogowe, 118tys.zł
Dietla − nowe apartamenty, 45−65m2 − 3900/m2
Lubomirskiego − 39m2, 0/4p., 160tys.zł

3 − pokojowe
Wysłouchów − 63m2, 4/4p., 125 tys.zł
Dietla − nowe apartamenty, 3900/m2
Mogilska − 63m2, 1/4p., palele, doskonała lokalizacja
na biuro, kancelarię, możl. umieszcz. reklamy, 190 tys.zł
Okólna − 50m2, 4/4p., 95 tys.zł
Komandosów − 62m2, 4/4p., parkiet, 148 tys.zł
Słomiana − 59,8m2, 9/10p., 148 tys.zł
Pachońskiego − 66m2, 7/10p., 180 tys.zł
Konrada Wallenroda − 62m2, 7/10p., 99 tys.zł
Beskidzka − 62m2, 2/10p., 127 tys.zł
Tatarska − 70m2, 1/2p., 240 tys.zł
Kanonicza − 70m2, 1/3p., udział 20%, 99000zł

4 − pokojowe
Armii Krajowej − 113m2, 2/2p., umeblowane, wyposa−
żone, dwie linie telefoniczne, 4200zł/m2
Kazimierza Wielkiego − 80m2, 0/4p., 350tys.zł
Majora − 72,9m2, 2/2p., 240tys.zł

Mieszkania − wynajem
Syrokomli − 90m2, 3/3p., 1500zł
Żeleńskiego − nowe apartamenty, 56 m2 częściowo
umeblowane i wyposażone, 1200 zł,
Wola Justowska − nad Rudawą, od 56 m2, umeblo−
wane i wyposażone, 350USD
Lea − nowe 70 m2, 3 pok. 1/4p., winda, wyposażone,
bardzo wysoki standard, 500 USD
Dobrego Pasterza − 33m2, 1/10p., umeblowane i wy−
posażone z garażem, 600 zł
Dobrego Pasterza − 82m2, 3/3p., dwa poziomy, 1800zł
Szuwarowa − 50m2, 2/4p., umeblowane i wyposażo−
ne, monitoring, dostęp do basenu, 850 zł
Garbarska − 3/3p., nowa plomba, 57m2, umeblowa−
ne i wyposażone, 1800 zł
Felicjanek − 150m2, 80m2 lub 36 m2 dwupoziomowe,
umeblowane, wyposażone, piękny widok, 1500 USD,
200zł, 1200zł
Grodzka − 80m2, 1/4p., winda,wyposażone umebl.
wykończenie w marmurze, 1300 USD
Dietla − 128 m2, wyposażone, możliwość umeblowa−
nia, 700 USD
Smocza − 63 m2, 2/3p., umebl., wyposażone, 800 USD
Św.Tomasza − 50 m2, wyposa. umeblowane, 500 USD/mies.
Kazimierza Wielkiego − 80m2, 1/4p., wyposażone
i umeblowane, 700 USD
Os.Ruczaj − 2/4p., umebl. i wyposażone, tel, 1500zł
Torfowa − 0/3p., nowe mieszkanie, umeblowane i wy−
posażone, 1500zł

Domy − sprzedaż

Kraków
Jugowice − 180m2, 10,5 a, umeblowany i wyposażo−
ny dom, oranżeria, w ogrodzie starodrzew, 750tys.zł

Siostry Faustyny − 220m2, do remontu, lokalizacja atrak−
cyjna handlowo, 250tys.zł
Rajsko − rezydencja, 36 a, 750 m2, wykonczenie w mar−
murze, basen, sauna, 500tys.USD
Os.Wiarus − (Łokietka) − OKAZJA − 307m2 − wysoki stan−
dard wykończenia, 460tys.zł
Szczęśliwa − 220m2, 6,38 a, super. komf., 550tys.
Opatkowice − 500m2., 9a, 650tys.zł., z możliwością doku−
pienia dwóch działek
Ul.29−Listopada − boczna − 340 m2 z przeznaczeniem na
biura + 2 miejsca garażowe, 300tys.USD
Jugowice − 350m2, dz.6a + ew.5a, wysoki standard, część
na dział. gospod., 520tys.zł (+130tys.działka)
Łuczanowice − (Grębałów) − OKAZJA, działka 50a, rezy−
dencja stan surowy 500 m2 + drugi dom rozpoczęty −
75tys.USD, Teren ogrodzony, uzbrojony

Okolice Krakowa
Libertów − REZYDENCJA − 16a, 261 m2, 250tys.USD, luksu−
sowo wykończony i wyposażony, nowoczesna techno−
logia, umeblowany, profesjonalnie zagospodarowany
ogród
Rudawa − po remoncie 170 m2, 7 ar, duży garaż, 250tys.zł
Skała − 80m2, 5a, cegła, do zamieszkania, 120tys.zł
Przesławice − 240m2 powierzchni mieszkalnej, 360m2
powierzchni użytkowej, 16,5a, nowy dom, do zamiesz−
kania, 300tys.zł
Proszowice − 600m2, 2 ha starodrzewia, dworek, do re−
montu, 200tys.zł
Libertów − rezydencja w stanie surowym zamkniętym,
150tys.USD, widokowa działka
Raciborsko − OKAZJA − gm.Wieliczka 8 km od Krakowa −
180m2, 21a, stan surowy otwarty, 139tys.zł, nowoczesna
technologia, widokowa działka
Łosie − 11a, 200m2, do wykończenia, 130tys.zł
Węgrzce − Okazja, 170m2, 7 ar, 2 letni, 360tys.zł
Cianowice Małe − 95m2, 7a, 220tys.zł
Maciejowa − 260 m2, 14a, stan surowy zamknięty −
140tys.zł
Lubień − 260 m2, 7a, pod lasem,do wykończenia 200tys.zł
Łapanów − 180m2, 8a, 75tys.zł, stan surowy otwarty
Grajów − gm.Wieliczka, 180m2, 130a, możliwość wydzie−
lenia mniejszych działek budowlanych, 500tys.zł

Domy − wynajem

Kraków
RAJSKO − (Swoszowice) − REZYDENCJA − b.wysoki stan−
dard, 700m2, 36 ar, 2000 USD/mies.
Grochowa − 240m2, 6,5a, 3000zł, nowy dom, do ada−
ptacji wg życzeń klienta
Sosnowa − 300m2, biurowo − mieszkalny, 1200USD
Skotniki − 200m2, 5a, bliźniak, 2000zł
Królowej Jadwigi − 180m2, 13a, 1000USD
Gnieźnieńska − 140m2, 3000 zł
Rzepichy − 500m2, 8a, rezydencja, 4500USD
Chełmska − 400m2, 20a, rezydencja, 3800zł
Cisowa − 300m2, 1300 USD
Wiedeńska − 180m2, komfortowo wyposażony, 1500USD

Działki budowlane i rolne

Kraków
Rajsko − 14 a − media w granicy, widokowa, 125tys.zł
Kostrze − 18a, fundamenty pod trzy domki o pow. 150m2,
uzbrojona, 550tys.zł
Ruczaj − M3, uzbrojone, 12a, 350tys.zł
Maciejkowa − 5,5a uzbr., WZiZT, 115tys.zł
Obozowa − 140a, 10tys.zł/a, M−3
Olszanica − działki od 8−35a − media w granicy, 15 tys./a
Olsznicka − 30 a, rolna, 290tys.zł
Bieżanowska − 5,5a, 6000 zł/a
Bieżanowska − 8a, 5000zł/a

Okolice Krakowa
ZAKOPANE − KOŚCIELISKO − działki budowlane 10 − 42 a
Modlnica − 18a komercyjne +50 rolno − budowlane
Lednica Górna − 57a, budowlana uzbrojona, 2500zł/a
Mogilany − 54a., cz.uzbr., 75tys.zł, widokowa
Mogilany − 136 ar, z możliwością podziału, 2000/a
Korabniki − 16a, uzbrojona, widokowa, 10,5tys.zł/a

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Tyniecka − boczna − gm.Skawina, OKAZJA, dwie działki
budowlane po 8a, 3tys.zł/a, media na działce
Podstolice działki budowlane do 34a − 2050zł/a
Ściejowice − działki budowlane 15,16, 17a − 2000zł/a
Zamłynie − gm. Skała, piękna okolica, 100a, 60a, 30a −
1200zł/a
Włosań − 65 a − budowlane, 189tys.zł, media w granicy
Radziszów − 29 arów, (14 − budowlane), widokowe,
na górce, media w granicy, 29tys.zł
Mucharz − 20a, dwie działki rolne, przy trasie Sucha
Beskidzka − Żywiec, w planie zagospodarowania prze−
strzennego przewidziana działalność komercyjna −
50tys.zł
Rybna − 67a, 65tys.zł

Działki komercyjne
Kapelanka − 34 a + 50 a WZiZT − wysoka zabudowa −
biurowiec, hotel itp
Beskidzka − 4,5a, uzbr., 160tys.zł
Jasnogórska − 10a, 180tys.zł
Radzikowskiego − 4a, 240tys.zł
Radzikowskiego − 21a + 17a, WZiZT, komercyjno − prze−
mysłowe, uzbrojone, 22tys.zł/a
Swoszowice − 80a, rekreacyjno − komercyjna, hotel
camping, korty itp., 150tys.zł
Al.29−Listopada − 3,65a, 15tys.zł/a
Wieliczka − 2,5 ha uzbr., 35USD/m2
Rybitwy − 40a, 66a, 50a, 11tys.zł/a
Os. Ruczaj − 40a,40% zabudowa wielorodzinna, przy
drodze, 29tys.zł/a

Lokale handlowe
Karmelicka − 150m2, przeszklonego pasażu, 100zł/m2
Stradomska − 200m2, 0/4p., front, witryna, wykończe−
nie w marmurach, 25tys.zł
Kalwaryjska − 60m2, 0/4., front, wiryna, 4500 zł
Kazimierza Wielkiego − 60m2, parter, front, tel., 1000USD
Stradomska − 90m2, front, witryna, 110zł/m2
Józefińska − 600m2, piwnica 300m2, parter 350 m2,
na gastronomię
Ok.Zwierzynieckiej − 50m2 − 3000 zł, 34m2 − 2500 zł
Os.Widok − do sprzedania obiekt handlowy, 125 m2,
3500zł/m2
Centrum handlowe − pow.handlowa od 20 zł/m2

Lokale biurowe
Okolice Rynku Głównego − 70m2, 130m2, lokale biu−
rowe reprezentacyjne, 15USD/m
Karmelicka − 110 + 170m2, dwa lokale na pierwszym
piętrze do odnowienia, cena 3000 i 6000 zł
Brodowicza − 94m2, 1/3m2, 3000 zł
Barska − 50m2, 0/4p., 250 USD
Studencka − 60 m2, 0/4p., alarm + inne zabezpiecze−
nia, 1500zł
Racławicka − 400m2 pow biurowej, miejsca parkingo−
we, ochrona

Powierzchnie handl. − biur. − mag.
Podgórze − 4km od Rynku Głównego − Centrum Han−
dlowe pow.450m2 pow.handlowej + 450m2 pow.ma−
gazynowej lub biurowej, profil wiodący wyposażenie
mieszkań
Obiekt handlowo − wystawienniczy ok. Makro −
1200m2, 50zł/m2
Ok.Wrocławskiej − 250m2 na hurtownię lub magazyn,
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
Of.1444. 230m2 − Modlnica − dz.7a, stan surowy zamknięty − 310 tys.zł
Of.1863. 270m2 − Soboniowice − dz.8a, nowy, do zamieszkania − 360 tys.zł
Of.1868. 120m2 − Rudawa − dz.7a, wolnostojący − 100 tys.zł
Of.1879. 270m2 − Dobczyce − dz.2ha, 3 − letni, do zamieszkania − 350 tys.zł
Of.1895. 260m2 − Wieliczka − dz.12a, do zamieszkania − 249 tys.zł
Of.1882. 240m2 − Podgórki Tynieckie − dz.16a, do wykończ. − 200 tys.zł
Of.1649. 160m2 − Karniów − dz.7a, do zamieszkania − 260 tys.zł
Of.1318. 300m2 − Węgrzce − dz.13a, st. sur. otwarty − 340 tys.zł
Of.1730. 100m2 − Brzoskwinia − dz.18a, do zamieszkania − 250 tys.zł

Działki − wybrane oferty
Of.2037. 12,7a − Węgrzce Wielkie − pełne uzbrojenie − 32 tys.zł
Of.1572. 7,12a − Opatkowice − kmpl. uzbr., szer.65m − 8000zł/a
Of.1731. 9a − Kurdwanów − uzbrojona, szer.30m − 8000zł/a
Of.2048. 12a − Soboniowice − media obok, szer.40m − 2500zł/a
Of.2069. 56a − Łazy − bud − rol., prąd, gaz, woda, szer.76m − 60 tys.zł
Of.2075. 10a − Rzeszotary − prąd, gaz, woda, szer.35 − 35 tys.zł
Of.2076. 8a − Rybitwy − prąd, gaz, woda, szer.20m − 72 tys.zł
Of.2026. 10a − Czajowice gm. Wielka Wieś − media obok − 3500zł/a
Of.1970. 14,6a − Łuczyce − uzbrojona, szer.23m − 2000zł/a
Of.1964. 18a − Biskupice − media obok, szer.32m − 38 tys.zł
Of.1953. 63a − Pietrzejowice − media , szer.30m − 31,5 tys.zł
Of.1952, 24a − Czułów − media, szer.30m, przy asfalcie − 30 tys.zł
Of.1894. 5a − Ugorek − pełne uzbr., przy asfalcie − 120 tys.zł
Of.1900. 10a − Modlniczka − prąd, woda na działce, gaz − 30m − 103 tys.zł
Of.1914. 13,5a − Sidzina − uzbr. obok, kwadrat − 5500zł/a
Of.1889. 12a − Sławkowice − media obok, przy asfalcie − 2000zł/a
Of.1321. 25a − Bodzanów − prąd, woda, przy asfalcie − 30 tys.zł
Of.1446. 27,9a − Owczary − uzbrojona, przy asfalcie − 3000zł/a
Of.1548. 46a − Nawojowa Góra − media obok, przy asfalcie − 50 tys.zł
Of.1697. 7,8a − Sidzina − media obok, kwadrat − 6000zł/a
Of.1790. 11,2a − Rybitwy − media w granicy, szer.24a − 78 tys.zł
Of.1739. 20a − Pielgrzymowice − woda, gaz, prąd, przy asfalcie − 70 tys.zł
Of.1702. 10,8a − Kurdwanów − bud. − rol., prąd, gaz, wod.w realiz. − 35 tys.zł
Of.1263. 18,9a − Niepołomice − uzbrojona, przy asfalcie − 30 tys.zł
Of.1859. 13a − Narama − uzbr., szer.27m, przy asfalcie − 39 tys.zł
Of.1820. 10a − Zabierzów − uzbr., szer.20m, przy asfalcie − 70 tys.zł
Of.1886. 24a − Kryspinów − cz. uzbr. na dz., cz. obok − 75 tys.zł
Of.1189. 8,5a − Michałowice − media, pozwolenie na bud. − 70 tys.zł
KOMERCYJNA − of.1908. 3,25a − Zakopiańska − bud. z pozwoleniem
na pawilon handlowy o pow.240m2 − 125 tys.zł

Członek MSPON
i sieci Grupy Agencji Nieruchomości

e−mail: danax@bci.krakow.pl
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11
tel. 012/ 631−22−55,  631−22−56, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

OFERTA SPECJALNA:
OKAZJA!! STARE

MIASTO, mieszkanie
3, 4 − pokojowe,

pow. 110 m2,
do kapitalnego remontu,

2/II, cena: 185.000 zł,
K−26943

WYBRANE MIESZKANIA

WRZĄSOWICE, bardzo ładny dom, stan surowy zamknięty, częściowo wykończo−
ny, podpiwniczony, media rozprowadzone, parter + poddasze użytkowe, niewielkie
skosy, pow. użytkowa 200 m2, całkowita 300 m2, pow. działki 32a, uroczo położony,
piękny widok, cena: 278.000zł, K−29566.
GM.LISZKI, nowy, bardzo atrakcyjny dom parterowy z poddaszem użytkowym, pow:
185 m2, garaż, do własnego wykończenia, pięknie położony, starodrzew, śliczny
widok, działka: 1500 m2, cena: 95.000USD, K−25732
WOLA JUSTOWSKA, budynek mieszkalny + magazyn, pow: 280 m2, dodatkowo
5 pomieszczeń przylegających do budynku, pow. działki: 7a, nadający się na miesz−
kania, lub firmę, cena: 500.000zł, K−26811

DOMY

DZIAŁKI
WOLA JUSTOWSKA − CHEŁM, budownictwo jednorodzinne, uzbrojona, ogrodzona,
pow. działki: 16a, cena: 190.000zł, K−26235
ZAKAMYCZE, działka budowlana, położona pod lasem, pow. działki: 30a,
cena: 16.000zł/a, K−23190
SWOSZOWICE, bardzo atrakcyjna, widokowa działka w całości budowlana, uzbrojo−
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
RUSZNIKARSKA, 1, 2 − pok − jk,pow. 39m2,5/VIII, nowe z b. montażem, balkon, 2 windy,
cena: 108.000zł, K−26730
RADZIKOWSKIEGO, 2 pok., ćk, po remoncie, 4/IV, pow. 37 m2, cena: 78.000 zł,
K−26967
RUCZAJ − POD PERGOLAMI, atrakcyjne nowe, z odpisem, 2 pok. z j.k., 1/IV,
pow. 51 m2, cena: 149.000 zł, garaż: cena: 23.000 zł, K−26974
WROCŁAWSKA, 2 pok., j.k. otwarta na pokój, pow. 40,5 m2, cena: 110.000zł, K−26973,
DASZYŃSKIEGO AL., zadbane, ciche, blok z cegły, pow. 39 m2, cena: 120.000zł,
K−25580
KWARTOWA, po remoncie, bardzo atrakcyjne, loggia, pow. 42 m2, cena: 117.000zł,
K−25765
KAZIMIERZA WIELKIEGO, mieszkanie 2 − pokojowe − jk, pow. 37m2, 1/VIII, cena: 130.000,
K−26118.
KRZYWY ZAUŁEK, sympatyczne, zadbane, blok usytuowany wśród zieleni, pow.
35,80 m2, cena: 95.000zł, K−26531.
OS.CENTRUM C, 2 pok.jk, 3/V, pow. 52 m2, cena: 94.000 zł, K−26949
KROWODRZA, nowe  2 − pok − jk, bez białego montażu, piętro I, II i III − ie, pow. 60 m2,
cena: 186.000zł, K−26797
RYDLA, 2 pok, po gen. remoncie,nowe parkiety, nowe flizy, pow. 49 m2, cena: 143.000zł,
K−26720
PSZONA, 3 − pok., nowe, wykończone, balkon, pow. 57m2, cena: 195.000zł, K−26854
KOBIERZYŃSKA, atrakcyjne poddasze z możliwością zrobienia antresoli, w nowym blo−
ku, z garażem, pow. 40m2, cena: 115.000zł, K−26778
NOWY TARG, 3 pok., j. kuchnia, balkon z widokiem na góry, pow. 63 m2, cena: 120.000zł,
K−26952
ŁOBZÓW, atrakcyjne 3−pok, 2 balkony,miejsce parkingowe, możliwość kupna garażu,
pow. 70 m2, cena: 270.000zł, K−26874
LEA JULIUSZA, 3 pok, wykończone w wysokim standardzie, parter z ogródkiem, miejsce
postojowe w podziemiach, teren ogrodzony, monitorowany, pow. 98 m2,cena: 490.000 zł,
K−26969
RUCZAJ, nowe, do wykończenia, biały montaż, mieszkanie 3 − pokojowe, pow. 70 m2,
cena: 185.000zł, K−25910
SALWATOR, atrakcyjne mieszkanie 3 − pokojowe, dwupoziomowe, 4/5, pow. 60m2, win−
da, do wejścia, cena: 220.000zł, K−25617
AL.POKOJU, nowe 3 pokojowe, z odpisem, pow. 74 m2, cena: 64.000USD,K−26025
ARMII KRAJOWEJ, mieszkanie 3 pokojowe., pow. 60 m2, cena: 175.000zł, K−24687
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ul. Grzegórzecka 27CENTRALA
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N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00
sob. 9.00 − 13.00

42 9− 41− 39
42 9− 23− 13

Mieszkania sprzedaż
POSIADAMY W OFERCIE SPRZEDAŻY PONAD 500 MIESZKAŃ

jednopokojowe, garsoniery
Komandosów − 20m2, II/IV, co opomiarowane, standard, 70000zł
Rzeżnicza − 25m2, V/VIII, flizy, terakota, 75000zł
Kalinowe − 24m2, X/X, standard, anex kuch., 42000zł
Kuźnicy Kołłatajowskiej − 34m2, II/IV, nowe, flizy, 90000zł
Lea − 38m2, II/IV, kamienica, flizy, terakota, ogrz.miejskie, 120000zł
Siewna − 29m2, II/IV, liczn. na wodę, miesz. słonecz., loggia, 75000zł
Szfera − 33m2, 0/IV, parkiety, standard, telefon, 89000zł
Bobrowskiego − 44m2, I/III, flizy, terakota, po remocie, 135000zł
Kotlarska − 40m2, I/IV, balkon, po remoncie, 115000zł
Prądnicka − 27m2, 0/X, standard, odświeżone, 65000zł
Ketlinga − 30m2, II/II, ( Kliny), nowe, parkiet, flizy, 98000zł
Lea − 38m2, II/IV, kamienica, flizy, terakota, 120000zł
Kuźnica Kołłątajowska − 34m2, II/III, nowe, wylewki, osiedle monit., 90000zł
Kordeckiego − 26m2, 0/IV, kamienica, flizy, terakota, antresola, 70000zł
Prądnicka − 27m2, 0/X, pokój, aneks, panele, flizy, terakota, 65000zł
Os. II Pułku Lotniczego – 35,5 m2, XII /XVI, loggia, tel., zadbane – 103.000 zł.
Złoty Wiek − 29 m2, IV/IV, telefon, logia, standard, sp. wł., 77000zł
Urzędnicza − 30 m2, III/III, nowa nadbudowa kamienicy, standard, 110000zł
Topazowa − 30 m2, II/II, nowe, flizy, wykładziny dywanowa, 115000zł
Koszykarska − 38 m2, II/X, po rem., j. kuch, liczniki, ładne, 85000 zł
Armii Krajowej − 32 m2, O/VIII, po rem, balkon, telefon, 88000 zł
Ugorek − 23 m2, IV/IV, standart, do rem., 62000 zł
Kawiory − 30 m2, 0/III, parkiety, tel., 85000zł
Bronowice − 39 m2, 0/I, parkiety, piece kafl., hipoteka, 95000 zł
Górali − 36 m 2, I/II, flizy, terakota, meble, 89000 zł
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
Cena: 1.150.000 USD
WIELOPOLE − pow. 1300 m2, wolne 900 m2, cena −
1.050.000 USD

DZIAŁKI BUDOWLANE
BRZEZIE − 180a, budowlane − cena 4500 zł/a

OLSZANICA − 11a, uzbrojane − 100.000 zł

SALWATOR − działka 53a, dom do rem., pow.120m2 − cena: 160.000USD

GM.CZERNICHÓW − 48ha − cena 500zł/a

BIEŻANÓW − 8a, uzbrojona, cena: 90.000zł

RZĄSKA − 10a, uzbrojona − 130.000zł

ZIELONKI − 7a, rozpoczęta budowa, cena: 180.000zł

BOLECHOWICE − cztery działki po 10a, budowlane, uzbrojenie w drodze, cena od 6000zł/a
BRZEZIE − 22a, budowlana przy drodze asfaltowej, cena 105.000zł

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459

CHEŁM −
szereg.
180 m2,
dz.4a, cena:
od 295.000 zł,
do wykoń−
czenia

UL.SEBASTIANA
− NOWA ADAPTACJA PODDASZA

wykończenie pod klucz
płatność w ratach
własność hipoteczna
co elektryczne
pow.19,6 m2 − 43,3 m2
możliwość łączenia
cena za m2 − 3200 zł



BIURA NIERUCHOMOŚCI 101

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 292 75 03, (012) 292 75 04
e−mail: biuro@mbn.com.pl, www.mbn.com.pl

Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

OKOLICE WIELICZKI
Dom w stanie surowy otwartym
z dachem na ładnej widokowej

działce, o atrakcyjnej architektu−
rze. Pow. działki 2100 m2,

pow. domu 250 m2, Cena: 149.000 zł,
MBN−34218

OK. DĄBIA
Dla inwestora: Kompleks budynków
przemysłowo−biurowych na działce

UC o pow. 7 ha, pełne uzbrojenie,
dobra lokalizacja.

Cena: 4.000.000 USD

OK. KRAKCHEMII
Atrakcyjny lokal biurowy w nowym
budynku o wysokim standardzie

z klimatyzacją. Budynek chroniony,
parking dla klientów, dowolna ilość linii

telefonicznych. Pow.120 m2,
Cena wynajmu: 4000 zł, MBN−34818

KROWODRZA
LOKAL HANDLOWY przy ruchliwej

ulicy w dobrym punkcie, parter,
witryny, aktualnie działające 3 sklepy.

Pow. 305 m2. Cena: 700.000 zł,
MBN−33689

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
AZORY Gars. 24 m2, 2 p 60.000 zł MBN−35538
KURDWANÓW 1 pok, 34 m2, 2 p 68.000 zł MBN−35157
STARE MIASTO Studio, 25 m2, 4 p 80.000 zł MBN−35290
CENTRUM C 1 pok, 34 m2, 4 p 62.000 zł MBN−35092
RACŁAWICKA 1 pok, 31 m2, 4 p 108.000 zł MBN−32604
KURDWANÓW 1 pok, 36 m2, 2 p, nowe, odpis 101.000 zł MBN−34349
PARKOWA 1 pok, 23 m2, 1 p 74.000 zł MBN−33898
NOWOWIEJSKA 1 pok., 34 m2, 3 p. 112.000 zł MBN−33456
ŁOKIETKA 1 pok, 25 m2, po remoncie 85.000 zł MBN−33792
SZUWAROWA 1 pok, 33 m2, nowe 113.000 zł MBN−34575
KAZIMIERZ 1 pok, 42,5 m2, 1 p 130.000 zł MBN−35483
AL. POKOJU 1 pok, 23,5 m2, 6 p 67.000 zł MBN−35464
ODRZAŃSKA 2 pok, ćk, 31 m2, 3 p, po rem 77.000 zł !! MBN−34847
ZAMIEJSKA 2 pok., 45 m2, 2 p, nowe 139.000 zł MBN−33443
SEWERYNA 2 pok, 63 m2, 1 p, nowe, wyk. 183.000 zł MBN−27333
ARMII KRAJOWEJ 2 pok, 36 m2, parter 105.000 zł MBN−32901
SALWATOR 2 pok.,53 m2, 1 p 159.000 zł MBN−28462
SALWATOR 2 pok, 55 m2, parter 125.000 zł !!!! MBN−35078
KURDWANÓW 2 pok, 50 m2, 7 p, nowe, odpis 150.000 zł MBN−34350
KOZŁÓWEK 2 pok, 46 m2, 4 p 82.000 zł !!! MBN−35455
PRĄDNIK B. 2 pok., 60 m2, 1 p. 129.000 zł MBN−31495
AZORY 2 pok ćk, 30 m2, 8 p 69.000 zł MBN−35520
DĘBNIKI 2 pok, 49,5 m2, 2 p 100.000 zł !! MBN−35433
ŁOBZÓW 3 pok, 52 m2, 8 p, po remoncie 156.000 zł MBN−31307
SALWATOR 3 pok, 90 m2, parter 300.000 zł MBN−32278
GÓRALI 3 pok, 63 m2, 2 p 100.000 zł MBN−35208
SZOPKARZY 3 pok, 60 m2, 3 p 155.000 zł MBN−31799
KAZIMIERZ 3 pok, 92 m2, 1 p, 255.000 ! MBN−32680
SERBSKA 3 pok, 54 m2, po remoncie, garaz140.000 zł MBN−34086
KURDWANÓW 3 pok, 63 m2, 10 p 135.000 zł MBN−34368
BOH. WRZESNIA 3 pok., 55 m2, 1 p. 97.000 zł !!! MBN−32070
KOMANDOSÓW 3 pok, 50 m2, 4 p 120.000 zł !!!! MBN−34313
DĘBNIKI STARE 3 pok, 62 m2, parter, cegła 149.000 zł !!! MBN−34331
SALWATOR 4 pok, 94 m2, 1 p, do rem 260.000 zł MBN−34852
KARMELICKA 4 pok, 140 m2 1 p 520.000 zł MBN−34317
NARCIARSKA 4 pok, 86 m2, 2 p 172.000 zł !! MBN−35500
ŻABINIEC 4 pok, 120 m2, 4 p, wyposażone 360.000 zł !!! MBN−33056

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
CHEŁM 8 a 200.000 zł MBN−34157
WOLA JUSTOWSKA 6 a, WZiZT 210.000 zł MBN−34468
WOLA JUSTOWSKA 15 a, budowlano−rolna 100.000 USD MBN−33496
WOLA JUSTOWSKA 11 a, WZiZT 99.000 USD MBN−28578
ZAKAMYCZE 20 a, stary dom 160.000 USD MBN−32246
ŚCIEJOWICE 17 a, rozp. Budowa 85.000 zł MBN−33683
ZABIERZÓW 8 a, budowlana 80.000 zł MBN−33586
SKOTNIKI 12 a, budowlana 145.000 zł MBN−33584
SWOSZOWICE 15 a, budowlana 160.000 zł MBN−34743
TOMASZOWICE 7 a, budowlana 42.000 zł MBN−32833
CZERNICHÓW 25 a, 100.000 zł MBN−33095
RYBNA 57 a, uzbrojona 45.000 zł MBN−31210
MNIKÓW 25 a 75000 zł MBN−34708
Os. RAJSKO 7 a, widokowa 56.000 zł MBN−34571
RACIBORSKO 11,5 a 29.000 zł MBN−34821
GM. WIELICZKA 8 a, pozw. na budowę 55.000 zł MBN−33673
PRĄDNIK B. 11 a, uzbr, pozwolenie 250.000 zł MBN−32719
TYNIEC 14 a, uzbrojona 196.000 zł MBN−33659
BRONOWICE 9 a, budowlana 150.000 zł MBN−35547
PRZEGORZAŁY 9 a, budowlana 195.000 zł MBN−35530
PODGÓRZE 55 a, rozp. Budowa 100.000 zł MBN−35501
SWOSZOWICE 25 a 170.000 zł MBN−32244
KOSOCICKA 6,56 a, budowlana 75.000 zł MBN−24554
BRONOWICE M. 11 a, pełne uzbrojenie 210.000 zł MBN−31234
BRONOWICE W. 25 a 350.000 zł MBN−34623
RZĄSKA 27 a 300.000 zł MBN−28339
LIBERTÓW 7a, uzbrojona 56.000 zł MBN−33033
TYNIEC 21 a, uzbr., bud−rolna 220.000 zł MBN−33236
RZESZOTARY 11 a 28 500 zł MBN−34789
CHOLERZYN 20 a, pozw. na budowę 60.000 zł MBN−35285
PODGÓRZE 5,5 a, budowlana 55.000 zł MBN−35265
WOLA JUSTOWSKA 8 a, budowlana 64.000 USD MBN−35282
TYNIEC 6,8, budowlana 88.000 zł MBN−35128
SIDZINA 11 a, pozw. na budowę 65.000 zł MBN−35087
GIEBUŁTÓW 10 a, budowlana, widokowa 100.000 zł MBN−35034
OK. RUDAWY 23 a, budowlana 100.000 zł MBN−34744
TOMASZOWICE 14 a, budowlana 88.000 zł MBN−32057

OKAZJA !!! *** OFERTA MIESIĄCA *** OKAZJA !!!
SALWATOR − mieszkanie 2 pokojowe, hipoteczne w kamienicy na wysokim parterze, Pow. 56 m2,

CENA: 125.000 zł, MBN−35078

DOM POD
ZEGAREM
Nowa inwestycja, kameralny
budynek, wysoka jakość
wykonania, technologia tradycyj−
na, własność hipoteczna,
termin realizacji − jesień 2001,
cena gwarantowana, raty, kredyt,

1000 metrów od powstającego “Nowego Miasta”,
mieszkania o pow. od 31 m2, lokale użytkowe od 22 m2

Cena: od 3500 zł/m2*
*Uwaga ! w cenie standardowego metra kwadratowego,

wykonanie „pod klucz”

DOMY
JEDNORODZINNE
wolnostojące, szeregowe,
bliźniacze pow. użytkowe od
147 m2 do 219 m2,
pow. działek od 204 m2  do 916 m2,
technologia tradycyjna, pełna

infrastruktura,  płatność ratalna, kredyty, ulga bud.,  termin realizacji II kw. 2002
Cena 1 m2 z działką od 2590 zł do 2700 zł

Biuro sprzedaży w Niepołomicach:Osiedla Niepołomickie sp z o.o.
Niepołomice ul. Bocheńska 18;

Tel. (012) 281 30 68, fax (012) 281 36 40
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Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie :
− pośrednictwa w kupnie , sprzedaży , wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów

mieszkaniowych
– zarząd i administracja nieruchomości

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17

tel/fax: (012) 644−00−59
www.loknet.com
e−mail:tara@bci.net.pl

garsoniery, 1−pokojowe
Myśliwska − 36 m2 − 88.000 zł
Zielone − 30 m2 − 65.000 zł
Na Stoku − 26 m2 − 57.000 zł
Stalowe − 50 m2 − 85.000 zł
Piastów − 28 m2 − 64.000 zł
Stalowe − 25 m2 − 60.000 zł
Szkolne − 29 m2 − 55.000 zł
Kolorowe − 34 m − 70.000 zł
Kościuszkowskie − 34 m2 − 72.000 zł
Na Skarpie − 37 m2 − 75.000 zł
Centrum A − 40 m2 − 67.000 zł
Kalinowe − 24 m2 − 52.000 zł
Dąbie − 26 m2 − 56.000 zł
Na Wzgórzach − 34 m2 − 65.000 zł
Centrum A − 26 m2 − 62.000 zł

2−pokojowe
Teatralne − 41 m2 − 78.000 zł
Cienista − 47 m2 − 85.000 zł
Krakowiaków − 47 m2 − 78.000 zł
Centrum E − 52 m2 − 150.000 zł
Górali − 53 m2 − 98.000 zł
Prokocim − 30 m2 − 70.000 zł

Na Skarpie − 52 m2 − 77.000 zł
Strusia − 38 m2 − 69.000 zł
Kalinowe − 37 m2 − 71.000 zł
Kazimierzowskie − 35 m2 − 75.000 zł
Kolorowe − 54 m2 − 110.000 zł
Jagiellońskie − 43 m2 − 80.000 zł
Szklane Domy − 55 m2 − 95.000 zł
Zgody − 55 m2 − 110.000 zł
Ogrodowe − 50 m2 − 85.000 zł
Piastów − 42 m2 − 85.000 zł
Słoneczne − 51 m2 − 85.000 zł
Teatralne − 50 m2 − 90.000 zł
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
4 studentów)
ul. Chocimska − 50 m2 − 3 pokojowe − 1200 zł + media (dla 4,
5 studentów)
ul. Kazimierza Wlk. − 57 m2 − 3 pokojowe − 1000 zł + media
ul. Piastowska − 48 m2 − 2 pok. − 900 zł + media

Wszystkie podane ceny podlegają negocjacjom                     Zapraszamy KT INVEST

Oferta specjalna !!!

Kazimierza Wielkiego − pilnie sprzedamy 35 m2 − 1 pokojowe − jasna kuchnia, wł. hipot.,
bud. z cegły − 92.000 PLN
ul. Wesele − 80 m2 − 3 pokojowe nowe do wykończenia, balkon, piwnica, miejsce postojowe w garażu pod−
ziemnym − teren ogrodzony
ul. Wesele − 80 m2 − 3 pokojowe nowe wykończone, b. wysoki standard!
Salwator − 60 m2 − 2 pokojowe − 145.000 PLN
ul. Piastowska − 72 m2 − parter luksusowo wykończone − 185.000 PLN
ul. Bieżanowska − 14a − pełne uzbrojenie − cena do uzgodnienia − ok. 12 tys./a
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PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE
EURO − DOM

31−406 Kraków Al. 29 Listopada 81
tel/fax (012) 412−69−26

tel.kom. 602 227 716, 606 661 190
e−mail : euro.dom@interia.pl

L I C E N C J O N O W A N E   B I U R O   N I E R U C H O M O Ś C I
MIESZKANIA SPRZEDAŻ

ul.Konrada Wallenroda − 68m2 − 3p − 99.000 zł
ul.Różyckiego − 45m2 − śl.kuch. − 3p − 109.000 zł
Ściegiennego, 20m2 − 1p + aneks − 55.000 zł
os.Szklane Domy, 31m2 − 1p − 65.000 zł
os.II Płk.Lotniczego, 35m2 − 1p − 79.000 zł
os.Na Wzgórzach, 42m2 − 2p − 110.000 zł
Boh.Wietnamu, 44m2 − 2p − 116.000 zł
os.Węgrzce, 46m2 − 2p − 80.000 zł
os.Górali, 53m2 − 2p − 130.000 zł
Jerzmanowskiego, 48m2 − 3p − 105.000 zł
Armii Krajowej, 73m2 − 4p − 210.000 zł
Rydygiera, 82m2 − 4p − 180.000 zł
Rusznikarska, 95m2 − 4p − 350.000 zł
Konecznego, 100m2 − 2poz − 294.000 zł
Chopina, 120m2 − 4p − 390.000 zł
Konwisarzy, (nowe) od 42−113m2 − 3150−3400/m2
Polana Żywiecka, (nowe) 77m2 + garaż 16m2 − 233.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM
ul.Wileńska − 50m2, n.umebl. − 700 zł
Helclów, 23m2, umebl. − 700 zł
al.29 Listopada, 40m2, umebl − 750 zł
al.29 Listopada, 70m2, n/umebl − 1500 zł

LOKALE WYNAJEM
Cystersów, 10−15m2 biurowe − 35 zł/m2
Andersa, 50m2, handlowy − 3500 zł
al.29 Listopada, 100m2, handlowy − 8000 zł
Cystersów, 130m2, biurowy − 15 USD/m2
al. Powst.Warszawskiego, 100 − 400m2 biur./handl. − 80 zł/m2

SPRZEDAŻ DOMY KRAKÓW
Bielany, 40m2 (rekr.) dz. 7.5a − 70.000 zł
Czerwonego Prądnika, 80m2 − do remontu − 50.000 USD
Żywiecka, 176m2 (1/2 bliźniaka, st.sur.) − 340.000 zł
Kliny, 300m2, dz. 8a − 499.000 zł
Kliny, 500m2, luksus. dom − 300.000 USD

SPRZEDAŻ DOMY POZA KRAKOWEM
Wisła, 520m2, 40 miejsc noclegowych − 1 mln zł
Tęgoborze, 50m2 letniskowy, dz.4a − 30.000 zł
Raciborsko, 70m2 do remontu, dz.1,4 ha − 140.000 zł
Kalwaria, 100m2, dz.1,5 ha − 42.000 USD
Wrząsowice, 100m2, dz.22a − 150.000 zł
Raciborsko, 180m2, st.sur, dz.23a − 150.000 zł
Czułów, 200m2, dz.32a − 200.000 zł
Świniary, 200 m2, dz.10a − 330.000 zł
Grębienice, 240m2, dz.24a − 390.000 zł
Niepołomice, 300m2, dz.10a − 300.000 zł
Rząska, 450m2, dz.17a − 500.000 USD
Poręba, drewniany, dz.28a − 25.000 zł
Jordanów, sur.otw, dz.22a − 35.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE KRAKÓW
Słowicza, 3.68a, M3, szer.25m − 100.000 zł
Sosnowiecka, 5.01a, M4, WZiZT − 20.000/a
okolice Rzepichy, 2x8a, szer 35m − 25.000/a
Chełmońskiego, 8.34, szer. 22m − 15.000/a
Przegorzały, 8.5a, szer.19m − 220.000 zł
Żabiniec, 10a, M4, szer.15m − 28.000/a
Maciejkowa, 11a, WZiZT − 235.000 zł
Chełmońskiego, 12a, M4, szer.22m − 12.000/a
Leśmiana, 12.5a, szer. 40m − 300.000 zł
Koprowa, 16a, M4, szer.30m − 10.000/a
Zielonki, 16a, M4 − 13.500/a
Hamernia, 29a, szer.50m − 50 USD/m2
Piaskowa, 45a (możl.podz.) − 15.000/a
Stelmachów, 64a (możl.podz.) − 15.000/a
Stawowa, 85a (możl.podz.) M3, WZiZT − 16.000/a
Marszowiec  1 ha − 10.000/a

DZIAŁKI BUD. i ROL.−BUD OKOLICE KRAKOWA
Kleszczów, 12a + pozw.bud. − 92.000 zł
Tonie, 40a − 17.000 zł/a
Konary, 13a − 2.800 zł/a
Niepołomice, 7 i 8a − 4500/a
Ustroń, 10a − 12.000/a

Niepołomice, 11a, szer. 26m − 7000/a
Michałowice, 12a, szer. 34m − 65.000 zł
Prusy, 12 i 17a, szer 46m − 5500/a
Szczodrkowice, 12.5a − 3000/a
Niepołomice, 14a − 6500/a
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
150.000 PLN
os. Ruczaj − 54 m2 − 2 pok. −
125.000 PLN
Wieliczka − 45 m2 − 2 pok. − po−
łowa domu z garażem − Ip. −
130.000 PLN
Kliny − 60 m2 − 3 pok. − 150.000 PLN
Mazowiecka − 88 m2 − 4 pok. −
Ip. − z garażem − 300.000 PLN
ok. Siewnej − 52 m2, 2 pok.,
wys.parter − 135.000 PLN
Blachnickiego − 61 m2,
3 pok., IIIp. − 180.000 PLN
Krupnicza − 115 m2, 4 pok., do
rem., Ip. − 280.000 PLN
Klemensiewicza − 50 m2,
2 pok., parter − 125.000 PLN
Centrum D − 29 m2, IVp. − 65.000 PLN
Młyńska − 35 m2, Ip. − 100.000 PLN

31-049 Kraków
ul. Św. Sebastiana 22/1

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

Mieszkania do wynajęcia
Konarskiego − 2 pok. − 50 m2 −
1000 PLN/m−c

2 pok., j.kuchnia − ul. Składowa −
52 m2 − 1000 PLN+150+kaucja

Lokale do wynajęcia
Dietla − frontowe − od 36 do 150
m2 − różne kwoty najmu
Grzegórzecka − 35 m2, 40 m2 −
2000 − 2500 PLN/m−c
Lokal frontowy − 150 m2 − Lima−
nowskiego − 50 PLN/m2
ok. Dietla − 130 m2, frontowy −
55 PLN/m2 (netto)
Dietla − 45 m2, frontowy, 2 po−
mieszczenia − 2,200 PLN
Kobierzyńska − 54 m2 − front −
nowy − 45 PLN/m2

Domy do sprzedaży
Jugowice − 180 m2 − dz. 4,5a −
100.000 USD
160 m2 − Wola Justowska − szere−
gówki − do wejścia − dz. 2—4a −
450.000 PLN

145 m2 − Skotniki − szeregówki − do
wejścia − dz. 4,5a − 2700 PLN/m2
Okolice Krakowa − stany surowe
zamknięte, tanio!
ok. Zatora − 150 m2, dz. 16a −
150.000 PLN
Wieliczka − zab.szeregowa lub wol−
nostojące, stany surowe, tanio!
Jugowice − 240 m2 − dz. 7a −
500.000 PLN

Działki pod staje paliw:
Rondo Czyżyńskie − 34,5a −
150 USD/m2

Działki komercyjne:
70a − Dąbie − 150 USD/m2
Mogilska − 12a − 600.000 PLN
Kapelanka−ok. Tesco − 34a, 63a −
200 USD/m2
ul. Monte Casino−ok. Ronda − 32a
− 1.000.000 USD
Kraków−Wieliczka UC − 60a −
20.000 PLN/a
Ruczaj−Kamieniarska − UP − 50a −
40.000 PLN/a

Działki pod M4
Okolica ul. Odlewniczej − 4,16a −
130.000 PLN − 25x17m

Pawlikowice ok. Wieliczki − 74a −
600 PLN/a − bud.−rolna

Jugowice − 5,8a − 13.000 PLN/a
Bielany − 12a i 25a − uzbr. − z projek−
tem i pozwoleniem − 28.000 PLN/a

tel./fax: 429-22-20
tel.: 429-54-00, 0502 257 304

Cholerzyn − 20a − projekt+po−
zwolenie − 60.000 PLN
Libertów − 8a − 10.000 PLN/a
Tyniec − 14a − 12.000 PLN/a
Tyniecka − 52a, uzbr. −
10.000 PLN/a
Tyniecka − 15a, uzbr. − 14.00 PLN/a
Jugowice − 5,8a, uzbr. −
10.000 PLN/a
ok. Klin − 8a, uzbr. − 20.000 PLN/a
Skotniki − 10a, uzbr. − 155.000 PLN
Wieliczka − 14a − 6.500 PLN/a
Wola Justowska − 15a −
78.000 USD
Swoszowice − 5,5a − 85.000 PLN

Działki pod M1, M2, M3
Ruczaj − 58a − 50.000 PLN/a
Ruczaj − 37a − 26.000 PLN/a
Ruczaj − 140a − M3UP −
10.000 PLN/a

Oferty specjalne
Pawlikowice − 140a −
budowlano−rolna −
cena 600 PLN/a
Domy do sprzedaży:
Modlniczka, Tomaszowice,
Brzezie, Wieliczka − stany suro−
we − różne metraże, różne ceny!

Poszukujemy mieszkań,
domów oraz działek

z terenu Krakowa
i okolic

tel. (012) 429−22−20

CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Biuro posiada licencję nr 1225

Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.
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249.000 USD, of.392

Zelków
44 ary

budowlana
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ul. Zyblikiewicza
101 m2, 3 p + k
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45,4 m2, 3 p + k
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����������

������

Wynajmiemy
reprezentacyjne pomieszczenia
w willi w okolicach Pl. Axento-
wicza, powierzchnia ok. 250 m2

dodatkowe informacje
pod nr telefonu 0501 261 009

���
��

65 arów
rolno - budowlna


���������

PARCELA BUDOWLANA
W CENTRUM KRAKOWA

10 arów, zabudowana domem
wolnostojącym o pow. 220 m2,

cena 550.000 USD,
tel. 0501 261 009

Iwanowice
48,21 ara

rekreacyjna
���������

Skała
2,21 ha

przemysłowa
1.100 zł/ar, of.226

ul. Zakątek
52 m2, 3 p + k

IX/X p, 150.000 zł

ul. Wiślisko
68 m2, 2 p + k

III/IIIp, 4.000zł/m2
of. 406

ul. Mazowiecka
56,5 m2, 3 p + k

�"&#��
����������������'

ul. Krupnicza
123 m2, 3 p + k

I/II#���'��������������''

ul. Karmelicka
140 m2, 5 p + k

%%"%%%#�������������

������

ul. Rydla
31,7 m2, 1p +k

%"%%%#�������������������
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WYNAJEM!!!
Do wynajmu lokal użytkowy, frontowy, ul. Nuszkiewicza 7, wolny pow. 56 m2, idealny na
biuro, gabinet lekarski (jest zgoda Sanepidu), wszystkie media opomiarowane, dwie linie
telefoniczne, cena − 1400 zł/mies. (możliwość sprzedaży lokalu − cena do uzgodnienia)
Kurdwanów (przy nowej pętli tramwajowej) − frontowy lokal użytkowy, działalność dowol−
na, pow. 131 m2, cena 2900 zł (za całość), stan surowy zamknięty, właściciel na własny
koszt przystosuje lokal do profilu prowadzonej w nim działalności!!!

LICENCJA nr 657

P O Ś R E D N I C T W O  31−049 Kraków,ul.Sebastiana 5

tel. 422−55−00, 429−52−06
tel. kom. 0501 43−30−40, 0501 23−24−65
REGULACJA PRAWNA NIERUCHOMOŚCI

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I   NOTARIALNA

DOMY
Rzozów − 16 km od TESCO, nowy dom wolnostojący, działka 98a, całk.
wykończony, pow. 244 m2, wszystkie media, dobry dojazd. Cena 330.000
zł, idealny na Siedlisko!
Maciejowice − gosp. rolne, pow. 4,5 ha (1,5 ha budowlane), nowy dom,
pow. 200 m2, 2 hale − pow. 600 m2, wszystkie media, cena − 800.000 zł
WIĘCŁAWICE − dom stan surowy otwarty, działka 92a, na działce można
wybudować 2 inne budynki (są plany architektoniczne), cena − 180.000 zł
OLSZA − (os. Oficerskie) − dwa wyodrębnione lokale mieszkalne po 125
m2 − cena za każdy 450.000 zł (pierwsze i drugie piętro), na parterze
lokal użytkowy do wynajmu 95 m2 cena 5000 zł (pom. wysokie z klima−
tyzacją)
WIELKIE DROGI − dom wolnostojący, działka 18a, 120 m2 pow. użytkowej,
80 m2 − na pracownię itp., garaż − 22 m2, możliwość zaadaptowania
strychu ok. 180 m2, bez podnoszenia − stan bardzo dobry !!!, 180 tys. zł

Wieliczka (przy trasie E−40) − UC, 22a − cena 170.000 zł
Mogilany − 22a, w pełni uzbrojona, niedaleko
,,Zakopianki’’, przeznaczenie: zabudowa za−
grodowa, jednorodzinna i usługowa o małym
stopniu uciążliwości, cena 75.000 zł

Działki
Pychowice − 40a, 27a, działki rolne
do przekwalifikowania, przy Kampusie UJ,
cena − 4.000 zł/a
Rybitwy − UC, 20a − cena 150.000 zł (jest moż−
liwość dokupienia 2x20a)

2−pokojowe
ul. Kielecka − 72 m2 − cena 180.000 zł (I−sze
piętro)

Wybrane oferty mieszkań
3−pokojowe

Odrzańska − 50 m2 − cena
109.000 zł (bardzo ładne)

SPÓŁDZIELCZE BIURO
NIERUCHOMOŚCI

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „CZYŻYNY”
BIURO POSIADA LICENCJĘ ZAWODOWĄ

31−871 Kraków, os. Dywizjonu 303 paw. 1 pok. nr 3
tel. 647−10−14, tel./fax 647−10−15

Biuro czynne:
pon., śr.−pt.
7.30−15.30
wtorek 8.00−18.00

Sprzedaż mieszkań
M−1 − os. Dywizjonu 303, pow. 27 m2, X/Xp. −
cena 65 tys.zł
M−2 − os. Dywizjonu 303, pow. 32,6 m2, II/Xp.
− cena 85 tys.zł
M−2 − os. Dywizjonu 303, pow. 37 m2, VIII/Xp.
− cena 90 tys.zł
M−2 − os. Urocze, pow. 35 m2, I/IIIp. −
cena 90 tys.zł
M−2 − os. Dywizjonu 303, pow. 32,6 m2 −
cena 92 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 52,5 m2,
parter/IVp. − cena 118 tys.zł
M−3 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow. 51 m2,
VII/Xp. − cena 125.000 zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 50,2 m2, IV/IV
− cena 120 tys.zł
M−3 − os. Na Lotnisku, pow. 38 m2, I/IV p.c.
kuchnia − cena 90 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 50 m2, II/VIIp. −
cena 125 tys.zł
M−3 − ul. Grażyny, pow. 60 m2, I/Ip.
− cena 145.000 zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 52,3 m2,
IX/Xp. − cena 127 tys.zł
M−3 − os. Kalinowe, pow. 37 m2, parter/IVp. −
cena 88 tys.zł
M−3 − os. Strusia, pow. 46,3 m2, IX/Xp.
− cena 98 tys.zł
M−3 − os. Teatralne, pow. 50 m2, II/IIIp.
− cena 110 tys.zł
M−3 − os. Strusia, pow. 46 m2, VIII/Xp.
− cena 105 tys.zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow. 64,0 m2, II/IVp.
− cena 160 tys.zł
M−4 − os. 2 Pułku Lotn., pow. 63,0 m2, VIII/Xp.
− cena 125 tys.zł

KUPNO−SPRZEDAŻ−NAJEM−ZAMIANY  Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną

M−4 − os. Dywizjonu 303, pow. 62,7 m2,
III/IVp. − cena 150 tys.zł
M−4 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow. 63 m2,
III/Xp. − cena 145 tys.zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow. 63,8 m2,
VII/Xp. − cena 125 tys.zł
M−4 − os. Kościuszkowskie, pow. 52,5 m2,
IV/Xp. − cena 135 tys.zł
M−4 − os. Nowy Prokocim, pow. 68 m2,
IX/Xp. − cena 150 tys.zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow. 64 m2, IV/IVp.
− cena 135 tys.zł lub zamiana na M−2

Sprzedaż domów
Krzyszkowice k/Kazim.W−kiej − pow. 100 m2,
działka 3 ha, cena − 75 tys.zł
Zawoja − pow. 120 m2, stan surowy otwarty,
działka 6,14 ar, cena ; 70 tys.zł
Mędrzechów − gosp. rolne 3,5 ha w tym
14 ar budowlane, cena 44 tys.zł
ok. Libertowa − pow. 166 m2, działka 5 arów,
cena: 315 tys.zł lub zamiana na M−5

Sprzedaż działek
Zelków − 20 ar, budowlana, widokowa, cena
− 7 tys./ar
Czerwony Prądnik − 50 ar − cena 720.000 USD

Sprzedaż garaży
9 nowych boksów garażowych bezpośred−
nio od Spółdzielni!!!
os. 2 Pułku Lotniczego przy bł. 2 pow.
16,80 m2, cena: 28.000 zł

Wynajem
ul. Sarego − pow. 121 m2 na biuro, mieszka−
nie, przedstawicielstwo
Szeroki wybór ofert zamiany mieszkań

Poszukujemy
• Mieszkania 2 pok./3 pok. do kupienia − Prądnik Biały, Prądnik Czerwony
• Garsoniera w atrakcyjnym pkt. Krakowa − może być do remontu −

najchętniej Krowodrza
• Garsoniery do wynajęcia

Do sprzedaży
• Dom stan surowy w zabudowie szeregowej na os. Łokietka na dział−

ce 7a
• Lokale użytkowe na terenie N. Huty o pow. 290 m2, 40 m2, 230 m2
• Hala 3000 m2 z działką 0,5 ha na magazyn lub produkcję blisko

Krakowa
• Bardzo atrakcyjna działka na Woli Justowskiej z pozwoleniem na

budowę
• Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok., mieszkanie przy ul. Królewskiej
• 22a budowlane − w Zabierzowie
• Dwór wraz z zabudowaniami − 20 km od Krakowa − do sprzedaży

lub wynajęcia
Do wynajęcia

• Lokal 125 m2 −  przy ul. Konopnickiej − do wynajęcia od zaraz
• Superkomfor towe umeblowane, dwupokojowe mieszkanie

− okolice Królewskiej
• Miejsca w pokojach dla studentów
• Mieszkanie dwupokojowe w Nowej Hucie

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

pełna obsługa prawna i notarialna

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,HEJNAR’’
ARCHITEKTURA I DOM S.C.

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

tel. 633−48−88, 292−72−50, 0501 216−810, 292−72−49
e−mail: archdom@hoga.pl

Wyłączna sprzedaż
NIE POBIERAMY PROWIZJI !!!

TBS
MIESZKANIA OD 27 m2 DO 72 m2

Nowe osiedle mieszkaniowe
,,Familijne nad Stawem’’

doskonała lokalizacja − ul. Gromadzka − BAGRY
Termin ukończenia inwestycji III kwartał 2002 r.

Gwarantowana stała cena w dniu oddania inwestycji −
2890 zł/m2

Płacisz tylko 30% − resztę pokrywa Krajowy Fundusz
Mieszkaniowy!!!

Jedyna w TBS możliwość późniejszej odsprzedaży
oraz dziedziczenia partycypacji!!!

Mieszkania wykończone ,,pod klucz’’!

NIE PRZEPŁACAJ − MIESZKAJ W TBS!!!
Lokale użytkowe − wynajem

Lokal handlowy, możliwa gastronomia, 100 m2 − ok. ul. Basztowej − 5000 zł/mies.
Biura: 70 m2 − ul. Lubicz − 1500 zł/mies; 100 m2 − ul. Lea − 2000 zł/mies
12 m2 − al. Słowackiego − 400 zł/mies.

Działki − sprzedaż
Działki 12 i 18 arów, widokowa − płn. zach. ok. Krakowa − uzbrojenie na działce − 4500 zł/ar

OFERTA DLA INWESTORÓW!!!
DUŻY WYBÓR DZIAŁEK KOMERCYJNYCH I PRZEMYSŁOWYCH

doskonałe lokalizacje na terenie MAŁOPOLSKI
Mieszkania sprzedaż

Mieszkania na raty! Pokój z kuchnią − 25 m2, wpłacasz tylko 1/2 wartości mieszkania
tj. 37 tys.zł i mieszkasz, reszta w dogodnych ratach, pierwsza rata dopiero w 2003 roku!

Natychmiastowy odbiór!
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Domy − sprzedaż
Burów (koło Balic) stare zabudowa−
nia dz. 12a − 90.000 zł
Filipowice − 76 m2, dz. 20a − 95.000 zł
Więckowice − 110 m2, 10a
− 210.000 zł
Zabierzów − 110 m2, 8a − 270.000 zł
Tenczynek (pod lasem) − 110 m2,
dz. 23a − 190.000 zł
Bolechowice − 10a z domkiem −
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
Wola Justowska − 300 m2 − 3000 USD
Jugowice − 180 m2 − 2500 zł
Bielany − 350 m2 − 3000 USD

Biura i usługi:
Zwierzyniec − 20 m2 − 650 zł
Pszona − 60 m2 − 1000 zł
Bema − 74 m2 − 1500 zł
Rynek Gł. − 100 m2 − 4000 zł
Kazimierza Wlk. − 110 m2 − 5500 zł
Oświecenia − 120 m2 − 2500 zł
Na Groblach − 150 m2 − 4500 zł

Poszukujemy mieszkań, domów, działek
do sprzedaży i wynajmu
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Oferta specjalna !!!
ulica Grzegórzecka.

Ostatnie dwa nowe mieszkania w kameralnym budynku − kamienica (7 mieszkań)
wydzielona, wyłącznie dla mieszkańców część ogrodu,

odpis podatkowy,
możliwość rozliczenia książeczki mieszkaniowej.

Wybrane oferty mieszkań

ul. Czarnowiejska, kamienica, stan dobry (2413/m 2) 29 m2 70.000,00,−
ul. Wrocławska, blok (cegła) (2790/m 2) 43 m2 120.000,00,−
ul. Wysłouchów, Kurdwanów (2058/m 2) 43 m2 70.000,00,−
ul. Okólna, Kozłówek (1820/m 2) 34 m2 62.000,00,−
ul. Lilii Wenedy (1900/m 2) 34 m2 65.000,00,−
ul. Jerzmanowskiego, Prokocim (1857/m 2) 35 m2 65.000,00,−
ul. Mała Góra, Bieżanów (1750/m 2) 34 m2 63.000,00,−
ul. św. Filipa (Śródmieście) (3600/m 2) 45 m2 160.000,00,−
ul. Lentza, Azory (2092/m 2) 38 m2 79.500,00,−
ul. Miechowity, Olsza (2188/m 2) 53 m2 115.000,00,−
ul. Łobzowska (3010/m 2) 53 m2 165.000,00,−
ul. Lea (2750/m 2) 40 m2 110.000,00,−
ul. Aleja Pokoju (2650/m 2) 34 m2 130.000,00,−

Posiadamy bogatą ofertę nieruchomości do wynajęcia

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą w siedzibie firmy.

Pozostajemy do Państwa dyspozycji

poniedziałek − piątek w godzinach 10 00 − 17 00, soboty 10 00 − 14 00.

Zapewniamy pełną obsługę prawno−notarialną.

Nieruchomoœci Polskie
ul. D³uga 17 w Krakowie

www.nieruchomoscipolskie.gratka.pl
tel.(12) 428-13-20, 423-14-00, tel./fax.(12) 428-13-22

POLSKIE PROJEKTY INWESTYCYJNE

Spółka Akcyjna

31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Sprzedamy lub zamienimy komfortowy dom
w Skawinie − o pow. 300 m2, w pełni umeblowany i wypo−
sażony, z trzema garażami
Do wynajmu:
� Lokale użytkowe przy ul. Podbrzezie
� Lokale biurowe − przy ul. Kalwaryjskiej 69
Do sprzedaży w Krakowie:
� Lokale użytkowe − przy ul. Podbrzezie
� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)

od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

Do sprzedaży w Graboszycach
− 40 km od Krakowa (w stronę Oświęcimia):
− XIX wieczny dworek, położony na działce

o pow. 8 ha, zabudowanej domkami
campingowymi, typu BRDA −

11 szt. (6−cio osobowe)

KUPIMY −  Poddasze z widokiem na panoramę
Krakowa, z możliwością adaptacji

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
wczasowego − doinwestujemy.
Lokalizacja: − południe Polski, − Wrocław, − Poznań.

Mieszkania sprzedaż
Dietla − nowe mieszkania od 46
do 80 m2, dwupoziomowe −
3.300/m2 do neg.
Rynek Podgórski − Ip., 60 m2, 2
pok., po remoncie −
125.000 PLN
św. Filipa − blok z cegły, IIp., 45
m2, po remoncie − 163.000 PLN
Loretańska − Ip., 76 m2, 2 pok.,
hipoteka − 3.000 PLN/m2
Młyńska − I/X, 25 m2, po remon−
cie − 62.000 PLN
Olsza − III/IV, blok z cegły, 45
m2, rozkładowe − 112.000 PLN
Rydla − I/III, blok z cegły, 32
m2, hipoteczne − 90.000 PLN
Prażmowskiego − 1 pok., Ip.,
44,5 m2, tel., ogrzew.elektr. −
105.000 PLN

Domy sprzedaż

Przegorzały − część domu,
118 m2, działka 10ar., połu−
dniowa strona − 350.000 PLN

Wieliczka − działka 22 ary, dom
120 m2 − cena 250.000 PLN

Gaj − dom 220m2 do rem., dz.
25ar (sad +drzewostan iglasty)
stok poł. − 300.000 PLN

Do wynajęcia użytkowe
Straszewskiego − parter 125 m2
− 29/m2 + VAT
Piłsudskiego − II piętro, 80 m2 −
1.400 PLN
Kalwaryjska − pow. sklepowa i
użytkowa (np. na fitness), po
remoncie

Działki

Przegorzały − 862 m2, budowl. −
230.000PLN

Gaj − bud. 14 ar. i 16 ar., poł. stok
− 4.000PLN/ar, 1.8 ha (bud. 0.5
ha) − 1.500PLN/ar

Miechów − 0,63 ha, przy trasie
nr 7, pod stację benzyn., motel
− 30 PLN/m2

Staniątki − 47 a, uzbr. −
55.000 PLN

Strych do adaptacji
Prądnicka, 48m2 − 72.000 PLN

ARKANA
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIREUCHOMOŚCIAMI

ADMINISTRACJA DOMÓW
Kraków, ul.Piłsudskiego 6

tel./fax 012/429 23 61, tel. 012/430 10 03
kom. 0502 144 011, 0502 647 500

www.arkana.com.pl        e−mail: posrednictwo@arkana.com.pl

Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

”O M E G A ” s . c .

Działki budowlane
wybrane oferty

Zabierzów − 7 ar, ogrodzona + udział w
drodze, cz. uzbrojona − cena 60.000 zł
Zabierzów − 8 ar, uzbrojona − cena
50.000 zł
Zabierzów − 16 ar, uzbrojona − cena
100.000 zł (może być na dwa domy)
Zabierzów − 18 ar, uzbrojona, ogrodzo−
na, zadrzewiona − cena 144.000 zł (może
być na 2 domy)
Rząska − 12 ar, uzbrojona − cena
12.000 zł/ar
Rząska − 21 ar, uzbrojona − cena
15.000 zł/ar (może być na dwa domy)
Bolechowice − 12 ar, uzb. − cena
6.000 zł/ar
Bolechowice − 25 ar, uzb. − 4.000 zł/ar
Szczyglice − 17 ar, ogrodzona, widoko−
wa − cena 180.000 zł
Kleszczów − 12 ar, uzb.+pozwolenie na
budowę − cena 92.000 zł
Kleszczów − 43 ar, uzb. widokowa, za−
drzewiona − cena 4.500 zł/ar (może być
na dwa domy)
Więckowice − 14 ar, uzb., widokowa,
zadrzewiona − cena 75.000 zł

Brzezie − 2x8 ar, widokowa − cena
100.000 zł
Tomaszowice − 55 ar, uzb. − cena 5.500 zł/ar
(może być na 5 domów)
Ujazd − 45 ar, uzb. − cena 4.700 zł/ar (może
być na 5 domów)
Tyniec − 8 ar, uzb., ogrodzona, zadrzewio−
na + pozwolenie na budowę − cena
140.000 zł
Zelków − 14 ar, uzb. − cena 5.500 zł/ar
Krzeszowice − 8 ar, komercyjna − cena
6.000 zł/ar
Nawojowa Góra − 1 ha, budowlano−rol−
na − cena 100.000 zł

Domy wybrane oferty
Więckowice − 100 m2, dz. 8 ar − cena
150.000 zł
Więckowice − 150 m2, dz. 8 ar, nowy −
cena 230.000 zł
Zabierzów − 150 m2, dz. 8 ar, super−kom−
fortowy − cena 270.000 zł
Zabierzów − 250 m2, dz. 13 ar, super−kom−
fortowy − cena 90.000 USD
Bolechowice − nowy, wykończony, super−
komfortowy, dz. 26 ar − cena 520.000 zł
Modlniczka − na osiedlu strzeżonym, stan
surowy zamknięty, 165 m2, dz. 8 ar − cena
360.000 zł

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel.fax 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21

e−mail: biuro@omega.nieruchomosci.pl

Oferta specjalna
Wynajęcia
Kraków − ul. Sławkowska − 95 m2, po remoncie, parter − cena: 5.000 zł/msc.+VAT
ul. Sławkowska − 30 m2, 2p/4p, po remoncie − cena: 300 USD/msc.+VAT
Zabierzów − przy dworcu PKP − 34 m2, 2 pokoje umeblowane − 400 zł/msc
Domy − sprzedaż
Kobylany − stary dom z bali, dz. 7 ar − cena − 45.000 zł
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DOMINTER s.c.− Biuro Obrotu Nieruchomościami
ul.  Szlak 8 ,  tel .  428−16−30 tel ./fax 428−16−31

www.dominter.galicja.pl                e−mail: dominter@galicja.pl

Domy sprzedaż
Zabierzów – do zamieszk. 300m2,
dz.10a, zagosp, garaż 2 sam.,
400.000 zł.

Mieszkania Sprzedaż

ul. Boh. Wietnamu − 44m2, 116.000 zł
ul. Balicka − nowe, dwup., 70m2,
320.000 zł
ul. Bajeczna − 37m2, 99.000zł
ul. Czarnogórska − 54m2, 120.000 zł
ul. Gustawa Morcinka − 53m2,
122.000 zł
Os. Kalinowe − 25m2, 62,500 zł
ul. Konecznego − dwup.
wys.stand., 101m2, 380.000 zł
Kazimierz − wys. stand, 70 m2,
289.000 zł
ul. Łużycka − typu “studio”, 57m2,
110.000 zł
ul. Łepkowskiego − 67m2,
158.000 zł
ul. Wileńska − 48m2, 120.000 zł
ul. Nuszkiewicza − 30m2,
100.000 zł
ul. Palacha − 50,1m2, 125.000 zł
ul. Promienistych − 65,6m2,
140.000 zł
ul. Tuchowska − 70m2, 180.000 zł

Os.2 Pułku Lotniczego − 63m2,
145.000 zł
ul. Rusznikarska + garaż, 95m2,
360.000 zł
ul. Stojałowskiego − budynek 3−let−
ni, 53 m2, 135.000 zł
ul. Sebastiana − /do remontu/
140m2, cena do uzgodnienia
ul. Św Tomasza − 48m2, 260.000 zł

Działki Sprzedaż
Wola Duchacka − /uzbr., stary
dom/, 13,2a, 180.000 zł
Łokietka − /uzbrojona/, 12,5a,
180.000 zł
Huta − /kom. uzbr./, 2 x 24a, 430.000 zł
Azory − /budowlana/, 3,75a,
75.000 zł
Czernichów − 7 ha lasu, 100.000 zł
Ratajów − 15a, 38.000 zł
Osieczany − centr., /uzb./, 32a,
160.000 zł

Lokale użytkowe
sprzedaż

OKAZJA !! Lokale usług. − handl.,
nowe − Kurdwanów − od 58 m kw.
− 2.350zł/m2

Apartamenty wynajem
ul.Ułanów − umebl. − wys. stand.,
garaż − 98m2 − cena do uzg.

Mieszkania wynajem
ul.Witosa, wys. st., umeb., 37m2,
700zł/mc
Centrum, 34m2, 1000zł/mc

OKAZJA!!! − ul.Tuchowska −
ostatnie − mieszkania z ulgą,
dwupoziomowe − od 81 do 93
m.kw, w cenie od 178.704zł do
204.765zł

Domy
Okolice Limanowej − dwór 1752 r. czteroal−
kierzowy, drewniany 350 m2, dz. 2,6 ha −
650.000 zł
Prokocim Stary − 120 m2, dz. 4a − 280.000 zł
Opatkowice − 220 m2, dz. 10a − 300.000 zł
Węgrzce − domy − 100 m2,135 m2, 400 m2
Płaszów − 80 m2, dz. 5a − 180.000 zł
Wola Duchacka − do remontu 150 m2, dz.
5a − 180.000 zł
Wola Justowska − 400 m2, dz. 8a
− 260.000 USD
Zakamycze − 350 m2, dz. 20,5a − 190.000 USD
Wola Duchacka − 150 m2, dz. 5a − 180.000 zł
Świniary k. Nowego Brzeska − dz. 6a, ogród
16a − 95.000 zł
Charsznica − drewniany, zab. gosp., dz.
21,45a − 30.000 zł

Działki
Piaski − dz. bud., 13a − 3500 zł/a

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
MARIA ŁODZIŃSKA

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel. 012/422−82−60, fax 012/422−41−43

ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—19

Roków k/Wadowic
− zabytkowy dwór nadający
się na hotel, rezydencję
z parkiem, 2,77 ha
cena 250.000 USD

Stanisławice k/Bochni − dz. bud. 56a − 500 zł/a
Rybitwy − dz. bud.−rol.−usł. 55a, WZiZT, plany
domu − 1700 zł/a
Rybitwy − dz. rol. z m. przekszt., 20a − 2000 zł/a
Rajsko − dz. bud. 14a − 125.000 zł
Pierzchów − dz. rol.−bud. 99a − 19.000 zł
Przegorzały − dz. bud. 8,2a − 24.000 zł/a
Ruczaj − dz. bud. 7,5a i 12a − 14.000 zł/a
Swoszowice − 4 dz. bud. 2x4a − 9a i 10a
Bronowice − dz. rol. 5.7a − 18000 zł/a
Jerzmanowice − rol.−bud. 50a − 2000 zł/a

Mieszkania
1−pok. − Meissnera − 24 m2 − 56.000 zł
2−pok. − Halszki − 48 m2 − 135.000 zł
2−pok. − os. Oficerskie − 43 m2 + lokal usł. 25 m2
− 125.000 zł
3−pok. − Słomiana − 50 m2 − 120.000 zł
4−pok. − Zyblikiewicza − 99,7 m2 − 220.000 zł
4−pok. − z lokatorem − Zyblikiewicza − 108,5 m2 −
98.000 zł

Kupimy działki, domy, mieszkania, kamienice i udziały
oraz przyjmiemy lokale i mieszkania do wynajmu.

Pożyczki pod zastaw nieruchomości.

Garsoniery i 1 pokojowe
25m2 − Królewska − zadbana, z balkonem − 72000zł
20m2 − Kazimierz − plomba z cegły − 70000zł
23m2 − Ugorek, w pokoju dwa okna − 62000zł.
19m2 − 2 minuty od Rynku, parking − 68000zł
22m2 − Daszyńskiego, cegła − 67000zł.
32 m2 − Zakopiańska − nowy blok − 67000zł

2 pokojowe
37m2 − Grzegórzecka − blok z cegły − 90000ZŁ.
42 m2 − 2 min od Rynku, koło Wawelu − 158000zł.
48m2 − Bronowice, cegła kameralny blok −
120000zł
48 m2 − Siedleckiego, 5 min od Rynku − 125000zł.
45m2 − Legnicka − nowe, super − urządzone −
139000zł.
48 m2 − Kobierzyńska − nowy blok − 132000zł.
48m2 − Olsza, blok z cegły − 119000zł
46 m2 − Stare Miasto − Filipa − 163000zł !!!

3 pokojowe i 4 pokojowe
59m2 − Sołtyka, budynek z cegły − 180000zł.
47m2 − Słomiana, po remoncie − 125000zł.
84,5m2 − Majora, kameralny budynek parking −
240000zł
74m2 − Prądnik Czerwony − nowy blok − 215000zł.
93m2 − Dobrego Pasterza, super komfort, kompleks
chroniony, miejsce parkingowe − 315000zł.
90 m2 − Dębniki − z widokiem na Wawel − 400000zł.

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

Najtańsze mieszkania w Krakowie!!!
37 m2 − 2 pokojowe w otoczeniu zieleni − 75000zł
48 m2 − dwupokojowe, w bloku z cegły, Olsza − 119000zł
58 m2 − 3 pokojowe, Wola Duchacka − 99000zł
68 m2 − 3 pokojowe, Prokocim − 99000zł
58 m2 − 3 pokojowe, os.Willowe − 105000zł.

Domy
Borek Fałęcki − 300 m2,6,5a działka − nowy dom do
wykończenia, 510000zł.
Os. Wiarus − 190 m2 + 3a, do wyk. − 380000zł − ODPIS
Jugowice − 250 m2, 6a działka, 329000 zł.
Olsza − 200m2, 7a, wolnostojący, 480000zł
Kryspinów − nowy dom − 185m2 − 15a − doskonały
projekt, 385000zł
Os.Łokietka − 320m2 − 3,5a − 480000zł, ciekawa
aranżacja, wys. standard

Działki
Skotniki − 9a − 95000zł, 5 min od TESCO
Rajsko − 8a lub 20a − 6000za ar
Chełm − 8a − kwadrat, 199000zł
Bronowice Wielkie − 10a, komercyjne z proj., 165000zl

WYNAJEM − wybrane oferty
Starowiślna − Mieszkania 1,2 pok. − 700 − 1000zł
Żabiniec − 2 pok. − 54m2 wysoki standard − 1000zł
Radzikowskiego − 56m2 −, umeblowane − 1500zł.
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
Krotoszyn − dom 160 m2, działka 30 a, 140.000 zł

WOLA JUSTOWSKA
atrakcyjny, wyremontowany

dom, pow. 350 m2,
dz. 5,5a, 220.000 USD
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• UL. K. WIELKIEGO: dwupoziomowe mieszkanie 150 m2, 3 pok. + salon,
������� ��

Biały Kościół
nowy dom, 100 m2,

do zamieszkania,
dz. 14a, 250.000 zł
tel. 012/ 633-12-34

SPRZEDAŻ
Apartament 3 pok., ścisłe centrum
Krakowa, 3 min. do Rynku Gł., 75 m2,
b. wysoki standard, 420.000 zł, tel.
419−10−71 lub 0606/ 189−319
Budynek 2−piętrowy, nowy, B. Chro−
brego, wykończony do stanu indy−
wid. aranżacji, hipot., c.o., telefony,
parking, piętro 118 m2 − sprzeda wła−
ściciel za 4.200 zł/m2, tel. 012/ 411−
06−84
Dom 140 m2, pięknie położony, z pła−
zów, Gorce, woda źródlana, las, nad
potokiem, ładny ogród, 180 tys. zł.,
tel. 018/ 262−47−87
Dom 150 m2, Racławice Kościusz−
kowskie, stan surowy zamknięty, kry−
ty blachą, działka 58 a, 90 tys. zł, tel.
032/ 612−26−61
Dom 170 m2, Bochnia, zadbany,
ogród 9 a, piękna okolica, możliwa
zamiana na działkę w Krakowie, 190
tys. zł, tel. 014/ 612−42−46

Dom 180 m2 z lat 70−tych, Kliny, dział−
ka 6,5 a, 4 pok., 2 łazienki, parkiet,
okna drewniane, taras nad gara−
żem, 80.000 USD lub wynajem za
1.000 zł, tel. 0602/ 76−14−23
Dom 180 m2, w Krakowie, 6 pok., 2
kuchnie, 3 łazienki, garaż, działka z
iglakami 5,3 a, 470.000 zł, tel. 0601/
48−02−07 wieczorem
Dom 200 m2, nowy, 7 km od granicy
Krakowa, koło Wieliczki, cegła, da−
chówka, do wykończenia (c.o.), wi−
dokowa działka 6 a, 300 tys. zł, tel.
412−22−07 lub 0605/ 55−10−78
Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuźnicy
Kołłątajowskiej, szeregowy, do wyk.
wewnątrz, dz. 3 a, odpis − sprzeda
właściciel za 1530 zł/m2, tel. 0501/
350−477
Dom 220 m2, Krzeszowice, nowy, ład−
ny rozkład, media, telefon, parter do
zamieszkania, piętro do adapt., dz.
12a, 175 tys. zł, tel. 012/ 282−55−00
Dom 250 m2 w Filipowicach k/Krze−
szowic, dz. 30 a, 250 tys. zł lub zamie−
nię na mieszkanie w Krakowie, za
dopłatą, tel. 655−34−84

Dom 280 m2, Krzeszowice, z 1975r., 9
pok., 2 kuch., 3 łaz., zagospodaro−
wany ogród z basenem, działka 36
a, szklarnia z wyposażeniem, 350.000
zł, tel. 0602/ 76−14−23
Dom 290 m2 do wykończenia, Szczy−
glice, 2 bud. gosp., wszystkie media
zainstalowane, dz. 47a, zadrzewiona,
800 tys. zł, tel. 0502/ 988−352
Dom 300 m2, Librantowa, dz. 14 a, 7
km od rynku w N. Sączu, mur., ocie−
plony, ogr., teren niezalewowy, z wi−
dokiem na Tatry, wszystkie media, c.o.
gaz., 210 tys. zł, tel. 018/ 441−77−13
Dom 300 m2, stan surowy, 19 a, atrak−
cyjna lokalizacja, 25 km od Krakowa,
Jawornik k/Myślenic − sprzeda wła−
ściciel za 180.000 zł, tel. 0605/ 789−831
Dom 350 m2, ul. Rzepichy, os. Chełm−
Zakamycze, wolno stojący, 7 pok., 3
łaz., 2 kuch., działka 20 a − sprzeda
właściciel za 190.000 USD, tel. 012/
425−31−63 lub 0604/ 55−45−35
Dom 400 m2 w stylu dworku, Mazury
ok. Ruciane−Nida, nowy, wyk., dz.
45a, ulga budowlana, 300 tys. zł, tel.
090/ 351−865, 0501/ 736−962

Dom 5 km od Krakowa, dz. 44a (lub
5a), cena 180 tys. zł, ew. zamienię
na mieszkanie, tel. 012/ 645−87−10
Dom 80 m2, Wadowice, do remon−
tu, 4 pomieszczenia, łazienka, piece
kaflowe, dz. 5,3a, 55 tys. zł, tel. 033/
823−37−91
Dom bliźniak, ładny, komfortowo wykoń−
czony, 6 pok., funkcjonalny, 3 balkony,
ogrz. gaz.−węgl., podpiwniczony, z me−
blami, 320.000 zł, tel. 062/ 760−34−79
Dom bliźniak, Olszanica, 100 m2, dz.
3a, wszystkie media, ogrodzony, 210
tys. zł, tel. 0608/ 700−655
Dom całor., nowy, z cegły, blisko las i
Dunajec, 4 pok. + salon, ogrz. gaz.,
tel., 130 m2, dz. 4 a, Zawada Lanck.
k/Zakliczyna 98.000 zł, do neg., tel.
012/ 649−89−83, 274−83−03 do 22−ej
Dom całoroczny 220 m2, media, wi−
dokowa działka 7 a, przy lesie, Za−
wada Lanckorońska k/Zakliczyna,
95.000 zł, tel. 012/ 425−74−45
Dom drewniany 80 m2, Zakopane,
przedwojenny, z projektem rozbudo−
wy, działka 650 m2, dojazd asfalto−
wy, prąd, wodociąg, tel., 190.000 zł,
tel. 0601/ 407−320
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tel. 0602 755 654

LIBERTÓW sprzedam dom o pow. 300 m2

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Wadowice−Centrum − kamienica
500m2 na hotel, restaurację, bank,
10a, 750.000 zł
Wadowice−Centrum − budynek
handlowo−biurowy, 240m2, 2.5a,
230.000 zł
Andrychów − grunt przemysłowy
1,5ha, 0,6ha, wieczyste użytkowanie,
13 zł/m2
Inwałd k/ Wadowic − 1,4ha z pozw. na
stację paliw przy E−7, całość 250.000 zł

NAFI Agencja Nieruchomości
34−100 Wadowice

Pl.Jana Pawła II. 8, tel./fax 033 823 38 14

Kompletny obiekt przemysłowy
7.214 m2, wyposażony w stację trafo,

suwnice, wodę przemysłową, chłodzącą,
paro sprężone powietrze, działka 1,1 ha,

3.457.000 zł (do negocjacji)

ŻEGOCINA
Dom 214 m2 pow. użytk., pięknie
położony, bardzo dobry dojazd,
wysoki standard, wszystkie media.
Cena 290.000 zł
tel. 0601 544-311

Dom drewniany, dz. 3 a, cena 20 tys.
zł, lub murowany dz. 6a, cena 50 tys.
zł, Michałowice I 16, k/ Krakowa przy
E−7, tel. 388−58−02
Dom drewniany, letniskowy, cało−
roczny, 90m2, Tenczynek k/Krzeszo−
wic, 10a, zagospod.: gaz, prąd,
woda, tel., meble, ogrodzony, 198
tys. zł., tel. 012/ 262−22−72
Dom drewniany, Żdżary, działka bu−
dowlana (rekreacyjna) 46a, możli−
wość powiększenia, media, 22 tys. zł,
tel. 014/ 676−14−93
Dom duży wielofunkcyjny, gm. Zielon−
ki, stan sur. zamknięty, media rozpro−
wadzone, 500 tys. zł., lub segment 900
zł, tel. 419−41−36, 0501/ 517−037
Dom jednorodzinny, os. Piaski, dz.
7,5a, pełne uzbrojenie, 350 tys. zł, tel.
264−81−62, 0604/ 261−570
Dom murowany 100 m2 + budynek
gospodarczy + 2 działki przylegają−
ce do rzeki, okolica Miechowa, ide−
alne miejsce do wypoczynku, 85.000
zł, tel. 012/ 388−42−64
Dom murowany na Roztoczu, 3 pok.,
łaz., kuch. w dobrym stanie, garaż w
budynku, media, dz. 12a, ładna oko−
lica, 120 tys. zł., tel. 016/ 631−96−49,
0608/ 627−289
Dom murowany, okolice Nowego
Wiśnicza, działka 1 ha, 85.000 zł, 636−
03−03 wieczorem
Dom nowoczesny 440 m2, z lokalem
w Rynku Ustronia, nad potokiem,
ogród 9a, szyby pancerne, cena 1,65
mln zł, pisemne of. na adres: Gale−
ria, 43−450 Ustroń, Rynek 3A
Dom nowy 145 m2 z garażem, Mogi−
lany, dz. 7a, ekskluzywnie wykończo−
ny, z powodu wyjazdu pilnie sprzedam,
245 tys. zł, tel. 647−07−02, 0601/ 430−198
Dom p.u. 100 m2 w Krakowie, muro−
wany, działka 14 a − sprzedam za 250
tys. zł, do neg. lub zamienię na miesz−
kanie 3 pok., tel. 645−00−33 po 15−tej
Dom piękny 200 m2, parterowy, wy−
kończony (wys. standard), dz. 20a,
ogrodzona, zagospod., gm. Iwano−
wice, 600 tys. zł, tel. 012/ 423−62−72,
501/ 444−903

Dom podpiwniczony 180 m2, strych
do adapt., po remoncie, pom. go−
spod., garaż, dz. 1,25 ha, Szczepa−
nek, 350 tys. zł., tel. 077/ 461−45−26
Dom szeregowy (narożny segment),
nowy, ok. Radzikowskiego, 260 m2,
wysoki standard wykończenia, garaż
na 2 samochody, dz. 3,8a, 650 tys.
zł., tel. 0605/ 296−969
Dom w Wieliczce, ładnie zagospo−
darowana działka − okazyjnie sprze−
dam za 250.000 zł, tel. 012/ 288−00−
90 lub 0604/ 578−445
Dom wolno stojący 180 m2, “stara”
Olsza, działka 6 a, 500 tys. zł, tel. 262−
23−13 lub 0601/ 81−86−13
Dom z bali, całoroczny, działka wi−
dokowa 6a, ogrodzona, media, do−
jazd, Zubrzyca pod Babią Górą, 100
tys. zł, tel. 033/ 845−41−06, 0603/ 249−
769
Domek letni, murowany, gm. Racła−
wice, wolno stojący, 90 m2, prąd,
woda źródlana, dojazd asfalt., oaza
zieleni, 32 tys. zł, tel. 012/ 282−43−70
wieczorem lub 0502/ 721−967
Działka 10 a, Brzoskwinia k/Krakowa,
stadnina koni w pobliżu, las, cisza, 60
tys. zł, tel. 0607/ 619−636
Działka 120a, Szczyglice, widokowa,
płd. − zach. stok, media w granicy,
możliwość podziału, 10 tys. zł/a, tel.
0502/ 988−352
Działka 180 a, bud. − rolna, przy szo−
sie Zakopane − Bielsko, 2.500 zł/a, 20
km od Krakowa, tel. 0502/ 299−210
Działka 23 a w Libertowie, widoko−
wa, media do 30 m, 10.000 zł/a, tel.
012/ 649−68−58
Działka 5,5 a, Prokocim, rozpoczęta
budowa małego domu, gaz, prąd
w domu, kanalizacja w realizacji,
180.000 zł, tel. 0602/ 748−407
Działka 60a, Kobylany − Więckowice,
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

inż. Małgorzata Głąbińska
tel. (012)414 17 35

0501 451 943

BIURO NIERUCHOMOŚCI    LICENCJA UMiRM 669
34−100 WADOWICE, UL. PODGÓRSKA 16

http://republika.pl/ma_dej/ tel./fax 033/82−337−91
GŁĘBOWICE
K. ANDRYCHOWA
− obiekt przemysłowy o pow.
1184 mkw, magazynowy−murowany
o pow. 200 mkw., trafo, media,
17 ha − grunt przemysłowy i orny,
stawy rybne, cena 800.000 zł
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(nowe III piętro

ulga budowlana)

Rynek Podgórski

1−pokojowe 24,2 m2 62.000zł

1−pokojowe 24,5 m2 63.000zł

okolice Wrocławskiej

2−pokojowe 36,0 m2 106.000zł

2−pokojowe 37,3 m2 108.000zł

(po kapitalnym remoncie,

parter I i II piętro, udziały)

okolice Kleparza

1−pokojowe 20,4 m2 56.000zł

1−pokojowe 20,4 m2 57.000zł

1−pokojowe 31,3 m2 76.000zł

2−pokojowe 55,8 m2 145.000zł

2−pokojowe 45,0 m2 117.000zł

(po kapitalnym remoncie)

Kazimierz

1−pokojowe 23,8 m2 41.000zł

1−pokojowe 25,7 m2 44.000zł

(nowe III piętro,

ulga budowlana)

okolice Limanowskiego

1−pokojowe 33,0 m2 78.000zł

1−pokojowe 37,0 m2 88.000zł

1−pokojowe 39,0 m2 93.000zł

2−pokojowe 43,0 m2 100.000zł

2−pokojowe 56,0 m2 140.000zł

do remontu:

lokal użytkowy 60,0 m2144.000zł

(nowe IV piętro,

ulga budowlana)

okolice pl. Matejki

jednopoziomowe:

2−pokojowe 32,0 m2 86.000zł

2−pokojowe 46,5 m2 125.500zł

dwupoziomowe:

2−pokojowe 41,0 m2 123.000zł

2−pokojowe 48,0 m2 144.000zł

Krowoderska

jednopoziomowe:

1−pokojowe 21,5 m2 64.000zł

dwupoziomowe:

3−pokojowe 59,0 m2 177.000zł

3−pokojowe 69,0 m2 207.000zł

4−pokojowe 85,0 m2 255.000zł

4−pokojowe 95,5 m2 286.000zł

(parter udział)

Lubicz

Lokal użytkowy 36 m2 l00.000zł

DEVELOPER SPRZEDA MIESZKANIA:

TEL. 633-12-50         godz. 10-19

Nowy piękny dworek
(3 km od HIT−u), 160 m2 + 35 m2
garaż, salon z antresolą, 4 pokoje,
wszystkie media, wysoki standard

Cena 495 tys. zł

tel. 0501/ 188−126

MOGILANY − atrakcyjnie położony,
wśród zieleni; 2001 r., pow. 200 m2,
działka 12,7 ara, do wykończenia,
pilnie sprzedamy. CENA: 229.000 zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
,,PÓŁNOC’’ s.c.

Kraków, ul. Balicka 35
www.nieruchomosci−hit.krakow.pl
tel. (012) 638-48-88
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POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, Kraków

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Złocień 1−pok. 47.000 zł
Kozłówek 2−pok. 59.000 zł
Prokocim 2−pok. 62.000 zł
Nowa Huta 2−pok. 65.000 zł
Grzegórzki 2−pok. 72.000 zł
Prądnik Czerwony 2−pok. 80.000 zł
Bieżanów 2−pok. 83.000 zł
Mistrzejowice 2−pok. 87.000 zł

Oświecenia 2−pok. 90.000 zł
Nowa Huta 3−pok. 90.000 zł
Bieżanów 3−pok. 95.000 zł
Bandurskiego 2−pok. 120.000 zł
Prokocim 3−pok. 125.000 zł
Czyżyny 2−pok. 130.000 zł
Prądnik Biały 3−pok. 180.000 zł

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

KREMEROWSKA − garsoniera, 20 m2 − 75.000 zł
OLSZA − 3 pokoje, po remoncie, komfortowe − 120.000 zł
RUSZAJ − 3 pokoje, 74 m2, komfortowe, nowe, parkiety, flizy,
kuchnia umebl., garaż − 250.000 zł
STAROWIŚLNA − 4 pokoje, 80 m2, dwupoziomowe − 320.000 zł
ŻABINIEC − 2 pokoje, k. umebl., łaz. − flizy − 150.000 zł
ŻABINIEC − 2 pokoje, k. umeblowana, 50 m2,
hipoteczne − 170.000 zł
ŻABINIEC − NOWE, 1, 2, 3 pokojowe − 2.700/m2 − hipoteczne

OFERTA SPECJALNA: do sprzedania − ŻABINIEC − 100 m2, 4 pokoje, parkiety, super−
komfortowe, kuchnia umebl, płyta, zmywarka, lodówka, zamrażarka, łazienka flizy,

hydromasaż, nowe, balkon, telefon, strona południowa, hipoteczne – 340.000 zł

DO WYNAJĘCIA:
OBOŹNA − 3 pok., kuchnia umebl., nowe − 1.200 zł + opłaty
ALEJA POKOJU − 2 pok., umebl., telefon, garaż
− 1.260 zł+media
GŁOWACKIEGO − 2 pok., k.umebl., nowe − 1.000 zł+media
ŻABINIEC − 1 pok., umeblowane − 800 zł+opłaty
ŻABINIEC − 2 pok., kuchnia umebl. − 1.000 zł+media
ŻABINIEC − 3 pok., umebl., komfortowe − 1.500 zł+opłaty
RYNEK GŁÓWNY − 2 pok., kuchnia umebl.
− 1.200 USD+media

DO SPRZEDAŻY:
www.nieruchomosc.krakow.pl

Działka budowlano − rolna 47 a, w
Trąbkach za Wieliczką, 1300 zł/a, tel.
012/ 250−67−83
Działka budowlano−rolna 20 a, Pod−
grabie gm. Niepołomice, 30 tys. zł,
tel. 386−38−62
Działka budowlano−rolna 70 a lub
mniejsza, na obrzeżach Wieliczki, 5 km
od Krakowa, widokowa, 4.000 zł/a, tel.
012/ 278−45−08 lub 0601/ 411−200
Działka komercyjna 4,85a, pięknie
położona, Wola Justowska ul. Cedro−
wa 11, media blisko, 130 tys. zł., tel.
415−13−93
Działka rekreacyjna 102 a, Owczary
gm. Zielonki, 11 km od Kleparza, ze stru−
mieniem i lasem, asfalt, pełne uzbr., 600
zł/a, tel. 266−80−15 lub 0602/ 150−739
Działka rolna 47 a, w Gierczycach
gm. Bochnia, przy głównej drodze,
500 zł/a, tel. 0605/ 720−351
Działka rolna 58 a, gm. Zielonki, w trak−
cie przekwalif., uzbr. 80 m, 35.000 zł,
tel. 012/ 413−11−62 lub 0604/ 587−070
Działka rolno − rekreacyjna 1,3 ha,
gm. Zielonki, z możliwością przekwa−
lifikowania, media 50m, 120 tys. zł.,
tel. 419−41−36, 0501/ 517−037

Działka rolno−budowlana 1,07 ha,
budowlana 16 a, gaz, woda w gra−
nicy działki, przy drodze Skała−Ciano−
wice, 65.000 zł, tel. 032/ 754−54−74 lub
0607/ 52−55−42
Działki 8; 12 arowe (droga na Zabie−
rzów), Modlniczka, media w drodze,
7 tys. zł/a, tel. 636−01−20
Działki budowlane 4 x 10 a, Michało−
wice I, uzbrojone, stok południowy,
widokowe, 6.500 zł/a, tel. 012/ 616−
06−46 lub 0602/ 43−85−89
Działki budowlane po 30.000 zł/a, w
okolicy ul. Księcia Józefa, ok. 2,5 km
od Salwatora − sprzeda właściciel, tel.
429−72−71
Działki budowlane, uzbr., z projektem
budynku i zezwoleniem, 4,3a; 4,15a,
może być sprzedana w całości po
12 tys. zł/a, os. Grębałów, tel. 012/
656−52−22, 0609/ 521−038
Lokal handlowo−usługowy 55 m2, os.
Piastów, 95 tys. zł, tel. 416−25−61
Mieszkania 1 pok., dwa po 32 m2, ul.
Myśliwska − sprzedam za 2.150 zł/m2
lub zamienię na działkę budowlaną
lub inne propozycje, tel. 0608/ 700−
458

Mieszkania, całe IIIp, hipot. z udzia−
łami, wolne, ul. Friedleina, 170 m2, 2
x pokój z kuch. i łaz., przylegający
strych, 340 tys. zł, tel. 0502/ 988−352
Mieszkanie − lokal 4 pok., parter, ul.
Nawojki, 70 m2, nowe, bezp. wej−
ście, wys. stand., na mieszk. dla osób
niepełnospr., ew. biuro, kancelarię
itp., 2.150 zł/m2, tel. 0606/ 996−829
Mieszkanie 1 pok., Kliny, 30 m2, j.k.,
balkon, 2p/II, wysoki standard, ume−
blowana kuchnia, przedpokój, ła−
zienka, parkiet, flizy, terakota, piec
c.o., tel., 93.000 zł, tel. 641−05−46
Mieszkanie 1 pok., Kliny−Zacisze, 31
m2, j.k., balkon, 2p/II, panele, flizy,
terakota − sprzedam za 90.000 zł lub
zamienię na większe, tel. 649−03−12
Mieszkanie 1 pok., ok. Wawelu, 30
m2, po kapitalnym remoncie, wypo−
sażone, b. atrakcyjne, antresola,
pralka, lodówka, 90 tys. zł., tel. 0608/
887−966
Mieszkanie 1 pok., Prądnik Czerwo−
ny, ul. Nuszkiewicza, 34,8 m2, hipo−
teczne, II/IVp, tel., komfort, do za−
mieszkania, 120.000 zł, do neg., tel.
0602/ 434−176

Mieszkanie 1 pok., Rabka Zdrój, 26 m2,
I piętro, superkomf., odnowione,
umebl., wyp., RTV, AGD, flizy, płytki,
podłoga, okno PCV, tel., 76.000 zł, tel.
018/ 267−99−93 lub 0602/ 704−331
Mieszkanie 1 pok., ul. Fr. Nullo, 37 m2,
3 piętro, po remoncie, parkiet, flizy,
tel., 100.000 zł, tel. 294−18−35 lub 0601/
41−45−02
Mieszkanie 1 pok., ul. Krzywdy, 35 m2,
2 letnie, j.kuchnia, balkon, słoneczne,
I/IIIp, piec dwufunkcyjny, 88 tys. zł, tel.
656−21−07, 0503/ 022−604
Mieszkanie 1 pok., ul. Myśliwska, 36
m2, 4−letnie, I/IIIp, jasna kuchnia, bal−
kon, 88.000 zł, do neg., możliwe raty,
tel. 012/ 657−46−19, 0501/ 461−961
Mieszkanie 1 pok., ul. Wysłouchów, 34
m2, własn., ładne, balkon, flizy, tera−
kota, boazeria, tel., 85.000 zł, tel. 654−
89−74
Mieszkanie 1 pok., z jasną kuchnią, 33
m2, X/X, słoneczne, przy linii szybkie−
go tramwaju, 70 tys. zł, do neg., tel.
012/ 658−56−60 lub 0503/ 989−222
Mieszkanie 104 m2, 3 pok., Stare Mia−
sto, ogrzewanie gazowe, 280 tys. zł.,
tel. 0502/ 072−489, 632−15−57
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ŚRÓDMIEŚCIE
do sprzedaży

nowe lokale handlowo − usługowo − biurowe,
pow. od 80 m2 do 1400 m2,

właściciel − tel.: 0501/ 488−440, 631−22−66

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

15/2001na 2 krotne
(jeden kupon – jedna oferta)

Mieszkanie 19 m2, os. Kazimierzow−
skie, odnowione, kompl. wyposażo−
ne i umeblowane, telefon, do za−
mieszkania, 55 tys. zł do negoc., tel.
0609/ 999−993
Mieszkanie 2 pok. z kuchnią, Wielicz−
ka, 50 m2, IIp, loggia, superkomfort, tel.,
domofon, 82.000 zł, tel. 012/ 278−34−74
Mieszkanie 2 pok., (ok. ul. Karmelickiej),
44 m2, 100 tys. zł., tel. 012/ 633−12−34
Mieszkanie 2 pok., 38 m2, po remon−
cie, os. Strusia N.Huta, sprzedam lub
zamienię na większe w tej samej oko−
licy, cena 85 tys. zł, tel. 641−28−52 po
21.00, 608/ 308−764
Mieszkanie 2 pok., 41 m2, okolice ul.
Mazowieckiej, j.k., po remoncie,
125.000 zł, tel. 634−25−78
Mieszkanie 2 pok., 43 m2, os. Złocień,
blok 2−letni, słoneczne, jasna kuchnia,
III/IIIp, balkon, 98 tys. zł, do neg., tel.
0603/ 312−283
Mieszkanie 2 pok., 44 m2, 3p/IV, j.k.,
tel., rej. Olsza, do zamieszkania od
zaraz, drzwi antywłam., szafa wnęko−
wa, 116 tys. zł, do neg., tel. 646−37−69
lub 0603/ 079−673
Mieszkanie 2 pok., 46,5 m2, IX/Xp, j.
kuchnia, loggia, nowe flizy i terako−
ta, wł. spółdz., wolne od zaraz, 90 tys.
zł., tel. 012/ 276−56−56, 0607/ 614−257
Mieszkanie 2 pok., 54 m2, wc, łazien−
ka, piwnica 8 m2, superstandard,
świetny rozkład, 3−letnie − sprzeda wła−
ściciel za 184.000 zł, tel. 0502/ 226−890
Mieszkanie 2 pok., 55 m2, 2p/IV, cen−
trum, parkiety, nowe drzwi i okna, b.
ładne − sprzeda właściciel za 170.000
zł, tel. 012/ 411−43−31 lub 0601/ 668−
998

Mieszkanie 2 pok., 63 m2, ul. Wro−
cławska, hipot., cz. umeblowane,
ogrzewanie własne, telefon, sprze−
da właściciel, 50 tys. USD, tel. 634−
56−20, 0605/ 825−142
Mieszkanie 2 pok., centrum Tarnowa,
własn., jasna kuchnia, 53,3 m2, sło−
neczne, Ip, 90.000 zł, tel. 0103312/
656−07−01, 656−05−74
Mieszkanie 2 pok., ciemna kuchnia,
łazienka po remoncie, 35 m2, ul. Lot−
nicza, 3/4, tel. 0604/ 272−543
Mieszkanie 2 pok., Dywizjonu 303, 50
m2, superkomf., wyk., do zamieszk.
od zaraz, meble w kuch., łaz. − sprze−
da właściciel za 117 tys. zł, tel. 414−
32−79 po 18−tej lub 0602/ 43−88−33
Mieszkanie 2 pok., jasna kuchnia, 54
m2, tel., IVp/IV, os. Szkolne, 95.000 zł,
do neg., tel. 665−10−50 po 20−tej lub
0606/ 910−734
Mieszkanie 2 pok., Olsza II, 3/4p,
j.kuchnia, umeblowane, wbudowa−
na szafa, obok “Krakchemii”, sprze−
da właściciel, 110 tys. zł., tel. 012/
654−91−28
Mieszkanie 2 pok., os. Dywizjonu 303,
50 m2, loggia zabud., V/VIp, blok
ocieplony, wys. standard, sprzeda
właściciel, cena ok. 110 tys. zł, tel.
641−49−87
Mieszkanie 2 pok., rej. Jubilata, 64
m2, parter, cena 163 tys. zł., tel. 012/
262−74−29
Mieszkanie 2 pok., ul. Brogi, 30 m2,
4/4, c. kuchnia, łazienka i przedpo−
kój z wyposażeniem, flizy, pawlacze
− pilnie sprzedam za 75.000 zł, tel.
012/ 411−42−94 lub 0600/ 974−802

Mieszkanie 2 pok., ul. Gwieździsta −
Obozowa, nowe, 51,5 m2, II/IIIp, bal−
kon 10,5 m2, słoneczne, ładne, ciche,
152 tys. zł + garaż, tel. 0600/ 204−415
Mieszkanie 2 pok., ul. Praska, okol.
Skałek Twardowskiego, 10 min. od
ścisłego centrum Krakowa, jasna
kuchnia, parkiet, piwnica, tel., 2.000
zł/m2, do neg., tel. 417−31−15
Mieszkanie 2 pok., ul. Wileńska, Śród−
mieście, 49 m2, p/4p, jasna kuchnia,
loggia, parkiety, flizy, tel., tv kablo−
wa − pilnie sprzedam za 119 tys. zł,
tel. 411−62−12
Mieszkanie 2−3 pok., Krowodrza, 64
m2, sp. własn., KW, osobno WC, log−
gia, do zamieszkania od zaraz, 180
tys. zł, tel. 0502/ 988−352
Mieszkanie 3 pok. w kamienicy, 90 m2,
własn. hipot., własne ogrzewanie
gaz., parkiet, flizy, 2 łazienki, 230.000
zł, tel. 658−52−80 lub 0606/ 450−965
Mieszkanie 3 pok., 50 m2, loggia, IVp/
IV, flizy, tel., ul. Krowoderskich Zu−
chów, 140.000 zł lub zamienię (do−
płata) na mniejsze (Kurdwanów), tel.
634−07−05 lub 0603/ 51−73−93
Mieszkanie 3 pok., 53 m2, Prądnik
Czerwony, podwyższony standard
(cegła, d. balkon), 123 tys. zł lub wy−
najmę 1200 zł/mies., tel. 422−27−10,
0606/ 131−560
Mieszkanie 3 pok., 60 m2, nowe do
zamieszkania, garaż, I/Ip, taras, te−
ren ogrodz., ok. Carrefour’a, ul. Zbro−
jarzy, 240 tys. zł., tel. 264−91−96, 0605/
042−725
Mieszkanie 3 pok., al. Pokoju, 82 m2,
hipot., blok 5−letni, z cegły, flizy, par−

kiet, szafa Komandor, tel., 229.000 zł,
tel. 012/ 413−28−13
Mieszkanie 3 pok., centrum Katowic,
60 m2, tel., standard, 85 tys. zł lub
zamienię na Kraków, tel. 013/ 435−25−
14 wieczorem
Mieszkanie 3 pok., komfortowe, sło−
neczne, 64 m2, własn. z KW, IIIp/IV,
ul. Narciarska − sprzeda właściciel za
160.000 zł, z garażem za 190.000 zł,
tel. 648−79−71
Mieszkanie 3 pok., os. Górali, 62 m2,
2/2p, 105 tys. zł., tel. 641−18−37
Mieszkanie 3 pok., pl. Sikorskiego,
wspaniała lokalizacja, II/IV, hipotecz−
ne, 104 m2, do remontu, stan dobry,
3.500 zł/m2, tel. 0605/ 269−231
Mieszkanie 3 pok., Prądnik Czerwo−
ny, 55 m2, VIII/Xp, blok ocieplony,
ind. opomiarowanie CO, sprzeda
właściciel, cena ok. 110 tys. zł, tel.
641−49−87
Mieszkanie 3 pok., ul. J. Lea, spółdz.
własn., 58 m2, IIIp, winda, parkiet, fli−
zy, loggia, tel., 160.000 zł, tel. 012/
637−15−12
Mieszkanie 3 pok., ul. Kobierzyńska,
63,4 m2, wysoki standard, parkiet, fli−
zy, zabudowana, jasna kuchnia, log−
gia, tel., 200.000 zł, do neg., tel. 012/
637−73−07 lub 0605/ 720−537
Mieszkanie 3 pok., ul. Mehoffera, 70,5
m2, IIIp, nowe, wyp., bez czynszu,
teren ogr., salon, otwarta kuch. +
spiżarka, 2 syp., 2 łaz., 232 tys. zł + 30
tys. zł wyp., tel. 012/ 638−38−51
Mieszkanie 3 pok., ul. Słomiana, 57
m2, 7/10, 140.000 zł, tel. 0600/ 289−
325

WIĘŹBA DACHOWA:
- przygotowana zgodnie z dokumentacją projektową

- wysoka jakość drzewa
- załadunek, transport i rozładunek - GRATIS

- atrakcyjna cena
TELEFON: 0605 058-960
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Działki bud. z widokiem na góry
Zakopane − Krupówki z pozwoleniem na bu−
dowę − r. 150.000 USD
Zakopane − 1000 m2 − r. 35.000 USD
Kościelisko − 880 m2 − r. 58.000 USD
Kościelisko − 1000 m2 − 85.000 zł
Bukowina Tatrzańska − 950 m2 − r. 38.000 UD

Domy
Zakopane−Olcza − 80 m2, dz. 650 m2
− 190.000 zł
Zakopane − k/Skoczni − 300 m2 −
r. 175.000 USD
Zakopane − okolice − stylowy z basenem
− dz. 1000 m2 − 520.000 zł

Agencja Nieruchomości ,,ZOFIA’’
mgr Zofia Pecuch − licencja 549, Członek  M.S.P. w O.N.

e−mail: pecuch�zofianieruchosci.com.pl   www.zofianieruchomosci.com.pl
34−500 ZAKOPANE, ul. Chramcówki 30/2 IIp, od pn.−pt. 13.00 − 17.00

tel. (018) 20−68−615, tel./fax (018) 20−68−109, kom. 0601−407−320

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY Zakopane − centrum − segment − 120 m2 −
350.000 zł
Nowe Bystre k/Zakopanego − 110 m2, dz.
1 ha − 310.000 zł
Gorce pod Turbaczem − nowy − 300 m2, dz.
1050 m2 − r. 100.000 USD

Apartamenty
Zakopane − obrzeża − 17 m2 − 75.000 zł, 25 m2
− 90.000 zł, 37 m2 − 110.000 zł

sob. 11.00 − 13.00

Zakopane − Tetmajera − segment − 2000 zł/m2
Zakopane − pensjonat rodzinny − 240 m2
− 2200 zł/m2
Kościelisko − nowy dom jednorodzinny
− 110 m2 − 2200 zł/m2

WYBRANE OFERTY WYNAJMU

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

KUPI TEREN
INWESTYCYJNY

POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE
W KRAKOWIE ŚRÓDMIEŚCIU LUB KROWODRZY

MIN. POW. 10 ARÓW

OFERTY PROSIMY SKŁADAĆ W SIEDZIBIE
KRAKÓW UL. AKACJOWA 3/1

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

WIELICZKA
Hala 500 m2 + zaplecze, nowo wybudowana

i wykończona, wszystkie media + wyciągi,
każda działalność - 5 m wysokości.

Cena 650 tys. zł + VAT
tel. 412-18-96, fax 413-07-87

Mieszkanie 3 pok., własnościowe,
Nowa Huta, 67 m2, Ip, superkomforto−
we, flizy, ładna kuchnia, dobra lokali−
zacja, 120 tys. zł., tel. 012/ 644−99−11
Mieszkanie 3 pok., z jasną kuchnią,
90 m2, 3p/IV, hipoteczne, parkiety,
ogrzewanie elektr., 270.000 zł, tel. 658−
84−99 wieczorem
Mieszkanie 4 pok., 83 m2, 3p/IV, z
cegły, 6−letnie, własn. spółdz., wykoń−
czone, wyposażone, słoneczne, bal−
kon, garaż, 235 tys. zł, Kurdwanów,
tel. 0601/ 46−51−76
Mieszkanie 4 pok., al. Kijowska, 76 m2,
spółdz. własn., telefon, IVp, winda,
loggia, parkiet, flizy, zamkn. parking,
250 tys. zł, tel. 012/ 423−33−83, 607/
493−358
Mieszkanie 4 pok., os. Dywizjonu 303
bl. 43, 76 m2 + balkon 11 m2, kom−
fortowe, schowek, osobno wc, 4 pię−
tro, winda, 175.000 zł, z garażem
200.000 zł, tel. 012/ 649−47−40 wieczo−
rem
Mieszkanie 4 pok., ul. Dauna, IIIp/IV,
80 m2 + loggia 12 m2, częściowo
umeblowane, parkiety, przestrzenne,
169.000 zł, tel. 012/ 655−08−17
Mieszkanie 41 m2, ul. Dobrego Pa−
sterza, 0/III, hipoteczne, 3−letnie, te−
ren ogrodzony, ochrona, osobne
wejście − sprzedam za 120.000 zł, tel.
411−56−73 po 17−tej
Mieszkanie 52 m2, 3 pok., IV/IVp, ul.
Gołaśka, j. kuchnia, wc, łazienka,
parkiet, tarasowiec, 2 balkony, sp.
własn., 130 tys. zł, do neg., tel. 655−
89−57
Mieszkanie 55,5 m2, os. Oświecenia,
spółdz. własn., do remontu, 100.000
zł, możliwa płatność w ratach, tel.
643−42−48
Mieszkanie 70 m2, 3 pok., VI/VIIp,
Śródmieście, odpis, sprzeda właści−
ciel, 210 tys. zł, tel. 0049−228/ 324−08−
49
Mieszkanie 78 m2 w Bornym Sulino−
wie, 4 pok., kuchnia, wc, łaz., 2 bal−
kony, garaż, tel., w centrum miasta,
I piętro, 85.000 zł lub zamiana na dom
w płd. Polsce, tel. 094/ 373−30−23
Mieszkanie 96 m2, 3 pok., Ip, Śród−
mieście ul. Moniuszki, bardzo ładne,
wł. hipot., sprzeda właściciel, 350 tys.

zł, tel. 0049−228/ 324−08−49
Mieszkanie 98 m2 w zabudowie sze−
regowej, Kliny, nowe, pełne wypo−
sażenie, własne c.o., kuchnia elektr.,
wszystko zabudowane, panele, 3.850
zł/m2, tel. 262−42−79
Mieszkanie garsoniera własnościo−
wa, 25 m2, os. Kalinowe, sprzeda
właściciel, cena 55 tys. zł, tel. 0503/
013−868
Mieszkanie ul Borsucza, 32 m2, ład−
ne, ustawne 2 pok., Ip, telefon, może
być częściowo umebl., sprzeda wła−
ściciel, 69 tys. zł., tel. 0502/ 911−195,
012/ 632−62−69
Mieszkanie własnościowe 79 m2, 4
pok., 0/4p, Prądnik Biały ul. Burszty−
nowa, zadbane, słoneczne, 2 loggie,
szafy wnękowe, flizy, duża piwnica,
190 tys. zł., tel. 415−55−06
Mieszkanie z poddaszem użytkowym
ponad 75 m2, skosy, ochrona, wspa−
niały plac zabaw, dosk. lokalizacja,
230 tys. zł + garaż 30 tys. zł., Dobrego
Pasterza 99D, tel. 421−34−19
Mieszkanie, garsoniera, os. Kalinowe,
25 m2, 8/10p, zadbane, panele, flizy
− aneks kuchenny, tel., po remoncie,
53.000 zł, tel. 012/ 641−56−02
Mieszkanie, garsoniera, Ugorek, 23
m2, pokój 16 m2, 59.000 zł, do neg.,
tel. 0603/ 350−444
Mieszkanie, garsoniera, ul. Bronowic−
ka, 24 m2, parkiet, flizy, zabudowana
kuchnia i przedpokój, tel., 77.000 zł,
tel. 012/ 637−73−07 lub 0605/ 720−537
Mieszkanie, garsoniera, ul. Wrocław−
ska 28 m2, IV/IV, nowe okno, za−
mknięty parking, tel., słoneczne, spo−
kojne sąsiedztwo, 79.000 zł, tel. 632−
26−77 lub 0606/ 613−293
Posiadłość 8 ha, piękny krajobraz,
park leśny, tarasowy ogród, zabytko−
wy, drewniany dworek 375 m2 w re−
moncie, gm. Mogilany, 280.000 USD,
tel. 421−17−80
Ranczo w Dolinie, 3 ha, 40 km na płd.
od Krakowa, drewniany dom 90 m2,
stajnia, stodoła, łąki, las, strumyk,
480.000 zł, tel. 012/ 271−34−90
Teren komercyjny ul. Dekerta, 45a, z
halą i biurem, 2000 m2, sprzedaż − 700
tys. zł; wynajem − 6 tys. zł, tel. 0602/
220−500

KUPNO
Dom do wykończenia, do 200 m2,
działka do 8 a, płn. rejon Krakowa,
tel. 0602/ 434−364
Dom na południe od Wieliczki, do
400.000 zł lub ładną, widokową dział−
kę, tel. 012/ 250−73−87 lub 0502/ 526−500
Dom wolno stojący w granicach Kra−
kowa, do 200 m2, działka do 10 a, w
rozliczeniu mieszkania 1 pok. i 2 pok.,
tel. 654−27−08
Domek do remontu, do 20 km od
Krakowa, do 60.000 zł, tel. 091/ 312−
71−60 po 20−tej
Domek z działką w rej. Zielonek i Ba−
towic do 200 tys. zł lub samą działkę
tylko od właściciela, warunek − do−
bra komunikacja z Krakowem, tel.
0600/ 267−642
Działka budowlana 5−12 a lub rozpo−
częta budowa, w Krakowie, przy dro−
dze (ulicy), uzbrojona, tel. 012/ 294−
21−48 lub 0601/ 40−91−82
Działkę budowlaną lub rozpoczętą
budowę domu, dz. ok. 9a, bliżej cen−
trum w Krakowie, kupię, pisemne of.
z ceną na adres: Galeria, 43−450
Ustroń, Rynek 3A
Kamienicę z lokatorami kupię, tel.
0501/ 322−317
Mieszkanie 1 pok. lub garsonierę ku−
pię na raty, chętnie w rej. Krowodrzy,
tel. 0501/ 095−196
Mieszkanie 2 pok., do 37 m2, do 60
tys. zł, w rejonie Kijowskiej, Piastow−
skiej, Bronowickiej, Nawojki, Reymon−
ta, tel. 033/ 817−29−96
Mieszkanie 2 pok., nowo budowane,
bez parteru, do ok. 120 tys. zł, bezpo−
średnio kupię (Ruczaj, Krowodrza, Kur−
dwanów, Prądnik), tel. 0609/ 532−987
Mieszkanie 3 pok., do 70 m2, I lub II
piętro, loggia, piwnica, na os. Kur−
dwanów, tel. 012/ 266−90−21
Mieszkanie 3 pok., ok. 60 m2, I pię−
tro, z udziałem w kamienicy, w Kra−
kowie do 150 tys. zł, tel. 654−38−86
Mieszkanie do 60 m2, okolice Karme−
lickiej, może być do remontu, w
przedwojennej kamienicy, tel. 032/
231−54−17 lub 0601/ 41−17−67

Mieszkanie w Krakowie, centrum lub
bliska okolica, zadbane, słoneczne,
balkon, I lub II piętro, 85−110 m2, tel.
0501/ 310−915

ZAMIANA
Dom 200 m2, ul. Bieżanowska, 2 od−
dzielne mieszkania hipot. + lokal na
działalność + ogród zamienię na
mieszkanie w nowym domu do 60
m2, najchętniej Centrum − Kazimierz,
tel. 658−06−24
Dom 200 m2, w Goleniowie k/Szcze−
cina, dz. 12 a − zamienię na dom w
okolicach Krakowa, np. Myślenice,
tel. 091/ 407−12−72 lub 0602/ 465−488
Dom k/Olkusza, działka 40 a, w tym
budowlana − zamienię na dom do
remontu w Krakowie, tel. 0609/ 505−
735, 505−730
Mieszkania 1 pok., dwa po 32 m2, 5−
letnie, ul. Myśliwska − zamienię na
działkę budowlaną, rozpoczętą bu−
dowę, inne propozycje, tel. 0608/
700−458
Mieszkania dwa na Krowodrzy za−
mienię na dom poza Krakowem do
20 km, tel. 012/ 423−41−37 po 18.00
Mieszkania dwa własnościowe w Kra−
kowie Podgórzu 35 i 40 m2 zamienię
na 4 pokojowe powyżej 75 m2, tel.
656−21−07, 0503/ 022−604
Mieszkanie 2 pok. z kuchnią, okolica
Rynku Gł., 70 m2, kwaterunkowe,
prywatna kamienica − zamienię na
mniejsze w Nowej Hucie, tel. 423−23−
34 lub 0607/ 262−270
Mieszkanie 2 pok., 66 m2, balkon,
telefon, Ip, zamienię na ok. 35 m2 z
balkonem, telefonem, I−IIp, Śródmie−
ście, tel. 012/ 413−54−43
Mieszkanie 2 pok., jasna kuchnia,
balkon, 37 m2, IIp, kwaterunkowe,
Krowodrza, zamienię na 2 garsonie−
ry, tel. 0606/ 141−830
Mieszkanie 2 pok., ul. Wallenroda, 43
m2, środkowe, 1/10p, zamienię na 3
pok., w okolicy, tel. 657−23−18
Mieszkanie 28 m2, ul. Wrocławska, IV/
IV, nowe okno, zamknięty parking,
tel. − zamienię na większe, w okolicy,

WOLA JUSTOWSKA ul. Starowolska
Nowy dom − 330 m2, 8 ar

SPRZEDAM − 280.000 USD
lub WYNAJMĘ
0501 / 741 340
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

K A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C ADO WYNAJĘCIA 420−600 m2
cała pusta (na szkołę języków,
przedstawicielstwo firmy itp.)

tel. 427−33−97, 0501 424−902

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

ŚRÓDMIEŚCIE
nowe, superkomfortowe

lokale handlowo − usługowo − biurowe,
pow. od 80 m2 do 1400 m2

wynajmie właściciel − tel.: 0501/ 488−440, 631−22−66

�� ��� �����������������

������� �������� 	 
��

�������� �������� 	 
��

�����

�������� ����� ��� ���	 
��
��
 �
�	 
��
��
 �

��������� �������� ���	
���� � 	��
���� 	�����
�����

���� ��� �� ����� ��� �� ���� ��� �	 ��� ��� �	 ��

www.MieszkaniaHotelowe.pl

SODISPAR, ul. Lubelska 12; 431-11-19 (11-15), 0602 635-077

za dopłatą, tel. 632−26−77 lub 0606/
613−293
Mieszkanie 3 pok. w Gorlicach,
spółdz. hipot., tel., garaż, ogródek dział−
kowy − zamienię na 2 pok. w Krakowie,
tel. 012/ 411−53−16, 018/ 352−06−80
Mieszkanie 33 m2, centrum Tych,
M.Z.B.M., Ip, komfort, c.o., łazienka
(galeria), blok − zamienię na Kraków
− Nową Hutę, do 60 m2, dam dopła−
tę ok. 10.000 zł, tel. 032/ 206−94−84
Mieszkanie 4 pok., ul. Dobrego Pa−
sterza, 93 m2, 3−letnie, garderoba,
chronione, własne ogrz. gaz. − zamie−
nię na dom w Krakowie−okolicach lub
sprzedam za 310.000 zł, tel. 413−85−41
Mieszkanie 50 m2, os. Sportowe, hi−
poteka, I piętro, zadbane − zamie−
nię na dom z dobrym dojazdem do
N. Huty, tel. 012/ 643−42−48
Mieszkanie garsoniera własnościowa
zamienię na mały domek murowa−
ny lub drewniany do 20 km od Kra−
kowa, możliwa dopłata, tel. 0503/
013−868
Mieszkanie M−6, 85 m2, Ip, w Wado−
wicach zamienię na Kraków, może
być mniejsze, tel. 033/ 873−70−11
Mieszkanie własnościowe 49 m2, os.
Podwawelskie zamienię na domek
ok. Krakowa, tel. 012/ 266−11−60 wie−
czorem
Mieszkanie własnościowe na duże
komunalne w centrum Krakowa, tel.
0502/ 072−489, 632−15−57

WYNAJEM
Amfilada na ul. Starowiślnej, 1 piętro,
na działalnośc lub mieszkanie, 900 zł
oraz Olsza, 35 m2, parter, na działal−

ność lub mieszkanie, 700 zł, tel. 0600/
968−108
Apartament 4 pok., os. Oficerskie, 83
m2, kuch., łaz., umebl., wyp., pod−
wyższony standard, tel., tv kabl., par−
king, 2.600 zł + media, tel. 012/ 411−
49−29 lub 041/ 357−11−33 po 18−tej
Dom − parter, w Libertowie, 2 pok.,
kuchnia, łazienka z wc + wc, garaż
45 m2, 13 km od Rynku Gł., 1,5 km
od autostrady, pod lasem, staw, sad,
700−1.000 zł/mc, tel. 270−33−70
Dom 250 m2, 8 pok., 2 kuch., 2 łaz., 2
niezależne kondyg., dz. 5 a, Bronowi−
ce Małe, po rem. kap., wszystkie insta−
lacje nowe, tel., dobre dla firm, 5.000
zł/mc + media, tel. 032/ 255−32−36
Dom 700 m2 w Płaszowie, nowy −
wynajmę w całości, połowę lub czę−
ści, 2.500 USD/mc za całość, tel. 012/
653−01−71
Dom szeregowy, 3 pok., 1,5 łazienki,
ogród, pralnia (aut. pralka), kuchnia
zabud. (suszarka ze zmywarką), gar−
deroby, od zaraz, 500 USD, tel. 012/
288−19−24 lub 0602/ 828−080
Dom, parter 83 m2, nowy, Chrobrego,
projekt służba zdrowia, apteka, biura,
1 poziom, hipot., sanitariaty, 5 nr tel.,
internet, parking − wynajmie właściciel,
5.000 zł/mc, tel. 012/ 411−06−84
Garaż na os. Kombatantów, od za−
raz, 220 zł/mc, tel. 012/ 285−43−15
Kamienica 300 m2, pokoje biurowe,
p.c. 550 m2, w tym piwnice 100 m2,
okol. Miodowej, 3.000 USD, tel. 012/
429−56−52
Lokal 110 m2, w nowym budynku w
Zabierzowie − wynajmę firmie na biu−
ro, pracownię lub nieuciążliwą pro−
dukcję, 1.100 zł/mc, tel. 285−42−79
Lokal 38 m2, ul. Bieżanowska, prze−
cznica Wielickiej, w ciągu sklepów,
na każdą działalność, 600 zł, tel. 012/
654−80−53 lub 0604/ 327−791

Lokal biurowy − poszukuję, 15−25 m2,
w gminie Zielonki, Wielka Wieś, Mi−
chałowice, tel. 012/ 415−15−24 lub
0502/ 526−524
Lokal biurowy 300 m2, parking 15
samochodów, ul. Krakowska w Wie−
liczce przy drodze, cena 4000 zł, tel.
0602/ 220−500
Lokal biurowy 400−500 m2, w Krowo−
drzy, miejsca parking., sztywne łącze
internetowe, kilkanaście nr tel., może
być do remontu, umowy długoterm.,
ok. 10 tys. zł, tel. 632−73−22 od 15−17.30
Lokal biurowy 93 m2, ul. Sławkowska
23, I piętro, front, tel., alarm, 4.800 zł
+ VAT/mc, tel. 0603/ 91−41−99
Lokale różne, przeznaczenie (gabi−
nety, biura, handel), parking, ogr.,
telefony, instalacje alarm., kraty, 120
m2, nowe, N. Huta, wynajmie wła−
ściciel za 3.500 zł, tel. 012/ 681−10−74
Mieszkanie 1 pok. + kuchnia, nowe,
ul. Emaus, b. wysoki standard, bal−
kon, garaż, 47 m2, 1300 zł + media,
tel. 0602/ 494−959
Mieszkanie 1 pok., 37 m2, jasna kuch−
nia po rem., bez mebli, pralka, lo−
dówka, al. Dembowskiego, IIIp, 600
zł + media, tel. 0602/ 816−986
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